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Storia. Con la ripresa economica degli anni ’80, Rosi Enzo, 
imprenditore lungimirante e determinato, rileva un laboratorio 
artigianale specializzato nella produzione di manufatti in cemento. Il 
know-how consolidato degli operatori già attivi nel settore si unisce 
alla visione industriale di Rosi, che trasforma rapidamente l’attività 
in una realtà strutturata, capace di affrontare le sfide di un mercato 
edilizio in continua evoluzione. Nasce così L.A.C., un’azienda orientata 
all’innovazione, alla personalizzazione e alla qualità produttiva.

Spinta dalla volontà di crescere e innovare, l’azienda ha investito 
negli anni in tecnologie, impianti produttivi e competenze tecniche, 
evolvendosi da laboratorio artigianale a realtà industriale specializzata 
nella realizzazione su misura di manufatti in cemento per l’edilizia 
pubblica e privata. L’attenzione al cliente, la flessibilità produttiva e 
la capacità di sviluppare soluzioni su richiesta rappresentano oggi i 
principali punti di forza dell’azienda.

La storia della L.A.C. è segnata da una forte identità familiare: 
la passione, il coraggio e la dedizione di Rosi Enzo si sono 
trasmessi alle generazioni successive. Figli e nipoti hanno raccolto 
l’eredità imprenditoriale, portando nuove competenze, apertura al 
cambiamento e uno sguardo proiettato al futuro. Questa evoluzione ha 
permesso all’azienda di consolidare la propria presenza sul territorio, 
mantenendo salde le proprie radici e puntando costantemente allo 
sviluppo sostenibile e alla qualità del prodotto.

Oggi L.A.C. è sinonimo di concretezza, affidabilità e innovazione, un 
punto di riferimento per chi cerca soluzioni in cemento su misura, 
capaci di coniugare tradizione e progresso.
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/·evoluzione tecnica e Tualitativa dell·edilizia, ha determinato e 
influenzato l·evoluzione dei suoi componenti, chiamati a soddisfare 
esigenze sempre pi� specifiche e complesse al fine di integrarsi 
armoniosamente nei pi� diversi contesti architettonici.

/·insieme degli elementi prefabbricati deve adattarsi in maniera 
ottimale con le esigenze di resistenza in termini di rapporto con 
l·ambiente e alle condizioni climatiche a cui deve assolvere, 
garantendo resistenza al degrado.
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5,CE=,O1E P5O*E77O 
CO00,77E1=$

S78D,O )$77,%,/,7$·5E$/,==$=,O1E 
S7$0PO

P5OD8=,O1E

$5E$ 7EC1,C$ S8 0,S85$
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C/$SS, D, PO57$7$
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*E77$7O 9,%5$7O ),17$ P,E75$ /E9,*$7O





Per garantire la necessaria agibilità di 
piazzali, camminameni, strade e altro 
è essenziale che questi abbiano la 
capacità di smaltire velocemente le acque 
superficiali, per evitare fenomeni di ristagno 
o allagamenti.
I sistemi di canalizzazione in cemento (tubi, 
tubi drenanti, zanelle, canalette, pozzetti) 
dell´azienda LAC permettono di sopportare 
il carico del traffico con sicurezza ed 
affidabilità nel tempo.

*ES7,O1E DE//E $C48E

TUBI CEMENTO

ZANELLE 

CANALETTE

CANALI DI SCOLO

CANALI PASSACAVI
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,.�� 78%, CE0E17O S7$1D$5D, PO57$17, E ,1 P9C

   78%O CE0E17O S7$1D$5D /81*+E==$ ��� C0 

78%O CE0E17O S7$1D$5D /81*+E==$ �� C0 

   78%O CE0E17O CO1 )O1DO /81*+E==$ ��� C0 E �� C0

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ Øi Øe L
TUBOCE02 20 27 100 55,0 1 16,50
TUBOCE03 30 38 100 105,0 1 18,50
TUBOCE04 40 48 100 140,0 1 25,50
TUBOCE05 50 60 100 210,0 1 33,00
TUBOCE06 60 72 100 235,0 1 42,00
TUBOCE08 80 92 100 400,0 1 70,00
TUBOCE10 100 114 100 500,0 1 98,00
TUBOCE12 120 136 100 800,0 1 245,00
TUBOCE15 150 170 100 1200,0 1 325,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ Øi Øe L
TUBOCE56 60 72 50 115,0 1 29,00
TUBOCE58 80 92 50 200,0 1 69,00
TUBOCE60 100 114 50 250,0 1 82,00
TUBOCE62 120 136 50 400,0 1 114,00
TUBOCE65 150 170 50 600,0 1 260,00
TUBOCE70 200 220 50 1000,0 1 405,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ Øi Øe L
TUBOFO01 60 72 100 300,0 1 90,00
TUBOFO02 80 92 100 520,0 1 125,00
TUBOFO04 100 114 100 690,0 1 150,00
TUBOFO05 120 136 100 1070,0 1 300,00
TUBOFO06 150 170 100 1650,0 1 450,00
TUBOFO08 150 170 50 1050,0 1 350,00
TUBOFO09 200 220 50 1800,0 1 550,00

ØeØi ØeØi

L
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   78%O CE0E17O PO57$17E /81*+E==$ ��� C0 

78%O )O*1$785$ PO57$17E P9C 7:,1ECO ��� C0 E $CCESSO5, 7:,1ECO

   78%O CE0E17O ,1C,SO /81*+E==$ ��� C0 

   78%O CE0E17O D5E1$17E /81*+E==$ ��� C0 E �� C0

Codice Dimensione Classe
Portata

Peso
kg U.P. Prezzo 

Guarnizioni
Prezzo

¤ Ø b L
FOGNTUB20 20 600 SN8 1 a corredo 102,00
FOGNTUB25 25 600 SN8 1 a corredo 140,00
FOGNTUB30 30 600 SN8 1 a corredo 215,00
FOGNTUB40 40 600 SN8 1 a corredo 368,00
FOGNTUB50 50 600 SN8 1 a corredo 605,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ Øi Øe L
TUBOIN03 30 38 100 105,0 1 25,00
TUBOIN04 40 48 100 145,0 1 35,00
TUBOIN05 50 60 100 210,0 1 42,00
TUBOIN06 60 72 100 230,0 1 55,00
TUBOIN08 80 92 100 400,0 1 97,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo 

Guarnizioni
Prezzo

¤ Øi Øe L
TUBOPO03 30 38 200 460,0 1 8,00 96,00
TUBOPO04 40 48 200 620,0 1 9,00 107,00
TUBOPO05 50 60 200 900,0 1 10,00 139,00
TUBOPO06 60 72 200 1150,0 1 14,00 177,00
TUBOPO08 80 92 200 1700,0 1 19,00 270,00
TUBOPO10 100 114 200 2700,0 1 24,00 395,00
TUBOPO12 120 136 200 3850,0 1 30,00 920,00

Ø MANICOTTO CURVA 45º CURVA 90º BRAGA TEE
Codice Prezzo ¤ Codice Prezzo ¤ Codice Prezzo ¤ Codice Prezzo ¤ Codice Prezzo ¤

200 MANICTW20 41,00 CURTW4520 53,00 CURTW9020 98,00 BRAGTW20 145,00 TEETW20 125,00
250 MANICTW25 54,00 CURTW4525 72,00 CURTW9025 110,00 BRAGTW25 189,00 TEETW25 162,00
300 MANICTW30 79,00 CURTW4530 150,00 CURTW9030 225,00 BRAGTW30 281,00 TEETW30 252,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ Øi Øe L
TUBODR02 20 27 100 55,0 1 20,50
TUBODR03 30 38 100 105,0 1 25,00
TUBODR04 40 48 100 145,0 1 35,50
TUBODR05 50 60 100 210,0 1 49,00
TUBODR06 60 72 100 235,0 1 67,00
TUBODR08 80 92 100 400,0 1 111,00
TUBODR10 100 114 100 500,0 1 184,00
TUBODR12 120 136 100 800,0 1 285,00
TUBODR15 150 170 100 1200,0 1 465,00
TUBODR20 200 220 50 1000,0 1 465,00
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,.�� =$1E//E PE5 DE)/8SSO $C48E

   =$1E//$ P$5,

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ b h L
ZANEL01 25 6 100 35,0 50 9,00
ZANEL02 30 4,5 100 40,0 40 10,00
ZANEL07 40 5 100 48,0 30 14,00
ZANEL08 50 5 100 65,0 20 17,00

=$1E//$ $ )ESS85$ CE175$/E

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ b h L
ZANEL01fes 25 6/4 100 34,0 32 9,50
ZANEL02fes 30 6,5/5 100 41,0 30 11,00
ZANEL07FES 40 5 100 48,0 30 15,00
ZANEL08FES 50 5 100 65,0 20 18,00

   =$1E//$ CO1 PE1DE1=$ 

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ b h L
ZANEL02A 25 6/4 100 34,0 32 11,00
ZANEL02B 30 6,5/5 100 41,0 30 13,00

b

h

L

b



_ _ 15 __

L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   =$1E//$ DOPP,$ PE1DE1=$ C$55$%,/E

   =$1E//$ DOPP,$ PE1DE1=$ C$55$%,/E �� C0

   =$1E//$ DOPP,$ PE1DE1=$

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ b h L
ZANEL03 30 6/4,5 100 34,0 40 11,00
ZANEL04 40 7,5/5 100 52,0 30 14,00
ZANEL05 50 7,5/6 100 70,0 20 18,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ b h L
ZANEL10 30 9 100 57,0 32 14,50
ZANEL11 40 10 100 82,0 24 18,50
ZANEL12 50 10 100 104,0 16 24,00
ZANEL13 60 12 100 170,0 12 31,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ b h L
ZANEL14 30 9 50 31,0 64 8,00
ZANEL15 40 10 50 40,0 48 9,50
ZANEL16 50 10 50 54,0 32 13,00
ZANEL17 60 12 50 85,0 24 16,50

   ,0%OCCO C$1$/$ $ 7E*O/$

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ l h L
ZANEL07A 38/100 18 52 45 1 54,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ b h L
ZANEL06 50 50 50/38 35,0 1 16,00
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,.�� C$1$/E77E PE5 ,/ D5E1$**,O

Salvabordi Copertura
Fessura

Griglia Zincata
a Asola

Griglia Zincata
Antitacco

Maglia 30x15

Griglia Zincata
Maglia 30x30

Doppia griglia in 
Ghisa con bulloni

50cm+50cm

Simmetrica Asimmetrica

CLASSE 

kN 125

B
CLASSE 

kN 250

C
CLASSE 

kN 125

A125 x H95 / H55 x 1000 mm
Canali in cls SELFIE 100

GRIGLIA ZINCATA AD ASOLE 
ANTITACCO FESSURA 8x82 
dimensioni: 124x20x1000 mm

GRIGLIA ZINCATA A PONTE 
ANTITACCO A MAGLIA 16x30 
dimensioni: 124x24x1000 mm

GRIGLIA GHISA ANTITACCO 
A MAGLIA 14x24 
dimensioni: 124x20x500 mm

COPERTURA A FESSURA 
IN ACCIAIO ZINCATO 
dimensioni: 124x200x1000 mm

Canali in cls SELFIE 100 completi di griglia
Canale in calcestruzzo armato con fibre, gettato, provvisto di griglie a ponte, in acciaio zincato ed in ghisa sferoidale. Luce netta da 100 mm.

Griglie disponibili per modello SELFIE 100

180
150

15
5

13
3

125
100

9583

125
100

5541

100 H95

180
150

15
5

13
3

125
100

9583

125
100

5541

100 H55

CANALE SELFIE 100 CON GRIGLIA ZINCATA AD ASOLE ANTITACCO FESSURA 8x82 

Codice Descrizione Sezione di 
scolo cm2

Peso
kg

Pezzi 
per pallet

Prezzo
Euro

Classe di 
portata

SELFIE10GZS Canale SELFIE h95 125xh95x1000 mm
con griglia zincata stampata a ponte ad asole 75 9,0 70 19,00 A 15

SELFIEB10GZS Canale SELFIE h55 125xh55x1000 mm
con griglia zincata stampata a ponte ad asole 38 7,0 70 18,00 A 15

CANALE SELFIE 100 CON GRIGLIA GHISA ANTITACCO A MAGLIA 14x24

Codice Descrizione Sezione di 
scolo cm2

Peso
kg

Pezzi 
per pallet

Prezzo
Euro

Classe di 
portata

SELFIE10GG Canale SELFIE h95 125xh95x1000 mm
con 2 griglie in ghisa sferoidale antitacco a maglia 14x24 75 12,8 70 41,00 C 250

SELFIEB10GG Canale SELFIE h55 125xh55x1000 mm
con 2 griglie in ghisa sferoidale antitacco a maglia 14x24 38 10,8 70 40,00 C 250

CANALE SELFIE 100 CON GRIGLIA ZINCATA A PONTE ANTITACCO A MAGLIA 16x30

Codice Descrizione Sezione di 
scolo cm2

Peso
kg

Pezzi 
per pallet

Prezzo
Euro

Classe di 
portata

SELFIE10GZAB Canale SELFIE h95 125xh95x1000 mm
con griglia zincata a ponte antitacco a maglia 16x30 75 10,7 70 30,00 B 125

SELFIEB10GZAB Canale SELFIE h55 125xh55x1000 mm
con griglia zincata a ponte antitacco a maglia 16x30 38 8,2 70 29,00 B 125

CANALE SELFIE 100 CON COPERTURA A FESSURA SIMMETRICA E ASIMMETRICA IN ACCIAIO ZINCATO

Codice Descrizione Sezione di 
scolo cm2

Peso
kg

Pezzi 
per pallet

Prezzo
Euro

Classe di 
portata

SELFIE10GFSC Canale SELFIE h95 125xh95x1000 mm
con copertura a fessura in acciaio zincato Simmetrica 75 14,5 70 67,00 C 250

SELFIEB10GFSC Canale SELFIE h55 125xh55x1000 mm
con copertura a fessura in acciaio zincato Simmetrica 38 11 70 80,00 C 250

SELFIE10GFAC Canale SELFIE h95 125xh95x1000 mm
con copertura a fessura in acciaio zincato Asimmetrica 75 14,5 70 67,00 C 250

SELFIEB10GFAC Canale SELFIE h55 125xh55x1000 mm
con copertura a fessura in acciaio zincato Asimmetrica 38 11 70 80,00 C 250

CANALI E ACCESSORI PER IL DRENAGGIO

CLASSE 

kN 125

B
CLASSE 

kN 250

C
CLASSE 

kN 15

A136 x H80 x 1000 mm
Canali in cls LIGHT M100x80CLASSE 

kN 15

A116 x H80 x 1000 mm
Canali in cls LIGHT 80X80

CANALE LIGHT 100x80 CON GRIGLIA ZINCATA A PONTE STAMPATA AD ASOLE CANALE LIGHT 80x80 CON GRIGLIA ZINCATA A PONTE STAMPATA AD ASOLE 

CANALE LIGHT 100x80 CON 2 GRIGLIE IN GHISA SFEROIDALE ANTITACCO

Canali in cls LIGHT 80x80 completi di griglia

GRIGLIA ZINCATA A PONTE STAMPATA AD ASOLE 
per canale 
LIGHT 80x80
dimensioni: 110x73x1000 mm

Griglie disponibili per modello LIGHT 80x80

Canali ribassati in calcestruzzo gettati senza profilo di protezione. Griglie a ponte in acciaio zincato. Luce netta da 80 mm
Canali in cls LIGHT M100x80 completi di griglia

Griglie disponibili per modello LIGHT M100x80

GRIGLIA ZINCATA A PONTE
STAMPATA AD ASOLE
per canale 
LIGHT 100x80
dimensioni: 110x73x1000 mm
 135x97x1000 mm

GRIGLIA IN GHISA SFEROIDALE 
ANTITACCO
per canale 
LIGHT 100x80
dimensioni: 133x97x500 mm

Canali ribassati in calcestruzzo gettati senza profilo di protezione. Griglie a ponte in acciaio zincato o ghisa sferoidale. Luce netta da 100 mm

116

120

80

80

50
30

136

145

100

80

50
30

Codice Descrizione Sezione di 
scolo cm2

Peso
kg

Pezzi 
per pallet

Prezzo
Euro

Classe di 
portata

L1080GZFA Canale in cls 136xh80x1000 mm
con griglia zincata a ponte 50 17,30 35 18,00 A 15

Codice Descrizione Sezione di 
scolo cm2

Peso
kg

Pezzi 
per pallet

Prezzo
Euro

Classe di 
portata

L8080GZFA Canale in cls 116xh80x1000 mm
con griglia zincata a ponte 45 15,80 40 18,00 A 15

Codice Descrizione Sezione di 
scolo cm2

Peso
kg

Pezzi 
per pallet

Prezzo
Euro

Classe di 
portata

L1080GG Canale in cls 136xh80x1000 mm
con 2 griglie in ghisa sferoidale antitacco 50 24,00 35 42,00 C 250

Ca
na

li 
LI

GH
T

   C$1$/E77$ /E**E5$ 

   C$1$/E77$ 5,%$SS$7$

Codice Dimensione Griglia Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANALEG00 10 12,5 5,5 100 7,5 49 A15 29,00
CANALEG01 10 12,5 9,5 100 9,0 49 A15 30,00
CANALEG02A 15 18 9,5 100 21,0 30 B125 22,00
CANALEG02 15 18 14,5 100 26,0 30 B125 76,00
CANALEG03 15 18 9,5 100 23,0 30 C250 84,00
CANALEG04 15 18 14,5 100 29,0 30 C250 85,00
CANALEG05 15 18 14,5 100 27,0 30 C250 168,00

Codice Dimensione Griglia Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANARIB8 10 8 100 17,0 30 A15 26,00
CANALE0 10 8 100 15,0 30 13,00
CANALE8 Griglia canala 10 2,0 15,00
CANARIB15 15 10 100 27,0 30 A15 31,00
CANALE0A 15 10 100 25,0 15,00
CANALE8A Griglia canala 15 2,0 18,00

=a
=a

=a

=a

=a
=a

=a

=�

=�

=� =�

)

)S G� G�

G� G�
G� G�

KN 15

KN 15

KN 15

KN 125

KN 125

KN 250

KN 250

KN 400

KN 600

CLASSE

A

CLASSE

A

CLASSE

A

CLASSE

B

CLASSE

B

CLASSE

C

CLASSE

C

CLASSE

D
CLASSE

E

Simmetrica Asimmetrica

CLASSE 

kN 125

B
CLASSE 

kN 250

C
CLASSE 

kN 125

A125 x H95 / H55 x 1000 mm
Canali in cls SELFIE 100

GRIGLIA ZINCATA AD ASOLE 
ANTITACCO FESSURA 8x82 
dimensioni: 124x20x1000 mm

GRIGLIA ZINCATA A PONTE 
ANTITACCO A MAGLIA 16x30 
dimensioni: 124x24x1000 mm

GRIGLIA GHISA ANTITACCO 
A MAGLIA 14x24 
dimensioni: 124x20x500 mm

COPERTURA A FESSURA 
IN ACCIAIO ZINCATO 
dimensioni: 124x200x1000 mm

Canali in cls SELFIE 100 completi di griglia
Canale in calcestruzzo armato con fibre, gettato, provvisto di griglie a ponte, in acciaio zincato ed in ghisa sferoidale. Luce netta da 100 mm.

Griglie disponibili per modello SELFIE 100

180
150

15
5

13
3

125
100

9583

125
100

5541

100 H95

180
150

15
5

13
3

125
100

9583

125
100

5541

100 H55

CANALE SELFIE 100 CON GRIGLIA ZINCATA AD ASOLE ANTITACCO FESSURA 8x82 

Codice Descrizione Sezione di 
scolo cm2

Peso
kg

Pezzi 
per pallet

Prezzo
Euro

Classe di 
portata

SELFIE10GZS Canale SELFIE h95 125xh95x1000 mm
con griglia zincata stampata a ponte ad asole 75 9,0 70 19,00 A 15

SELFIEB10GZS Canale SELFIE h55 125xh55x1000 mm
con griglia zincata stampata a ponte ad asole 38 7,0 70 18,00 A 15

CANALE SELFIE 100 CON GRIGLIA GHISA ANTITACCO A MAGLIA 14x24

Codice Descrizione Sezione di 
scolo cm2

Peso
kg

Pezzi 
per pallet

Prezzo
Euro

Classe di 
portata

SELFIE10GG Canale SELFIE h95 125xh95x1000 mm
con 2 griglie in ghisa sferoidale antitacco a maglia 14x24 75 12,8 70 41,00 C 250

SELFIEB10GG Canale SELFIE h55 125xh55x1000 mm
con 2 griglie in ghisa sferoidale antitacco a maglia 14x24 38 10,8 70 40,00 C 250

CANALE SELFIE 100 CON GRIGLIA ZINCATA A PONTE ANTITACCO A MAGLIA 16x30

Codice Descrizione Sezione di 
scolo cm2

Peso
kg

Pezzi 
per pallet

Prezzo
Euro

Classe di 
portata

SELFIE10GZAB Canale SELFIE h95 125xh95x1000 mm
con griglia zincata a ponte antitacco a maglia 16x30 75 10,7 70 30,00 B 125

SELFIEB10GZAB Canale SELFIE h55 125xh55x1000 mm
con griglia zincata a ponte antitacco a maglia 16x30 38 8,2 70 29,00 B 125

CANALE SELFIE 100 CON COPERTURA A FESSURA SIMMETRICA E ASIMMETRICA IN ACCIAIO ZINCATO

Codice Descrizione Sezione di 
scolo cm2

Peso
kg

Pezzi 
per pallet

Prezzo
Euro

Classe di 
portata

SELFIE10GFSC Canale SELFIE h95 125xh95x1000 mm
con copertura a fessura in acciaio zincato Simmetrica 75 14,5 70 67,00 C 250

SELFIEB10GFSC Canale SELFIE h55 125xh55x1000 mm
con copertura a fessura in acciaio zincato Simmetrica 38 11 70 80,00 C 250

SELFIE10GFAC Canale SELFIE h95 125xh95x1000 mm
con copertura a fessura in acciaio zincato Asimmetrica 75 14,5 70 67,00 C 250

SELFIEB10GFAC Canale SELFIE h55 125xh55x1000 mm
con copertura a fessura in acciaio zincato Asimmetrica 38 11 70 80,00 C 250

$CCESSO5, E *5,*/,EC/$SS, D,
C$5,CO
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Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   C$1$/E77$ S7$1D$5D

KN 15 KN 125 KN 250

CLASSE

A
CLASSE

B
CLASSE

C

CANALI E ACCESSORI PER IL DRENAGGIO

fissaggio centrale (ad esaurimento)

Canali in cls EVOLUTION 200
260 x H290 / H150 / H100 x 1000 mm

CLASSE 

kN 125

B
CLASSE 

kN 250

C
CLASSE 

kN 400

D

Canali in cls EVOLUTION 200 con profilo zincato completi di griglia
Canali in getto di cls, con profilo ad L sp. 4 mm quale protezione ed alloggiamento griglie. Griglie antitacco in ghisa sferoidale ed in acciaio zincato. 
Le griglie sono già montate sui canali con sistema di ancoraggio tramite 4 bulloni M10. Luce netta da 200 mm

CANALE EVOLUTION 200 CON GRIGLIA ZINCATA MAGLIA 30x10 ANTITACCO

CANALE EVOLUTION 200 CON 2 GRIGLIE IN GHISA SFEROIDALE ANTITACCO DESIGN ERGONOMICO C 250 e D 400
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ITALY M80

CANALI ITALY

CANALI ITALY LIGHT

SKY A FESSURA M100X160H
SIMMETRICA

SKY A FESSURA M100X160H
ASIMMETRICA

CANALI SKY CON FESSURA

CANALI SK

ITALY M100 ITALY M100T.40 ITALY M150 ITALY M150T.40 ITALY M200 ITALY M200T.40

SKY A FESSURA M150X200H
SIMMETRICA

SKY A FESSURA M150X200H
ASIMMETRICA

SKY A FESSURA M100X200
SIMMETRICA

SKY A FESSURA M100X200
ASIMMETRICA

PLUS M80

CANALI GIGA

GIGA M100 GIGA PETROL M100 GIGA PETROL M150 GIGA PETROL M200 GIGA M200 - 425GIGA PETROL M300

PLUS M100 PLUS M100T.40 PLUS M150 PLUS M150T.40 PLUS M200 PLUS M200T.40

GIGA M400 GIGA M500 GIGA M500 GIGA M600

GIGA M700

CANALI SMART

EVOLUTION M100 EVOLUTION M100 Ribassato EVOLUTION M150 RibassatoEVOLUTION M150 EVOLUTION M200 Ribassato EVOLUTION M200 Super RibassatoEVOLUTION M200

EVOLUTION M300 Ribassato EVOLUTION M300 Super Ribassato Ispezione Sky/Italy 100EVOLUTION M300

CANALI BASIC

SKY M100 H160 SKY M100 H130 SKY M150 H200 SKY M200 H200SKY M150 H150

LIGHT M80x80 LIGHT M100x80 LIGHT M100x100 LIGHT M150x100
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CANALI ITALY

CANALI ITALY LIGHT

SKY A FESSURA M100X160H
SIMMETRICA

SKY A FESSURA M100X160H
ASIMMETRICA

CANALI SKY CON FESSURA

CANALI SK

ITALY M100 ITALY M100T.40 ITALY M150 ITALY M150T.40 ITALY M200 ITALY M200T.40

SKY A FESSURA M150X200H
SIMMETRICA

SKY A FESSURA M150X200H
ASIMMETRICA

SKY A FESSURA M100X200
SIMMETRICA

SKY A FESSURA M100X200
ASIMMETRICA

PLUS M80

CANALI GIGA

GIGA M100 GIGA PETROL M100 GIGA PETROL M150 GIGA PETROL M200 GIGA M200 - 425GIGA PETROL M300

PLUS M100 PLUS M100T.40 PLUS M150 PLUS M150T.40 PLUS M200 PLUS M200T.40

GIGA M400 GIGA M500 GIGA M500 GIGA M600

GIGA M700

CANALI SMART

EVOLUTION M100 EVOLUTION M100 Ribassato EVOLUTION M150 RibassatoEVOLUTION M150 EVOLUTION M200 Ribassato EVOLUTION M200 Super RibassatoEVOLUTION M200

EVOLUTION M300 Ribassato EVOLUTION M300 Super Ribassato Ispezione Sky/Italy 100EVOLUTION M300

CANALI BASIC

SKY M100 H160 SKY M100 H130 SKY M150 H200 SKY M200 H200SKY M150 H150
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ITALY M80

CANALI ITALY

CANALI ITALY LIGHT

SKY A FESSURA M100X160H
SIMMETRICA

SKY A FESSURA M100X160H
ASIMMETRICA

CANALI SKY CON FESSURA

CANALI SK

ITALY M100 ITALY M100T.40 ITALY M150 ITALY M150T.40 ITALY M200 ITALY M200T.40

SKY A FESSURA M150X200H
SIMMETRICA

SKY A FESSURA M150X200H
ASIMMETRICA

SKY A FESSURA M100X200
SIMMETRICA

SKY A FESSURA M100X200
ASIMMETRICA

PLUS M80

CANALI GIGA

GIGA M100 GIGA PETROL M100 GIGA PETROL M150 GIGA PETROL M200 GIGA M200 - 425GIGA PETROL M300

PLUS M100 PLUS M100T.40 PLUS M150 PLUS M150T.40 PLUS M200 PLUS M200T.40

GIGA M400 GIGA M500 GIGA M500 GIGA M600

GIGA M700

CANALI SMART

EVOLUTION M100 EVOLUTION M100 Ribassato EVOLUTION M150 RibassatoEVOLUTION M150 EVOLUTION M200 Ribassato EVOLUTION M200 Super RibassatoEVOLUTION M200

EVOLUTION M300 Ribassato EVOLUTION M300 Super Ribassato Ispezione Sky/Italy 100EVOLUTION M300

CANALI BASIC

SKY M100 H160 SKY M100 H130 SKY M150 H200 SKY M200 H200SKY M150 H150

LIGHT M80x80 LIGHT M100x80 LIGHT M100x100 LIGHT M150x100
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Ispezione Sky/Italy 150

GRIGLIA ZINCATA ANTITACCO
MAGLIA 30x10 B 125
dimensioni: 20x250x1000 mm

GRIGLIA IN GHISA SFEROIDALE ANTITACCO
DESIGN ERGONOMICO C 250 e D 400
dimensioni: 20x250x500 mm

Griglie disponibili per modello EVOLUTION 200

Codice Descrizione Sezione di 
scolo cm2

Peso
kg

Pezzi 
per pallet

Prezzo
Euro

Classe di 
portata

EVO20GZ Canale in cls 260xh290x1000 mm 
con griglia zincata antitacco + fissaggio centrale 2 bulloni M10 400 95,30 12 96,00 B 125

EVORB20GZ Canale in cls 260xh150x1000 mm 
con griglia zincata antitacco + fissaggio centrale 2 bulloni M10 185 45,30 24 95,00 B 125

EVOSRB20GZ Canale in cls 260xh100x1000 mm 
con griglia zincata antitacco + fissaggio centrale 2 bulloni M10 90 38,30 24 95,00 B 125

EVO20GZ4B Canale in cls 260xh290x1000 mm 
con griglia zincata antitacco + fissaggio 4 bulloni M10 400 95,30 12 97,00 B 125

EVORB20GZ4B Canale in cls 260xh150x1000 mm 
con griglia zincata antitacco + fissaggio 4 bulloni M10 185 45,00 24 96,00 B 125

EVOSRB20GZ4B Canale in cls 260xh100x1000 mm 
con griglia zincata antitacco + fissaggio 4 bulloni M10 90 38,30 24 96,00 B 125

Codice Descrizione Sezione di 
scolo cm2

Peso
kg

Pezzi 
per pallet

Prezzo
Euro

Classe di 
portata

EVO20GGC
Canale in cls 260xh290x1000 mm 
con 2 griglie in ghisa sferoidale antitacco C 250 + 
fissaggio 8 bulloni M10

400 105,4 12 128,00 C 250

EVORB20GGC
Canale in cls 260xh150x1000 mm 
con 2 griglie in ghisa sferoidale antitacco C 250 + 
fissaggio 8 bulloni M10

185 55,4 24 127,00 C 250

EVOSRB20GGC
Canale in cls 260xh100x1000 mm 
con 2 griglie in ghisa sferoidale antitacco C 250 + 
fissaggio 8 bulloni M10

90 48,7 24 127,00 C 250

EVO20GGD
Canale in cls 260xh290x1000 mm 
con 2 griglie in ghisa sferoidale antitacco D 400 + 
fissaggio 8 bulloni M10

400 108 12 140,00 D 400

EVORB20GGD
Canale in cls 260xh150x1000 mm 
con 2 griglie in ghisa sferoidale antitacco D 400 + 
fissaggio 8 bulloni M10

185 58 24 138,00 D 400

EVOSRB20GGD
Canale in cls 260xh100x1000 mm 
con 2 griglie in ghisa sferoidale antitacco D 400 + 
fissaggio 8 bulloni M10

90 51 24 138,00 D 400

fissaggio 4 bulloni
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Codice Dimensione Griglia Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B h L
CANASTA 10 17,5 100 29,0 25 B125 47,00
CANALE00 10 17,5 100 26,0 25 27,50
CANALE00A 10 17,5 100 25,0 25 19,50
CANALE8 Griglia canala 10 3,0 15,00
CANASTA01 15 22 100 82,0 20 B125 60,00
CANALE010 15 22 100 78,0 20 33,00
CANALE01 15 22 100 75,0 20 25,00
CANALE05 Griglia canala 15 4,0 B125 28,00
CANASTA02 �� 24 100 104,0 16 B125 81,00
CANALE020 �� 24 100 99,0 16 38,00
CANALE02 �� 24 100 95,0 16 30,00
CANALE07 Griglia canala 20 5,0 43,00
CANASTACA �� 24 100 122,0 16 C250 145,00

Codice Dimensione Griglia Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B h L
CANAPRO 10 16,5 16 100 42,0 30 C250 77,00
CANAPRO01 10 16,5 16 100 40,0 30 C250 119,00
CANAPRO02 10 16,5 16 100 43,0 30 D400 144,00
CANAPRO03 15 21,5 22 100 69,0 20 C250 133,00
CANAPRO04 �� 26,5 29 100 106,0 12 C250 172,00
CANAPRO04A �� 26,5 29 100 D400
CANAPRO05 30 36,5 32 100 161,0 9 D400 300,00
CANAPRO06 �� 22,5 22 100 90,0 20 E600 160,00
CANAPRO07 30 42 43 100 255,0 6 D400 360,00
CANAPRO08 40 52 53 100 338,0 4 D400 490,00
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Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ Øi B h L
TUBCAN02 20 26 15 100 64,0 20 12,00
TUBCAN03 30 36 21 100 102,0 12 17,50
TUBCAN04 40 47 28 100 140,0 6 24,00
TUBCAN05 50 58 33 100 240,0 6 30,00
TUBCAN06 60 68 38 100 250,0 6 65,00

=�

=�

S
S
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

Codice Dimensione sp. Sezione
mq

Peso
kg PrezzoA h % L

CANTRAP00 30 47 50 150 7 su ordinazione

Codice Dimensione sp. Sezione
mq

Peso
kg PrezzoA h % L

CANTRAP00 75 80 150 150 7 su ordinazione

Codice Dimensione sp. Sezione
mq

Peso
kg PrezzoA h % L

CANTRAP00 50 50 150 200 6 620,0 su ordinazione

Codice Dimensione sp. Sezione
mq

Peso
kg PrezzoA h % L

CANTRAP00 30 30 90 100 8 300,0 su ordinazione

   )OSSO D, *8$5D,$

�� [ ��h [ �� ; ���/

�� [ ��h [ ��� ; ���/

�� [ ��h [ ��� ; ��� /

�� [ ��h [ �� [ ���/ 

,.�� C$1$/, D, SCO/O
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   C$1$/$ 1C�

   C$1$/$ 1C�

   C$1$/$ 1C�

Codice Dimensione sp. Peso
kg 

Prezzo
¤l h L

CANNC2 42 70 125 12 855,0 179,00

Codice Dimensione sp. Peso
kg 

Prezzo
¤l h L

CANNC1 72 70 125 12 990,0 205,00

Codice Dimensione sp. Peso
kg 

Prezzo
¤l h L

CANNC3 82 80 125 12 1110,0 230,00

Codice Dimensione sp. Peso
kg 

Prezzo
¤l h L

CANNC7 110-98  90-78 40 150 7 510,0 189,00

   C$1$/$ ,1C$S75O 1C�
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

,.�� C$1$/E P$SS$C$9,

   C$1$/E77E P$SS$C$9, ��

   C$1$/E77E P$SS$C$9, / ��� 

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANAPAS30 30 36,5 37 200 245,0 - E600 110,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ B s L
TAPPOPED30 37 6 100 55,0 - PED 43,00
TAPPOCAR30 37 10 100 85,0 - CAR 60,00

   C$1$/E77E P$SS$C$9, ��

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANAPAS40 40 52 50 200 510,0 - E600 194,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ B s L
TAPPOPED40 52 6 100 80,0 - PED 74,00
TAPPOCAR40 52 10 100 130,0 - CAR 107,00

Codice Dimensione sp. Peso
kg 

Prezzo
¤ b B H L

CANAPA500 43 53 37 500 5 1020,0 295,00

Codice Dimensione sp. Peso
kg 

Prezzo
¤ b B H L

TAPPOPED500 43 53 37 500 6 50,0
TAPPOCAR500 43 53 37 100 12 100,0

Progetto stampi Discarica
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   C$1$/E77E P$SS$C$9, �� $/7$

   C$1$/E77E P$SS$C$9, ��

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANAPAS48 50 64 96 200 1300 - E600 406,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANAPA50 53 64 60 200 760,0 - E600 332,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ B s L
TAPPOPED50 64 10 100 130,0 - PED 102,00
TAPPOCAR50 64 15 100 156,0 - CAR 155,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ B s L
TAPPOPED50 64 10 100 90,0 - PED 102,00
TAPPOCAR50 64 15 100 135,0 - CAR 155,00

   C$1$/E77E P$SS$C$9, ��

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANAPAS60 60 72 71 100 510,0 - E600 200,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ B s L
TAPPOPED60 72 10 100 168,0 - PED 120,00
TAPPOCAR60 72 15 100 240,0 - CAR 170,00

   C$1$/E77E P$SS$C$9, ��

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANAPAS70 70 82 82 100 650,0 - E600 230,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ B s L
TAPPOPED70 82 10 100 Tappo x 70 200,0 - PED 170,00
TAPPOCAR70 82 15 100 Tappo x 70 300,0 - CAR 125,00





L´insieme degli elementi prefabbricati deve 
adattarsi in maniera ottimale con le esigen-
ze di viabilità, ma deve nello stesso tem-
po, rispondere alle diverse aspettative in 
termini di rappresentazione estetica. Tutto 
questo con componenti opportunamente 
dimensionati che in virtù della qualità delle 
materie prime e dei processi produttivi alta-
mente tecnologici, garantiscono dal degra-
do.

85%$1,==$=,O1E 
S75$D$/E

POZZETTI

CHIUSINI

SOLETTE

CORDOLI STRADALI

BLOCCHI SCARPATE

ANTISFONDAMENTO

DISSUASORI
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

,,.�� PO==E77, ,1 CE0E17O

   P5O/81*$ PO==E77O S7$1D$5D

   PO==E77O S7$1D$5D

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A B H
POZZET02 30 30 30 30,0 48 7,50
POZZET03 40 40 40 61,0 27 9,00
POZZET04 50 50 50 109,0 18,00
POZZET05 60 60 60 176,0 26,00
POZZET06 70 70 70 227,0 45,00
POZZET07 80 80 80 370,0 85,00
POZZET08 100 100 100 720,0 150,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A B H
POZZET10 30 30 30 26,0 48 7,50
POZZET11 40 40 33 44,0 36 9,00
POZZET12 50 50 48 90,0 18,00
POZZET13 60 60 53 122,0 26,00
POZZET18 70 70 52 200,0 45,00
POZZET14 80 80 71 320,0 85,00
POZZET15 100 100 100 600,0 150,00
POZZET24 40 40 20 27,0 9,00
POZZET25 50 50 20 44,0 15,00
POZZET26 60 60 20 50,0 25,00
POZZET27 70 70 20 70,0 37,00
POZZET28 80 80 20 95,0 70,00

Descrizione Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ A B H

POZZETTO POZFIR01 80 50 135,0 60,00
PROLUNGA POZFIR05 80 50 20 46,0 30,00
PROLUNGA POZFIR06 80 50 10 23,0 25,00
COP. PED. POZFIR10 80 50 8 70,0 60,00

COP. CARR. POZFIR11 80 50 12 105,0 90,00
SIFONE SIFFIR140 140 60,00

   PO==E77O 7,PO ),5E1=E 

BH

A A
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

Codice Dimensione Spessore Botole Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A B H
POZZET30A 90 90 30 15 40 290 1 100,00
POZZET30B 90 90 60 15 40 534 1 150,00
POZZET31A 100 100 30 15 50 330 1 120,00
POZZET31B 100 100 50 15 50 450 1 140,00
POZZET31C 100 100 100 15 50 960 1 145,00
POZZET32A 110 110 30 15 60 370 1 130,00
POZZET32B 110 110 50 15 60 560 1 180,00
POZZET32C 110 110 80 15 60 850 1 225,00
POZZET33A 130 130 30 15 80 446 1 154,00
POZZET33B 130 130 50 15 80 677 1 210,00
POZZET33C 130 130 100 15 80 1226 1 300,00
POZZET34A 150 150 30 15 100 538 1 190,00
POZZET34B 150 150 50 15 100 809 1 250,00
POZZET34C 150 150 100 15 100 1432 1 390,00
POZZET35A 180 180 30 15 120 663 1 325,00
POZZET35B 180 180 50 15 120 998 1 395,00
POZZET35C 180 180 100 15 120 1739 1 510,00

Codice Dimensione Spessore Botole Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A B H
POZZET30 90 90 60 15 40 626 1 165,00
POZZET31 100 100 70 15 50 1070 1 260,00
POZZET32 110 110 80 15 60 1010 1 220,00
POZZET33 130 130 100 15 80 1475 1 350,00
POZZET34 150 150 100 15 100 1776 1 440,00
POZZET35 180 180 100 15 130 2276 1 690,00

   PO==E77O SPESSO5$7O 

   P5O/81*$ SPESSO5$7$  

SCHEDA TECNICA DI 
PRODOTTO 

Revisione n° 0 
Data: 01/04/2020 

COMPONENTI PREFABBRICATI PER 
L’IMPIEGO IN CAMERE DI ISPEZIONE  

UNI EN 1917 
 

La ANTOLINI M.C.E.  s.r.l. si riserva la possibilità di variare i valori contenuti senza preavviso. Questa scheda annulla e sostituisce ogni edizione precedente. Informarsi sulla data di revisione. 
 

ANTOLINI M.C.E. Manufatti Cemento Edilizia s.r.l. 

 
Sede Legale: Via Pievaiola 207/f - 06132 San Sisto (PG) 
Stabilimenti:  Via Mozzoni - loc. Taverne di Corciano (PG) 
 Via Pievaiola 207/f - 06132 San Sisto (PG) 
Tel. 075 5149056 - Fax 075 5140000 -  www.antolinisrl.com - info@antolinisrl.com 

Nome commerciale PROLUNGA POZZETTO PZS15SF060  PZS15SF150 
Tipologia IN CALCESTRUZZO NON ARMATO CON IMPRONTE AD U 

PER L’INNESTO DEI TUBI 
Impiego previsto ACCESSO E AREAZIONE DEI SISTEMI DI SCARICO O DI 

FOGNATURE PER CONVOGLIAMENTO ACQUE 

        

                              
  

CARATTERISTICHE POZZETTO 
Codici Peso Dimensioni 

interne Altezze Spessori Botole 
 Con chiodi per  A x B 

[mm] 
H esterna h interna parete fondo 

N° 
Diametro 

Standard il sollevamento [Kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] 
PZS15SF060H30 PZS15SF060H30C 290 600 x 600 300 300 150 - 4 400 
PZS15SF060 PZS15SF060C 626 600 x 600 600 600 150 - 4 400 
PZS15SF080H30 PZS15SF080H30C 370 800 x 800 300 300 150 - 4 600 
PZS15SF080H50 PZS15SF080H50C 560 800 x 800 500 500 150 - 4 600 
PZS15SF080 PZS15SF080C 1.010 800 x 800 800 800 150 - 4 600 
PZS15SF100H30 PZS15SF100H30C 446 1000 x 1000 300 300 150 - 4 800 
PZS15SF100H50 PZS15SF100H50C 677 1000 x 1000 500 500 150 - 4 800 
PZS15SF100 PZS15SF100C 1.475 1000 x 1000 1000 1000 150 - 4 800 
PZS15SF120H30 PZS15SF120H30C 538 1200 x 1200 300 300 150 - 4 1000 
PZS15SF120H50 PZS15SF120H50C 809 1200 x 1200 500 500 150 - 4 1000 
PZS15SF120 PZS15SF120C 1.776 1200 x 1200 1000 1000 150 - 4 1000 
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

,,.�� C+,8S,1, ,1 CE0E17O

   C+,8S,1O S7$1D$5D 0ED,O C$55$%,/E

   C+,8S,1O S7$1D$5D PEDO1$/E

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ Ø H
LAPIDI30 19 5 2,5 6,00
LAPIDI31 27 6 6,5 8,00
LAPIDI32 33 7 11,5 10,00
LAPIDI33 47 8 28,0 15,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A B H
LAPIDI10 40 40 12 43,0 35,00
LAPIDI11 50 50 12 68,0 40,00
LAPIDI12 60 60 12 90,0 60,00
LAPIDI13 70 70 12 130,0 70,00
LAPIDI14 80 80 12 170,0 90,00
LAPIDI15A 90 60 12 135,0 65,00
LAPIDI16 100 100 12 265,0 120,00
LAPIDI16B 115 115 12 350,0 180,00
LAPIDI17A 100 120 12 300,0 140,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A B H
LAPIDI01 30 30 5 10,0 90 7,50
LAPIDI02 40 40 6 20,0 60 9,00
LAPIDI03 50 50 7 38,0 32 14,00
LAPIDI04 60 60 8 61,0 16 22,00
LAPIDI05 70 70 8 90,0 14 35,00
LAPIDI06 80 80 8 117,0 10 45,00
LAPIDI08 100 100 8 185,0 10 65,00

B

A

A

H
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A B H
LAPIDI17 30 30 5 10,0 90 10,00
LAPIDI18 40 40 6 20,0 60 12,00
LAPIDI19 50 50 7 38,0 32 20,00
LAPIDI20 60 60 8 60,0 16 30,00
LAPIDI20A 70 70 8 90,0 14 40,00
LAPIDE20B 80 80 8 115,0 10 50,00
LAPIDE20C 100 100 8 175,0 10 70,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ Ø H
LAPIDI40 19 5 2,0 9,00
LAPIDI41 27 6 5,0 10,00
LAPIDI42 33 7 8,0 15,00
LAPIDI43 47 8 20,0 20,00

   C+,8S,1O $ S7E//$

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A B H
LAPIDI21 30 30 4/6 9,0 15,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ a b H
LAPIDI22 50 50 9,5/7,5 46,0 30,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A B H
LAPIDI23 40 40 13 Telaio 24,00 33,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A B H
LAPIDI24 32 32 13 NO Telaio 14,0 22,00

   C+,8S,1O S,)O1$7$ CO1 7E/$,O E SE1=$ 7E/$,O

   C$D,7O,$ DOPP,$ PE1DE1=$

C$D,7O,$ C$55$%,/E
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

Codice Dimensione Peso
kg 

Classe
Portata

Prezzo
¤ Ø h

TAPPO000 90 8 B125 115,0 55,00
TAPPO000A 100 8 B125 140,0 80,00
TAPPO001 115 8 B125 185,0 90,00
TAPPO002 120 8 B125 200,0 100,00
TAPPO003 125 8 B125 210,0 110,00
TAPPO004A 135 8 B125 245,0 130,00
TAPPO006 170 10 B125 500,0 320,00
TAPPO008 215 10 B125 670,0 450,00

Codice Dimensione Peso
kg 

Classe
Portata

Prezzo
¤ Ø h

TAPPO010A 90 12 C250 170,0 85,00
TAPPO010 100 12 C250 220,0 99,00
TAPPO011 115 12 C250 275,0 110,00
TAPPO012 120 12 C250 275,0 130,00
TAPPO013 125 12 C250 300,0 140,00
TAPPO014 135 12 C250 315,0 190,00
TAPPO016 170 15 C250 630,0 320,00
TAPPO018 215 15 C250 1250,0 520,00

   E/E0E17, S8 0,S85$

   SO/E77$ C,5CO/$5E PEDO1$/E

   SO/E77$ C,5CO/$5E 0ED,O�C$55$%,/E

PER I TAPPI CON CHIUSINI IN GHISA E/O ISPEZIONI DECEN-
TRATE SU MISURA DEL CLIENTE IL PREZZO SI DEFINISCE AL 
MOMENTO DELL’ORDINE.

Solette in cemento elaborata su misura, circolare o rettangolare, elemento 
gettato in conglomerato cementizio 425 possibilità di armatura del 
manufatto, viene realizzata con forature a discrezione del committente e 
con la possibilità di inserire i tappi in ghisa all’interno del manufatto.
Tutte le necessità verranno adeguate ai tempi di elaborazione e alle 
metodologie progettuali e manufattuiere.

,,.�� SO/E77E

B

A

A

H
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   SO/E77$ C$55$%,/E

Codice Dimensione Peso
kg Classe Portata Prezzo

¤ A B H
SOLECA10 80 80 12/15 160,0 C250 100,00
SOLECA11 80 100 12/15 210,0 C250 120,00
SOLECA12 80 120 12/15 250,0 C250 130,00
SOLECA20 90 90 12/15 215,0 C250 120,00
SOLECA21 90 100 12/15 240,0 C250 130,00
SOLECA22 90 120 12/15 285,0 C250 140,00
SOLECA30 100 100 12/15 260,0 C250 130,00
SOLECA31 100 120 12/15 395,0 C250 140,00
SOLECA40 125 125 12/15 390,0 C250 190,00
SOLECA50 145 85 12/15 400,0 C250 150,00
SOLECA53 145 145 15 650,0 D400 300,00
SOLECA60 150 150 20 860,0 D400 350,00
SOLECA80 180 180 20 1310,0 D400 600,00

Codice Dimensione Ø Apertura Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ L l h
GIO70D 70 70 8,5 600 51,0 6 D400 250,00
GIO80D 80 80 8,5 600 56,0 6 D400 198,00

28 

Ductile iron GJS-500-7 - EN 1563 manhole cover, pro-
duced according to provisions of the latest edition of the 
UNI EN 124, loading class D400, by  ISO 9001:2015 certi-
fied company, consists of a square/octagonal frame, as 
supporting base and circular at the top, corresponding to 
the street level, provided with: a continuous perimetral 
outer winglet of a width not less than mm. 20, to obtain a 
greater supporting base and allow a better anchorage to 

the foundation also by means of elongated holes and/
or holes created along the perimeter and through 

the use of any mechanical means for fixing to 
the manhole; “U” shaped internal seat; elas-

tomeric cushioning insert, anti-noise and 
anti-rocking, suitably shaped to fron-

tally withstand the edge of the 
cover and  absorb vibrations; 

hinge housing with closed 
bottom and cover lock-

ing system in open 
position. Cover  

of  circular 
shape, self-
centering in 
the frame,  

provided 
with: slot, for 

the inserting of the 
opening and lifting 

key, locking system in 
steel realized by means of 

a rotating bolt, bolted with 
helical spring of contrast; an 

appendix suitable to ensure the 
positioning of the cover to the frame 

in the hinge compartment without pre-
venting the extractability of the cover; cen-

tral and circumferential space for the inser-
tion of any inscription (eg. contractor entity + 

etc.); identification of the outer shape of the frame 
and of the product size, expressed in cms.; anti-

slippery reliefs.  
All covers and frames must display: the mark of a third-
party certification body, the inscription “EN 124”, the load-
ing class, the mark of the manufacturer in code, the place 
of manufacture in code and the date of the batch. 

Chiusino in ghisa sferoidale GJS-500-7 - EN 1563 pro-
dotto, secondo quanto sancito dall’ultima edizione in vi-
gore delle norme UNI EN 124, classe di carrabilità D400, 
da azienda certificata ISO 9001:2015, costituito da telaio, 
di forma quadrata/ottagonale alla base di appoggio e 
circolare alla sommità corrispondente al livello del piano 
stradale, munito di: adeguata aletta perimetrale esterna 
continua, di larghezza non inferiore a mm. 20 per otte-
nere una maggiore base di appoggio e consentire un 
migliore ancoraggio alla fondazione anche trami-
te apposite asole e/o fori creati sul perimetro e 
mediante l’utilizzo di eventuali mezzi mec-
canici di fissaggio al pozzetto; battuta 
interna sagomata a “U”; guarnizione 
in elastomero antirumore ed 
antibasculamento per contra-
stare frontalmente il bordo 
del coperchio ed as-
sorbirne anche le 
vibrazioni; vano 
cerniera a 
fondo 
chiuso 
con siste-
ma di 
bloccaggio 
del coperchio in 
posizione di aper-
tura. Coperchio di 
forma circolare, auto-
centrante nel telaio, muni-
to di: asola idonea ad acco-
gliere la chiave di apertura e 
sollevamento; sistema di chiusura 
in acciaio realizzato mediante chiavi-
stello rotante bullonato con molla elicoi-
dale di contrasto; appendice idonea a ga-
rantire l’articolazione del coperchio al telaio 
nel vano cerniera senza impedire la estraibilità 
del coperchio stesso; spazio circonferenziale e 
centrale per l’inserimento di eventuali scritte e/o loghi 
(es. ente appaltante + etc.); particolare identificativo 
delle dimensioni e della forma esterna del telaio espresse 
in cm; rilievi anti-sdrucciolo. Tutti i coperchi ed i telai de-
vono riportare il marchio di un ente di certificazione terzo, 
la sigla EN 124, la classe di resistenza, il marchio del 
produttore in codice, il luogo di fabbricazione in codice, la 
data del lotto di produzione. 

CONSIGLIATI PER CARREGGIATE CON NORMALE TRAFFICO VEICOLARE 
RECOMMENDED FOR STANDARD VEHICULAR TRAFFIC CARRIAGEWAYS 
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

,,.�� CO5DO/,  S75$D$/,

   CO5DO/O P5ESS$7O

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
CORDON19 6 20 100 25,0 56 7,00
CORDON21 8 25 100 45,0 33 7,50
CORDON30 8 30 100 56,0 33 8,00
CORDON22 10 25 100 56,0 27 8,50
CORDON23 12 25 100 68,0 24 10,00
CORDON24 15 25 100 60,0 25 12,00

Codice Dimensione Peso
kg r Prezzo

¤ B H L
CORDON09 6 20 50 13,0 14,00
CORDON10 8 25 50 28,0 21,00
CORDON11 10 25 50 36,0 23,00
CORDON12 12 25 50 43,0 25,00
CORDON13 15 25 50 54,0 27,00

   CO5DO/O C859O

B

H

L

H

PAVIMENTAZIONE

STRADA

FONDAZIONE
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O

ALLETTAMENTO
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   CO5DO/O %ECCO D, C,9E77$

   CO5DO/O /,SC,O *E77$7O

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
CORDON06 12 25 100 60,0 25 9,50

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
CORLIS01 6 15 100 20 60 8,00
CORLIS02 6 25 100 32 45 9,00
CORLIS03 8 25 100 48 30 10,00
CORLIS04 10 25 100 55 30 11,00

Codice Dimensione Finitura Peso
kg U.P. Colore Prezzo

¤ B H L
CORDON15 10 25 100 Finta Pietra 48,0 30 Grigio 22,00
CORDON15C 10 25 100 Finta Pietra 48,0 30 Colorato 24,00

   CO5DO/O ),17$ P,E75$

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
CORDON08 7/13 25 50 41,0 16,50

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
CORDON07 13/6 25 50 52,0 14,00

   CO5DO/O $775$9E5S$0E17O C$55$%,/E

Quarto-bono (DX-SX)

Centrale
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
CORDPI01B 20 15 100 66,0 24 16,00
CORDPI02B 30 30 100 188,0 8 29,00
CORDPI03B 30 15 100 94,0 10 22,00
CORDPI05B 40 20 100 220,0 10 36,00
CORDPI06B 50 20 100 188,0 8 40,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
CORDPI01 20 15 100 66,0 25 14,50
CORDPI02 30 30 100 188,0 8 27,00
CORDPI03 30 15 100 94,0 12 20,00
CORDPI05 40 20 100 170,0 10 34,00
CORDPI06 50 20 100 208,0 8 38,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
CORDPI01T 20 15 100 66,0 24 18,00
CORDPI02T 30 30 100 188,0 8 32,00
CORDPI03T 30 15 100 94,0 10 25,00
CORDPI05T 40 20 100 220,0 10 40,00
CORDPI06T 50 20 100 196,0 8 43,00

   CO5DO/O P,S7E C,C/$%,/, %OCC$ D, /8PO

   CO5DO/O P,S7E C,C/$%,/,

   7ES7$7$ CO5DO/O P,S7E C,C/$%,/,
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   CO5DO/O S75$D$/E 5O7$7O5,E ,0P5O17E

   CO5DO/O 5O7$7O5,E /,SC,O

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
CORDON16 18/11 25 50 24 24 8,00
CORDON17 18/11 25 100 48 12 15,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
CORDON16L 18/11 25 50 24 24 7,50
CORDON17L 18/11 25 100 48 12 14,00

   CO5DO/O SP$57,75$)),CO

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
CORDSP00 15/12 30 100 100,0 16,00
CORDSP01 12/20 40 100 155,0 35,00
CORDSP02 18/20 40 100 180,0 32,00
CORDSP03 15/25 25 100 120,0 12,00
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

,,.�� %/OCC+, PE5 SC$5P$7E

Disegno Blocco Keystone

Altezza: cm 20

Peso a pz: Kg. 33

Pz a Pallet.: 30

Peso a Pallet: 990

Pz a mq: 11 ca.

Peso a mq: 363 ca.

Caratteristiche Tecniche

457,2 mm355,6 mm

304,8 mm

COLORI

Cod. BKC3TP101 - Grigio Cod. BKC3TP107 - Giallo Cod. BKC3TP114 - Nocciola

BLOCCO KEYSTONE

5

COLORI

B L O C C H I  D I  C O N T E N I M E N T O

Cod.BSSW45101 - Grigio

Cod.BSSW45116 - Rosso Terra

Cod.BSSW45113 - Giallo Sabbia

Cod.BSSW45117 - Ocra

Cod.BSSW45114 - Nocciola ch. 5

COLORI

B L O C C H I  D I  C O N T E N I M E N T O

Cod.BSSW45101 - Grigio

Cod.BSSW45116 - Rosso Terra

Cod.BSSW45113 - Giallo Sabbia

Cod.BSSW45117 - Ocra

Cod.BSSW45114 - Nocciola ch.

   %/OCCO CO17E1,0E17O CO0P$C  ,,,

   %/OCCO CO17E1,0E17O SP/,77$7O

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Colore Prezzo

¤ B P H
BSSW3501 35 30 15 19,0 54 Grigio 6,00
BSSW3502 35 30 15 19,0 54 Giallo o Nocciola 8,00
BSSW3503 35 30 15 19,0 54 Luserna o Terra 9,00
BSSW4501 45 50 16 40,0 24 Grigio 7,40
BSSW4502 45 50 16 40,0 24 Giallo o Nocciola o Ocra 13,50

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Colore Prezzo

¤ B P H
BLOCIII01 45,7 30,5 20 34,5 30 Grigio 15,00
BLOCIII02 45,7 30,5 20 34,5 30 Giallo o Nocciola 17,00
PIN
PINIII00 1,00

Grigio  Giallo  Nocciola

Grigio  Ocra  Giallo Luserna  Terra

P

B B

H
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

Codice Dimensione Colore Peso
kg U.P. Pz/MQ Prezzo

¤ B P H
BLOCSCA10 50 50 30 Ocra 150,0 8 4 69,00
BLOCSCA14 100 50 30 Ocra 300,0 5 2 105,00

   %/OCCO PE5 SC$5P$7E *5$1DE

Codice Dimensione Colore Peso
kg U.P. Pz/MQ Prezzo

¤ B P H
BLOCSC01 45 30 12 Grigio 24 54 18 7,00

Codice Dimensione Colore Peso
kg U.P. Pz/MQ Prezzo

¤ B P H
BLOCSC02 45 30 12 Giallo 24 54 18 8,00

Codice Dimensione Colore Peso
kg 

Prezzo
¤ B P H

STABILC01 100 100 100 Grigio 1900,0 200,00

Codice Dimensione Peso
kg/mq

Peso
kg MQ Resistenza Prezzo

€/mqL l
RETECON00 2,6 m 100 m 0,42 108,0 260 80/30 KN 5,00

   S7$%,/C8%E 085O E 5E7E D, CO17E1,0E17O

RETE DI CONTENIMENTO

   %/OCCO PE5 SC$5P$7E 1E875O E CO/O5$7O

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ B P H
CORDCO01 50 40 45 85,0 12 44,00
CORDCO05 100 50 60 210,0 97,00

   CO5DO/O CO17E1,0E17O 7E55E1,
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   ),O5,E5$ -E5SE< S7$1D$5D

   ),O5E5$ -E5SE< /E9,*$7$

   ),O5,E5$ -E5SE< CO/O5$7$

Codice Dimensione Peso
Netto kg 

Peso
Piena kg Finitura PrezzoB L H

FIOJES80 160 210 80 1680 3245 liscia 480,00
FIOJES00 160 210 100 1960 4125 liscia 530,00

Codice Dimensione Peso
Netto kg 

Peso
Piena kg Finitura PrezzoB L H

FIOJEL80 160 210 80 1680 3245 levig. 690,00
FIOJEL00 160 210 100 1960 4125 levig. 790,00

Codice Finitura STATO

PARJE516 inox su preventivo
PARJEOTT ottone su preventivo

Codice Finitura STATO
PARJE516 inox su preventivo
PARJEOTT ottone su preventivo

Codice Finitura STATO

PARJE516 inox su preventivo
PARJEOTT ottone su preventivo

Codice Dimensione Peso
Netto kg 

Peso
Piena kg Finitura PrezzoB L H

FIOJEC80 160 210 80 1680 3245 color. 590,00
FIOJEC00 160 210 100 1960 4125 color. 680,00

$17,S)O1D$0E17O

PARASPIGOLO

PARASPIGOLO

PARASPIGOLO

1
0
0

1
0
0

8
0
0

1
0
0

1
0
0

6
0
0

8
0
0

1
0
0
0

1
0
0

1
0
0

8
0
0

1
0
0

1
0
0

6
0
0

8
0
0

1
0
0
0

3
2
0

3
5
0

3
2
0

3
5
0

2
7
0

1
0
0

2
5
0

1
0
0

2
8
0

2
7
0

1
0
0

2
5
0

1
0
0

8
0

1600

L.A.C. Italy L.A.C. Italy

L.A.C. Italy
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   SED87E $17,S)O1D$0E17O 

   SED87E $17,S)O1D$0E17O C,5CO/$5,

  SED87E $17,S)O1D$0E17O /E9,*$7O

Codice Dimensione Peso
kg PrezzoØ hmin hmax

BLOANT70 70 45 100 - su preventivo
BLOANT15 115 45 100 - su preventivo

Codice Dimensione Peso
kg PrezzoB L H

SEDLEV08 da 0 a 80 da 45 a 60 da 45 a 60 - su preventivo
SEDLEV12  80 a 120 da 45 a 60 da 45 a 60 - su preventivo
SEDLEV26 120 a 260 da 45 a 60 da 45 a 60 - su preventivo

Codice Dimensione Peso
kg PrezzoB L H

SED08 da 0 a 80 da 45 a 60 da 45 a 60 - su preventivo
SED12  80 a 120 da 45 a 60 da 45 a 60 - su preventivo
SED26 120 a 260 da 45 a 60 da 45 a 60 - su preventivo

9.��  $55EDO $17,S)O1D$0E17O
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

9.��  D,SS8$SO5,  CE0E17O

   0,1, 1E: -E5SE< �CE175$/E�

   0,1, 1E: -E5SE< �/$7E5$/E�

   1E: -E5SE<

Codice Dimensione Accessori Peso
kg 

Prezzo
¤ B L H

DISSUA06 43 200 45 650,0 185,00
TRANFER85 Ø 48 85 120 8,0 217,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg 

Prezzo
¤ B L H

DISSUA07 58 200 80 1200,0 280,00
DISSUA08 58 400 80 2200,0 550,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg 

Prezzo
¤ B L H

DISSUA05 58 200 51 900,0 200,00
TRANFER85 Ø 48 85 120 8,0 217,00

B

H H

L



_ _ 41 __

L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   D,SS8$SO5, D, SOS7$

Codice Dimensione Colore Peso
kg Tipo Prezzo

¤ Ø H
DISSUA01 50 60 Neutro 200,0 Gettato 90,00
DISSUA03 50 60 Colorato 200,0 Gettato 110,00

Codice Descrizione Peso
kg 

Prezzo
¤ 

DISSUA10 Golfare sollevamento 0,30 10,00

   D,SS8$SO5E P$5C+E**,O

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B L H
DISSPAR00 600 700 10 85,0 5 310,00

   P/,17O PE5 5EC,1=,O1E D$ C$17,E5E

   CO5DO/O $87OS75$D$/E 1E: -E5SE<

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B L H
RECANT00 20 70 15 32,0 48 10,00

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ B L H

CORAUT00 19 300 19 su ordinazione
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

9.��  0$18)$77, C,0,7E5,$/,

65

65

65

   OSS$5,O

   P5O/81*$ OSS$5,O 

   COPE5C+,O OSS$5,

Codice Dimensione Accessori Peso
kg 

Prezzo
¤ B L H

OSSARI01 34 61 27 con fondo 52 58,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg 

Prezzo
¤ B L H

OSSARI02 34 61 24 senza fondo 37 52,00

Codice Dimensione UP Peso
kg 

Prezzo
¤ B L H

COPOSS01 34 61 3 15 28,00

B L

HH
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

65

65

65

   /OC8/, 81,%/OCCO D$ ,17E55O

   COP5,7O0%$ E COP5,7O0%$ $17,SC,9O/O

   COP5, )O51,

   /OC8/, $D $1E//, D$ ,17E55O 

Codice Dimensione Accessori Peso
kg 

Prezzo
¤ B L H

LOCULO01 90 235 80 con fondo 700 600,00
LOCULO02 90 235 80 senza fondo 500 500,00

Codice Dimensione UP Peso
kg 

Prezzo
¤ B L H

COPLOC01 90 20 4 17 15,00
COPLOC02 90 25 5/6 32 16,50

Codice Dimensione UP Peso
kg 

Prezzo
¤ B L H

LOCULO06 64 67 150 29,00
LOCULO07 73 66 30 31,00
LOCULO08 78 60 40 31,00
LOCULO09 65 70 40 30,00
LOCULO10 73 59 40 30,00

Codice Dimensione Elementi Peso
kg 

Prezzo
¤ B L H

LOCULO03 90 235 11 5 elementi 500 560,00
LOCULO04 90 235 11 7 elementi 700 600,00





Lo smaltimento dei liquami sia domestici sia 
industriali avviene normalmente attraverso 
il sistema fognario previo abbattimento del-
le sostanze inquinanti, ma dove questo non 
è possibile, le acque reflue devono essere 
trattate attraverso una depurazione prima-
ria a monte degli scarichi in superficie.

DEP85$=,O1E DE//E 
$C48E

DEGRASSATORI E DISOLEATORI

FOSSE IMHOFF

FOSSE CAMERALI

CISTERNE



_ _ 4646  __

Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

,9.��  DE*5$SS$7O5, E D,SEO/$7O5,

   PO==E77O DE*5$SS$7O5E C,5CO/$5E

Codice Dimensione Litri Peso
kg Ab/Eq. Tappo Prezzo

¤ Ø h
POZZET56a 70 70 200 200,0 3 Pedonale 115,00
POZZET57a 70 75 200 230,0 3 Carrabile 140,00
POZZET56 90 100 500 610,0 7 Pedonale 215,00
POZZET57 90 100 500 670,0 7 Carrabile 260,00
POZZET11 110 100 650 15 Pedonale
POZZET11c 110 100 650 15 Carrabile

Codice Dimensione Tipologia Peso
kg 

Prezzo
¤ Ø h

TAPPO00a 70 8 Pedonale 90,0 35,00
TAPPO000 90 8 Pedonale 110,0 55,00
TAPPO001 115 8 Pedonale 90,00

Codice Dimensione Tipologia Peso
kg 

Prezzo
¤ Ø h

TAPPO010B 70 12 Medio-car. 130,0 65,00
TAPPO010A 90 12 Medio-car. 170,0 85,00
TAPPO010C 110 12 Medio-car. 100,00

Dettaglio

Degrassatore Disoleatore
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   PO==E77O D,SEO/$7O5E C,5CO/$5E  

Codice Dimensione Accessori Peso
kg 

Prezzo
¤ Ø h

TAPPO002 120 8 Pedonale 200,0 100,00
TAPPO006A 170 10 Pedonale 500,0 320,00

Codice Dimensione Litri Peso
kg Ab/Eq Tappo Prezzo

¤ B L h
POZZET50 90 60 50 200 340,0 3 Pedonale 215,00
POZZET50b 90 60 50 200 385,0 3 Carrabile 175,00
POZZET51 100 120 100 900 960,0 14 Pedonale 400,00
POZZET51b 100 120 100 900 1060,0 14 Carrabile 445,00
POZZET55 100 120 100 900,0 Prolunga 310,00

Codice Dimensione Portata Peso
kg 

Prezzo
¤ l L h

LAPIDI15B 90 60 12 medio-car. 135,0 65,00
LAPIDI17B 100 120 12 medio-ca 300,0 140,00

Codice Dimensione Portata Peso
kg 

Prezzo
¤ l L h

LAPIDI07 90 60 8 pedonale 90,0 45,00
LAPIDI09 100 120 8 pedonale 200,0 115,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg 

Prezzo
¤ Ø h

TAPPO012 120 12 Medio-car. 300,0 130,00
TAPPO016 170 15 Medio-car. 630,0 320,00

Codice Dimensione Litri Peso
kg Tappo Prezzo

¤ Ø h
POZZET60 110 100 280 1040,0 Pedonale 575,00
POZZET60b 110 100 280 1140,0 Carrabile 605,00
POZZET62 150 120 680 2175,0 Pedonale 1290,00
POZZET62b 150 120 680 2305,0 Carrabile 1390,00

   PO==E77O DE*5$SS$7O5E 5E77$1*O/$5E E P5O/81*$



Ele. PRODOTTO Codice Dimensione Litri Peso
kg 

Prezzo
¤ ØE H

B ANELLO FONDO IMHOFF FOSSIM003 90 70 377 300,0 145,00
A ANELLO E.U. SEDIMENTATORE FOSSIM004 90 75 200 440,0 185,00
C ANELLO PROLUNGA FOSSIM004A 90 50 251 200,0 106,00

T.P. TAPPO PEDONALE TAPPO000A 100 7,5 140,0 80,00
T.MC TAPPO MEDIO-CARRABILE TAPPO010A 100 12 220,0 99,00

Ele. PRODOTTO Codice Dimensione Litri Peso
kg 

Prezzo
¤ ØE H s

A+B
T. Ped

FOSSA IMHOFF COMPLETA
Elemento A+B e Tappo Pedonale FOSSIM010 120 158 5 1080 1450,0 500,00

B ANELLO FONDO IMHOFF FOSSIM012 120 75 5 712 530,0 180,00
A ANELLO E.U. SEDIMENTATORE FOSSIM013 120 75 5 368 720,0 210,00
C ANELLO PROLUNGA FOSSIM014 120 50 5 475 260,0 100,00

T.P. TAPPO PEDONALE TAPPO002 120 8 - - 200,0 100,00
T.MC TAPPO MEDIO-CARRABILE TAPPO012 120 12 - - 400,0 130,00

   )OSS$ ,0+O))  � �� PE5 ��� 87E17,

   )OSS$ ,0+O))  � ��� PE5 ���� 87E17,

3 - 7

7 - 10
)OSSE CO0P/E7E
composizioni elementi

)OSSE CO0P/E7E
composizioni elementi

A+B  7 abitanti
A+B+C 10 abitanti

A+B  3 abitanti
A+B+C 7 abitanti

Ø 110 cm interno

Ø 80 cm interno

,9.��  )OSSE ,0+O))

H



Ele. PRODOTTO Codice Dimensione Litri Peso
kg 

Prezzo
¤ ØE H

A+B
T.P.

FOSSA IMHOFF COMPLETA
Elemento A+B e Tappo Pedonale FOSSIM030 165 178 2350 2550 950,00

B ANELLO FONDO IMHOFF FOSSIM032 165 80 1500 965 330,00
A ANELLO E.U. SEDIMENTATORE FOSSIM033 165 90 850 1350 380,00
C ANELLO PROLUNGA h50 FOSSIM034 165 50 886 410 205,00
D ANELLO PROLUNGA h80 FOSSIM035 165 80 1410 640 275,00
E PROLUNGA SEDIMENTATORE FOSSIM036 165 90 850 1190 360,00

T.P. TAPPO PEDONALE TAPPO005 170 12 - 645 220,00
T.MC TAPPO MEDIO-CARRABILE TAPPO006A 170 18 - 955 320,00

PRODOTTO Codice Dimensione Litri Peso
kg Ele. Prezzo

¤ ØE H
FOSSA IMHOFF COMPLETA
Elemento A+B e Tappo Pedonale FOSSIM040c 214 310 9285 7020,0 A+B

T.C. 2740,00

ANELLO FONDO IMHOFF FOSSIM040 214 75 2355 1350,0 B 590,00
ANELLO per lastra SEDIMENTATO FOSSIM041 214 74 2320 1300,0 A 460,00
ANELLO PROLUNGA FOSSIM042 214 75 2355 970,0 C 420,00
ANELLO PARATIE FOSSIM043 214 74 2320 1300,0 E 460,00
ANELLO ENTRATA USCITA FOSSIM044 214 73 2290 1300,0 EU 510,00
LASTRA SEDIMENTATORE FOSSIMN045 - 500,0 F 138,00
TAPPO CARRABILE TAPPO008A 220 14 - 1270,0 T.C. 520,00

   )OSS$ ,0+O))  � ��� PE5 ����� 87E17,

   )OSS$ ,0+O))  � ��� PE5 ����� 87E17,

13-21-30-35

35-50

)OSSE CO0P/E7E
composizioni elementi

)OSSE CO0P/E7E
composizioni elementi

A+B  13 abitanti
A+B+E  21 abitanti
A+B+C+E 30 abitanti
A+B+D+E 35 abitanti

A+B+C+D+F  35 abitanti
A+2B+C+C1+D+F 50 abitanti

Ø 150 cm interno

Ø 200 cm interno
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

,9.��  )OSSE $ C$0E5$

   )OSS$ %,C$0E5$/E

   )OSS$ 0O1OC$0E5$

   )OSS$ 75,C$0E5$/E

Codice Dimensione MC. Peso
kg 

Tappo Ped.
Prezzo ¤

Tappo Carr.
Prezzo ¤ L B H

FOSSMO01 120 60 120 0,65 525,0 430,00 535,00
FOSSMO02 180 80 130 1,30 1020,0 820,00 890,00
FOSSMO03 115 115 145 1,50 1240,0 600,00 710,00
FOSSMO04 115 115 190 2,00 1590,0 670,00 780,00
FOSSMO05 200 100 145 2,30 1775,0 965,00 1.130,00
FOSSMO06 200 100 190 3,00 2060,0 1.120,00 1.190,00
FOSSAMO07 300 100 145 3,50 2230,0 1.740,00 1.830,00
FOSSMO08 165 165 190 4,00 2630,0 1.720,00 1.780,00
FOSSMO10 230 120 190 4,00 2520,0 1.650,00 1.770,00
FOSSMO09 300 100 190 4,50 2920,0 1.860,00 1.960,00

Codice Dimensione MC. Peso
kg 

Tappo Ped.
Prezzo ¤

Tappo Carr.
Prezzo ¤ L B H

FOSSBI21 120 60 120 0,65 660,0 430,00 535,00
FOSSBI22 180 80 130 1,30 1092,0 930,00 990,00
FOSSBI23 115 115 145 1,50 1362,0 730,00 840,00
FOSSBI24 115 115 190 2,00 1752,0 820,00 930,00
FOSSBI25 200 100 145 2,00 1880,0 990,00 1.600,00
FOSSBI26 200 100 190 3,00 2200,0 1.150,00 1.220,00
FOSSBI27 165 165 190 4,00 2885,0 1.950,00 2.100,00
FOSSBI28 230 120 190 4,00 2690,0 1.700,00 1.920,00

Codice Dimensione MC. Peso
kg 

Tappo Ped.
Prezzo ¤

Tappo Carr.
Prezzo ¤ L l h

FOSSTR31 180 80 130 1,30 1164,0 1.040,00 1.100,00
FOSSTR32 200 100 145 2,00 1985,0 1.120,00 1.190,00
FOSSTR33 200 100 190 3,00 2340,0 1.300,00 1.380,00
FOSSTR34 300 100 145 3,50 2440,0 1.830,00 1.930,00
FOSSTR36 230 120 190 4,00 2860,0 1.840,00 2.00,00
FOSSTR35 300 100 190 4,50 3200,0 1.950,00 2.045,00

Dettaglio

B

B

L

H
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

,9.��  C,S7E51E

POSA IN OPERA
Viene offerto un servizio di consulenza da tecnici specializzati. Viene inolte effettuato il servizio di: trasporto mer-
ce, dove siano accessibili i mezzi; posa dei manufatti in fossa e nelle postazioni di lavoro definitive senza l’inter-
vento di altra manodopera esterna . Questo offrirà un notevole risparmio economico nell’ammortizzare il costo del 
trasporto e della posa, senza trascurare l’accuratezza delle operazioni

TRASPORTO
Il trasporto può essere effettuato sul tutto il territorio nazionale, isole comprese, direttamente con mezzi attrezzati 
di grù per carico e scarico dei manufatti, fino a destinazioni accessibili con i nostri mezzi. I nostri mezzi ci con-
sentono di operare anche nei luoghi più angusti, scaricando anche in retromarcia effettuando il calaggio in fossa.

SOPRALLUOGO
Tecnici specializzati si recheranno nei luoghi di consegna e messa in posa dei manufatti, per consigliarvi sulle 
soluzioni ottimali da impiegare.

Codice Dimensione Peso
Q.LI Litri Prezzo

¤ L B H
CISTER01 89 134 135 8 1.200 1.380,00
CISTER02 100 170 170 16 2.000 1.930,00
CISTER03 125 161 190 20 3.000 2.460,00
CISTER04 160 180 190 33 4.000 2.860,00
CISTER05 160 180 240 40 5.000 3.330,00
CISTERN06 210 250 205 60 7.500 4.900,00
CISTER07 210 250 245 75 10.000 5.190,00
CISTER08 250 341 215 100 13.000 6.030,00
CISTER09 250 341 250 122 15.000 6.600,00
CISTER10 250 341 290 135 20.000 7.420,00
CISTER11 500 341 215 200 26.000 12.000,00
CISTER12 500 341 250 244 30.000 13.200,00
CISTER13 500 341 290 270 40.000 14.840,00
CISTER14 750 341 290 405 60.000 22.260,00
CISTER15 1000 341 290 540 80.000 29.680,00
CISTER16 1250 341 290 675 100.000 37.100,00

   C,S7E51$
B

B

L

H





L´insieme degli elementi prefabbricati deve 
adattarsi in maniera ottimale con le esigen-
ze di resistenza all’istallazione di materiale 
elettrico, ma deve nello stesso tempo, ri-
spondere alle diverse aspettative in termini 
di rapporto con l’ambiente in cui viene inse-
rito e alle condizioni climatiche a cui deve 
assolvere. Tutto questo con componenti 
opportunamente dimensionati che in virtù 
della qualità delle materie prime e dei pro-
cessi produttivi altamente tecnoligici, ga-
rantiscono resistenza al degrado.

*ES7,O1E SE59,=,

PLINTI PER PALO

POZZETTI SPECIALI

PORTA CONTATORI

CANALA PASSACAVI
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

,,,.��  P/,17, PE5 P$/O ,//80,1$=,O1E E $CCESSO5,

   P/,17O PE5 P$/O ,//80,1$=,O1E

   P/,17O PE5 P$/O ,//80,1$=,O1E

   P/,17O PE5 P$/O ,//80,1$=,O1E

Codice Dimensione Altezza 
Palo

Ø 
FORO ISP. Peso

kg 
Prezzo

¤ L B H
PLINIL01 60 45 40 4.00 mt 13 30X30 210,0 53,00

Codice Dimensione Altezza 
Palo

Ø 
FORO ISP Peso

kg 
Prezzo

¤ L B H
PLINIL02 85 60 60 5.00 mt 19 40X40 580,0 175,00

Codice Dimensione Altezza 
Palo

Ø 
FORO ISP. Peso

kg 
Prezzo

¤ L B H
PLINIL03 90 80 78 8.00 mt 27 40X40 1200,0 210,00
PLINIL03A 70 76 80 8.00 mt 27 40X40 1000,0 180,00

B B

L

H
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   P/,17O PE5 P$/O ,//80,1$=,O1E

   P/,17O PE5 P$/O ,//80,1$=,O1E

   P/,17O PE5 P$/O %$1D,E5$

Codice Dimensione Altezza 
Palo

Ø 
FORO ISP Peso

kg 
Prezzo

¤ L B H
PLINIL04 100 100 100 12.00 mt 35 40X40 2000,0 280,00

Codice Dimensione Altezza 
Palo

Ø 
FORO ISP Peso

kg 
Prezzo

¤ L B H
PLINIL05 150 150 128 18.00 mt 40 - 3200,0 550,00

Codice Dimensione Altezza 
Palo

Peso
kg Ø FORO Prezzo

¤ L B H
PLINIL01A 100 100 100 6.00 mt 220,0 11 cm 240,00

Codice Dimensione Peso
kg 

Classe
Portata

Prezzo
¤ L B H

LAPIDI01 30 30 5 10,0 B125 7,50
LAPIDI02 40 40 6 20,0 B125 9,00

14 

Ductile cast iron GJS-500-7 - EN 1563 Manhole cover pro-
duced, according to provision of the latest edition of the 
UNI EN 124; by ISO 9001:2015 certified company;  con-

sisting of a frame with a square shape at both, the sup-
porting base and the top corresponding to the street 

level, provided with a outer winglet all along the 
for sides with shaped and bevelled cor-

ners to obtain a greater supporting 
base and allow a better anchor-

age to the foundation also 
by holes (for the class 

D400) useful to 
fix with anchor 

bolts, reinforc-
ing ribs, inner 

corner bevelled 
for the unique 

matching with the cov-
er, "U" shaped internal 

seat to achieve the air-
tightness to odors by filling with 

sand and/or equivalent materials 
when coupled with the cover. Squared 

shape cover  provided with: blind slots, for 
the inserting of the lifting keys; room for the 

insertion of any writings and/or logos (eg. con-
tracting entity + etc.); number to identify the external 

dimension of the frame, expressed in cm.; anti-slippery 
surface suitably shaped for the complete water runoff, bev-
elled corner for the unique matching with the frame, maxi-
mum depth of insertion. All covers and frames must dis-
play: the mark of a third-party certification body, the in-
scription “EN 124”, the loading class, the mark of the man-
ufacturer in code, the place of manufacture in code and 
the date of the batch.

Disponibilità immediata con le seguenti personalizzazioni: 
Immediate availability with the following customization: 

Chiusino in ghisa sferoidale GJS-500-7 – EN 1563 prodot-
to, secondo quanto sancito dall’ultima edizione della nor-
ma UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2015, 
costituito da telaio di forma quadrata sia alla base di 
appoggio che alla sommità corrispondente al livello 
del piano stradale, munito di: adeguata aletta 
perimetrale esterna, continua sui quattro 
lati, opportunamente sagomata e 
smussata agli angoli per ottenere 
una maggiore base di ap-
poggio e consentire un 
migliore ancorag-
gio alla fonda-
zione anche 
mediante fori 
per la classe 
D400 utili al 
fissaggio con tira-
fondi, costole di rinfor-
zo, angolo interno smussa-
to per l’accoppiamento univo-
co col coperchio, sede interna a 
“U” per ottenere la ermeticità agli odo-
ri mediante riempimento di sabbia e/o 
materiali equivalenti in accoppiamento col 
coperchio. Coperchio di forma quadrata munito 
di: asole a fondo chiuso idonee ad accogliere le 
chiavi di sollevamento; spazio per l’inserimento di even-
tuali scritte e/o loghi (es. ente appaltante + etc.); particola-
re identificativo delle dimensioni esterne del telaio espres-
se in cm.; rilievi antisdrucciolo opportunamente conformato 
per il completo deflusso delle acque di scorrimento, angolo 
smussato per il posizionamento univoco all’interno del 
telaio, profondità di incastro massima. Tutti i coperchi ed i 
telai devono riportare il marchio di un ente di certificazione 
terzo, la sigla EN 124, la classe di resistenza, il marchio 
del produttore in codice, il luogo di fabbricazione in codice, 
la data del lotto di produzione. 

   C+,8S,1O CE0E17O E C+,8S,1O *+,S$ PE5 P/,17O

Codice Dimensione Luce 
netta

Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ L B H
LEO30B 30 30 3 20 X 20 6,0 48 B125 30,00
LEO40B 40 40 3 30 X 30 9,0 48 B125 42,00
LEO30C 30 30 3,5 20 X 20 7,0 48 C250 38,00
LEO40C 40 40 3,5 30 X 30 11,0 48 C250 55,00
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

,,,.��  PO==E77, SPEC,$/,

Codice Dimensione Peso
kg 

Classe
Portata

Prezzo
¤ L l h

TEL7477D 740 780 80,0 D400 390,00
TEL78135D 1350 780 157,0 D400 770,00

   PO==E77O 7E/ECO0

   C+,8S,1O *+,S$ 7E/ECO0

Codice Dimensione Accessori Peso
kg 

Prezzo
¤ L l h

POZTEL00 145 80 50 900,0 225,00
PROTEL00A 145 80 50 PROLUNGA 165,00
POZTEL01 140 80 80 1300,0 270,00
POZTEL02 80 80 60 650,0 120,00
POZTEL03 80 80 90 850,0 155,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg 

Prezzo
¤ L l h

POZFIOT02 145 100 10 120,0 135,00
POZFIOT03 145 145 20 220,0 150,00
POZFIOT4 145 100 40 440,0 250,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg 

Prezzo
¤ L l h

SOLFIOT1 145 100 12 70 X 106 180 180,00
SOLFIOT2 145 100 12 60 X 120 190 180,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg 

Prezzo
¤ L l h

POZFIOT01 145 100 50 660,0 380,00

7$PPO ),%5$ O77,C$

P5O/81*$ ),%5$ O77,C$

PO==E77O ),%5$ O77,C$

   PO==E77O ),%5$ O77,C$
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Codice Dimensione MATERIALE U.P. Prezzo
ml/¤ Ø L

TUBCORT1 63 50 HDPE 1 3,00
TUBCORT2 90 50 HDPE 1 4,50
TUBCORT3 110 50 HDPE 1 6,50
TUBCORT4 125 50 HDPE 1 8,00

Codice Dimensione MATERIALE U.P. Prezzo
ml/¤ Ø L

TUBCORC1 40 50 HDPE 1 1,80
TUBCORC2 50 50 HDPE 1 2,20
TUBCORC3 63 50 HDPE 1 2,70
TUBCORC4 75 50 HDPE 1 3,50
TUBCORC5 90 50 HDPE 1 4,20
TUBCORC6 110 50 HDPE 1 6,00
TUBCORC7 125 50 HDPE 1 7,30

   78%O CO558*$7O PE5 C$9,DO77,

   78%O CO558*$7O PE5 7E/ECO081,C$=,O1,

Codice Dimensione U.P. Classe
Portata

Prezzo
¤ l L h

POZZPP20 20 20 20 30 Pedonale 7,00
POZZPP30 30 30 30 20 Pedonale 17,00
POZZPP40 40 40 40 10 Pedonale 33,50
POZZPP55 55 55 55 5 Pedonale 109,50

   PO==E77O PO/,P5OP,/E1E

PVC
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

,,,.��  PO57$ CO17$7O5,

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000P 260 x 450 Prof. 220 64 16 31,40
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MANUFATTI IN CEMENTO

Porta contatore piccolo - Enel 

Porta contatore piccolo con colonna - Enel 

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000PC 260 x 450 Prof. 220 144 12 56,26
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ELEMENTO DA 360 mm

ELEMENTO DA 360 mm

Porta contatore grande - Enel 

Porta contatore grande con colonna - Enel 

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000G 420 x 450 Prof. 240 86 12 43,90

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000GC 420 x 450 Prof. 240 205 8 81,35
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ELEMENTO DA 520 mm

ELEMENTO DA 520 mm

MANUFATTI IN CEMENTO

Porta contatore Industriale 29 Enel

Porta contatore Industriale 36 Enel 

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000I36 830 x 1400 Prof. 360 580 1 218,10
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ELEMENTO DA 950 mm

ELEMENTO DA 950 mm

Porta contatore piccolo gas abitazione

Porta contatore piccolo doppio gas abitazione 

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

4000PD 300 x 510 Prof. 230 85 6 62,79
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Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

4000P 300 x 510 Prof. 230 44 16 37,56

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 4000PZ 25 x 300 x 500 1,4 23,52

Acciaio Inox 4000PI 25 x 300 x 500 1,4 46,20

PORTA PER ELEMENTO DA 520

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 4000PZ 25 x 300 x 500 1,4 23,52

Acciaio Inox 4000PI 25 x 300 x 500 1,4 46,20

PORTA PER ELEMENTO DA 520

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000I29 830 x 1400 Prof. 290 580 1 218,10

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 3000PZ 25 x 865 x 1440 19 216,92

PORTA PER ELEMENTO DA 950

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 3000PZ 25 x 865 x 1440 19 216,92

PORTA PER ELEMENTO DA 950

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000P 260 x 450 Prof. 220 64 16 31,40
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MANUFATTI IN CEMENTO

Porta contatore piccolo - Enel 

Porta contatore piccolo con colonna - Enel 

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000PC 260 x 450 Prof. 220 144 12 56,26
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ELEMENTO DA 360 mm

ELEMENTO DA 360 mm

Porta contatore grande - Enel 

Porta contatore grande con colonna - Enel 

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000G 420 x 450 Prof. 240 86 12 43,90

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000GC 420 x 450 Prof. 240 205 8 81,35
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ELEMENTO DA 520 mm

ELEMENTO DA 520 mm

   PO57$ CO17$7O5E E1E/

   PO57$ CO17$7O5E E1E/ CO1 CO/O11$ 

Codice Dimensione Sp. INT. UTILE Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H P
CNTENEL00 36 55 26 5 26x45x p22 64,0 16 52,00
CNTENEL01 52 55 29 5 42x45x p24 86,0 12 72,00

Codice Dimensione S INT. UTILE H.
Col.

Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H P
CNTENEL02 36 55 26 5 26x45x p22 57 144,0 12 93,00
CNTENEL03 52 55 29 5 42x45x p24 57 200,0 8 124,00

Descrizione Codice Dimensione Finitura Peso 
Kg

Prezzo
¤ B H s

Porta ENEL PORENELZI 86,5 144 2,5 Zincata 19,0 470,00

Codice Dimensione Sp. INT. UTILE Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H P
CNTENEL05 95 166 38 6 83x140x p29 580,0 1 350,00
CNTENEL04 95 166 41 6 83x140x p36 580,0 1 360,00

   PO57$ CO17$7O5E ,1D8S75,$/E E1E/

60 www.fratellimorosrl.com

Porta contatore piccolo doppio gas abitazione 

Codice Dimensioni Peso 
kg

Pallet  
(pz.)

4000PD 300 x 510 Prof. 230 85 6

58
0

35

35
35

51
0

3540300 300

710

235

Ø
80

27
0

A

A

ELEMENTO DA 710 mm

Finitura Codice Dimensioni Peso kg

Zincata 4000PZ 25 x 300 x 500 1,4

Acciaio Inox 4000PI 25 x 300 x 500 1,4

PORTA PER ELEMENTO DA 520

MISURA ESTERNA : 710 x H580 x 270 

Porta contatore piccolo gas abitazione

35

35
35

51
0

35300

370

235

Ø
80

27
0

A

A

ELEMENTO DA 370 mm

Codice Dimensioni interni Peso 
kg

Pallet  
(pz.)

4000P 300 x h510 Prof. 23 44 16

Finitura Codice Dimensioni Peso kg

Zincata 4000PZ 25 x 300 x 500 1,4

Acciaio Inox 4000PI 25 x 300 x 500 1,4

PORTA PER ELEMENTO DA 520

MISURA ESTERNA : 370 x H580 x 270 

60 www.fratellimorosrl.com

Porta contatore piccolo doppio gas abitazione 

Codice Dimensioni Peso 
kg

Pallet  
(pz.)

4000PD 300 x 510 Prof. 230 85 6

58
0

35
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35

51
0

3540300 300

710
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Ø
80
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0

A

A

ELEMENTO DA 710 mm

Finitura Codice Dimensioni Peso kg

Zincata 4000PZ 25 x 300 x 500 1,4

Acciaio Inox 4000PI 25 x 300 x 500 1,4

PORTA PER ELEMENTO DA 520

MISURA ESTERNA : 710 x H580 x 270 

Porta contatore piccolo gas abitazione
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51
0

35300

370

235

Ø
80
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0

A

A

ELEMENTO DA 370 mm

Codice Dimensioni interni Peso 
kg

Pallet  
(pz.)

4000P 300 x h510 Prof. 23 44 16

Finitura Codice Dimensioni Peso kg

Zincata 4000PZ 25 x 300 x 500 1,4

Acciaio Inox 4000PI 25 x 300 x 500 1,4

PORTA PER ELEMENTO DA 520

MISURA ESTERNA : 370 x H580 x 270 

60 www.fratellimorosrl.com

Porta contatore piccolo doppio gas abitazione 

Codice Dimensioni Peso 
kg

Pallet  
(pz.)

4000PD 300 x 510 Prof. 230 85 6

58
0

35

35
35

51
0

3540300 300

710

235

Ø
80

27
0

A

A

ELEMENTO DA 710 mm

Finitura Codice Dimensioni Peso kg

Zincata 4000PZ 25 x 300 x 500 1,4

Acciaio Inox 4000PI 25 x 300 x 500 1,4

PORTA PER ELEMENTO DA 520

MISURA ESTERNA : 710 x H580 x 270 

Porta contatore piccolo gas abitazione
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51
0

35300

370

235

Ø
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0

A

A

ELEMENTO DA 370 mm

Codice Dimensioni interni Peso 
kg

Pallet  
(pz.)

4000P 300 x h510 Prof. 23 44 16

Finitura Codice Dimensioni Peso kg

Zincata 4000PZ 25 x 300 x 500 1,4

Acciaio Inox 4000PI 25 x 300 x 500 1,4

PORTA PER ELEMENTO DA 520

MISURA ESTERNA : 370 x H580 x 270 

B

H P
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Descrizione Codice Dimensione Finitura Peso 
Kg

Prezzo
¤ B H s

Porta GAS PORTGASZ3 30 50 2,5 Zincata 1,4 42,00
Porta GAS PORTGASA3 30 50 2,5 Acciaio Inox 1,4 85,00

Descrizione Codice Dimensione Finitura Peso 
Kg

Prezzo
¤ B H s

Porta GAS PORTGASZ5 50 60 2,5 Zincata 2,4 50,00
Porta GAS PORTGASA5 50 60 2,5 Acciaio Inox 2,4 97,00

Descrizione Codice Dimensione Finitura Peso 
Kg

Prezzo
¤ B H s

Porta GAS PORTGASZ3 30 50 2,5 Zincata 1,4 42,00
Porta GAS PORTGASA3 30 50 2,5 Acciaio Inox 1,4 85,00

Descrizione Codice Dimensione Finitura Peso 
Kg

Prezzo
¤ B H s

Porta GAS PORTGASZ5 50 60 2,5 Zincata 2,4 50,00
Porta GAS PORTGASA5 50 60 2,5 Acciaio Inox 2,4 97,00

Codice Dimensione Sp. INT. UTILE Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H P
CNTGASA1 37 58 27 3.5 30x51x p23 44,0 16 62,00

Codice Dimensione Sp. INT. UTILE Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H P
CNTGASI1 59 69 32 4 51x61x p28 95,0 6 90,00

Codice Dimensione Sp. INT. UTILE Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H P
CONTGASA2 71 58 27 3.5 30x51x p23 85,0 6 104,00

Codice Dimensione Sp. INT. UTILE Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H P
CNTGASI2 114 69 32 4 51x61x p28 175,0 3 135,00

MANUFATTI IN CEMENTO

Porta contatore Industriale 29 Enel

Porta contatore Industriale 36 Enel 

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000I36 830 x 1400 Prof. 360 580 1 218,10
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ELEMENTO DA 950 mm

ELEMENTO DA 950 mm

Porta contatore piccolo gas abitazione

Porta contatore piccolo doppio gas abitazione 

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

4000PD 300 x 510 Prof. 230 85 6 62,79
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ELEMENTO DA 370 mm

ELEMENTO DA 710 mm

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

4000P 300 x 510 Prof. 230 44 16 37,56

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 4000PZ 25 x 300 x 500 1,4 23,52

Acciaio Inox 4000PI 25 x 300 x 500 1,4 46,20

PORTA PER ELEMENTO DA 520

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 4000PZ 25 x 300 x 500 1,4 23,52

Acciaio Inox 4000PI 25 x 300 x 500 1,4 46,20

PORTA PER ELEMENTO DA 520

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000I29 830 x 1400 Prof. 290 580 1 218,10

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 3000PZ 25 x 865 x 1440 19 216,92

PORTA PER ELEMENTO DA 950

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 3000PZ 25 x 865 x 1440 19 216,92

PORTA PER ELEMENTO DA 950

MANUFATTI IN CEMENTO

Porta contatore Industriale 29 Enel

Porta contatore Industriale 36 Enel 

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000I36 830 x 1400 Prof. 360 580 1 218,10
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ELEMENTO DA 950 mm

ELEMENTO DA 950 mm

Porta contatore piccolo gas abitazione

Porta contatore piccolo doppio gas abitazione 

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

4000PD 300 x 510 Prof. 230 85 6 62,79
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ELEMENTO DA 370 mm

ELEMENTO DA 710 mm

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

4000P 300 x 510 Prof. 230 44 16 37,56

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 4000PZ 25 x 300 x 500 1,4 23,52

Acciaio Inox 4000PI 25 x 300 x 500 1,4 46,20

PORTA PER ELEMENTO DA 520

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 4000PZ 25 x 300 x 500 1,4 23,52

Acciaio Inox 4000PI 25 x 300 x 500 1,4 46,20

PORTA PER ELEMENTO DA 520

Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

3000I29 830 x 1400 Prof. 290 580 1 218,10

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 3000PZ 25 x 865 x 1440 19 216,92

PORTA PER ELEMENTO DA 950

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 3000PZ 25 x 865 x 1440 19 216,92

PORTA PER ELEMENTO DA 950

MANUFATTI IN CEMENTO

Porta contatore Singolo gas Industriale

Porta contatore Doppio gas Industriale 

ELEMENTO DA 590 mm

ELEMENTO DA 950 mm
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A Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

4000I 510 x 610 Prof. 280 95 6 50,76

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 4000GZ 25 x 500 x 600 2,4 29,00

Acciaio Inox 4000GI 25 x 500 x 600 2,4 61,00

PORTA PER ELEMENTO DA 590
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Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

4000ID 510 x 610 Prof. 280 175 3 83,32

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 4000GZ 25 x 500 x 600 2,4 29,00

Acciaio Inox 4000GI 25 x 500 x 600 2,4 61,00

PORTA PER ELEMENTO DA 590

Recinzioni - Lastre e pali
LASTRE IN CEMENTO PER RECINZIONE DA 2000 x 500 mm

PALI PER RECINZIONI DA 2200, 2700, 3200 mm

PALI PER RECINZIONI AD ANGOLO DA 2200, 2700, 3200 mm

RECINZIONI A PETTINE DA 2250 mm

2000

50
0

FRONTE RETRO

FRONTE RETRO

FRONTE RETRO

130

80

16
0

40

Descrizione Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

Mod. Mattone 5000M 500 x 40 x 2000 66 20 16,22

Mod. Riga 5000R 500 x 40 x 2000 66 20 16,22

Mod. Righetta 5000RP 500 x 40 x 2000 66 30 16,22

Descrizione Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

Mod. 220 6000P220 160 x 160 x 2200 90 18 17,80

Mod. 270 6000P270 160 x 160 x 2700 115 18 20,30

Mod. 320 6000P320 160 x 160 x 3200 135 18 22,80

Descrizione Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

Mod. 220 6000PA220 160 x 160 x 2200 90 18 27,80

Mod. 270 6000PA270 160 x 160 x 2700 115 18 30,30

Mod. 320 6000PA320 160 x 160 x 3200 135 18 32,80

Descrizione Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

Mod. Pettine REC-PETT 32 x 2250 x 2100 1275 1 437,00

32 225

21
00

45
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15 10

MANUFATTI IN CEMENTO

Porta contatore Singolo gas Industriale

Porta contatore Doppio gas Industriale 

ELEMENTO DA 590 mm

ELEMENTO DA 950 mm
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A Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

4000I 510 x 610 Prof. 280 95 6 50,76

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 4000GZ 25 x 500 x 600 2,4 29,00

Acciaio Inox 4000GI 25 x 500 x 600 2,4 61,00

PORTA PER ELEMENTO DA 590
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Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

4000ID 510 x 610 Prof. 280 175 3 83,32

Finitura Codice Dimensioni Peso kg Prezzo Euro

Zincata 4000GZ 25 x 500 x 600 2,4 29,00

Acciaio Inox 4000GI 25 x 500 x 600 2,4 61,00

PORTA PER ELEMENTO DA 590

Recinzioni - Lastre e pali
LASTRE IN CEMENTO PER RECINZIONE DA 2000 x 500 mm

PALI PER RECINZIONI DA 2200, 2700, 3200 mm

PALI PER RECINZIONI AD ANGOLO DA 2200, 2700, 3200 mm

RECINZIONI A PETTINE DA 2250 mm

2000

50
0

FRONTE RETRO

FRONTE RETRO

FRONTE RETRO

130

80

16
0

40

Descrizione Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

Mod. Mattone 5000M 500 x 40 x 2000 66 20 16,22

Mod. Riga 5000R 500 x 40 x 2000 66 20 16,22

Mod. Righetta 5000RP 500 x 40 x 2000 66 30 16,22

Descrizione Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

Mod. 220 6000P220 160 x 160 x 2200 90 18 17,80

Mod. 270 6000P270 160 x 160 x 2700 115 18 20,30

Mod. 320 6000P320 160 x 160 x 3200 135 18 22,80

Descrizione Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

Mod. 220 6000PA220 160 x 160 x 2200 90 18 27,80

Mod. 270 6000PA270 160 x 160 x 2700 115 18 30,30

Mod. 320 6000PA320 160 x 160 x 3200 135 18 32,80

Descrizione Codice Dimensioni Peso kg Pallet  (pz.) Prezzo Euro

Mod. Pettine REC-PETT 32 x 2250 x 2100 1275 1 437,00

32 225

21
00

45
16

5

15 10

   PO57$ CO17$7O5E *$S $%,7$=,O1E 

   PO57$ CO17$7O5E *$S ,1D8S75,$/E

   PO57$ CO17$7O5E *$S DOPP,O $%,7$=,O1E

   PO57$ CO17$7O5E *$S DOPP,O ,1D8S75,$/E
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,.�� C$1$/E P$SS$C$9,

Progetto stampi Discarica
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   C$1$/E77E P$SS$C$9, ��

   C$1$/E77E P$SS$C$9, / ��� 

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANAPAS30 30 36,5 37 200 245,0 - E600 110,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ B s L
TAPPOPED30 37 6 100 55,0 - PED 43,00
TAPPOCAR30 37 10 100 85,0 - CAR 60,00

   C$1$/E77E P$SS$C$9, ��

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANAPAS40 40 52 50 200 510,0 - E600 194,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ B s L
TAPPOPED40 52 6 100 80,0 - PED 74,00
TAPPOCAR40 52 10 100 130,0 - CAR 107,00

Codice Dimensione sp. Peso
kg 

Prezzo
¤ b B H L

CANAPA500 43 53 37 500 5 1020,0 295,00

Codice Dimensione sp. Peso
kg 

Prezzo
¤ b B H L

TAPPOPED500 43 53 37 500 6 50,0
TAPPOCAR500 43 53 37 100 12 100,0
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   C$1$/E77E P$SS$C$9, �� $/7$

   C$1$/E77E P$SS$C$9, ��

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANAPAS48 50 64 96 200 1300 - E600 406,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANAPA50 53 64 60 200 760,0 - E600 332,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ B s L
TAPPOPED50 64 10 100 130,0 - PED 102,00
TAPPOCAR50 64 15 100 156,0 - CAR 155,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ B s L
TAPPOPED50 64 10 100 90,0 - PED 102,00
TAPPOCAR50 64 15 100 135,0 - CAR 155,00

   C$1$/E77E P$SS$C$9, ��

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANAPAS60 60 72 71 100 510,0 - E600 200,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ B s L
TAPPOPED60 72 10 100 168,0 - PED 120,00
TAPPOCAR60 72 15 100 240,0 - CAR 170,00

   C$1$/E77E P$SS$C$9, ��

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ b B H L
CANAPAS70 70 82 82 100 650,0 - E600 230,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ B s L
TAPPOPED70 82 10 100 Tappo x 70 200,0 - PED 170,00
TAPPOCAR70 82 15 100 Tappo x 70 300,0 - CAR 125,00





Gli articoli in cemento di nostra produzione, 
affiancati aIla richiesta di manufatti in ce-
mento espressamente richiesti dal commit-
tente, sono in grado di valorizzare il gusto 
dell´ambiente, adeguandosi con eleganza 
a qualsiasi stile.

ED,/,=,$ 5ES,DE1=,$/E
E CO00E5C,$/E

BLOCCHI

COPERTINE

PAVIMENTAZIONI

MANUFATTI VARI
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

9.��  %/OCC+, ,1 CE0E17O

   %/OCCO 1O50$/E �D$ ,17O1$C$5E�

   %/OCCO C$SSE5O �D$ ,17O1$C$5E�

   %/OCCO 5E, 7$*/,$)8OCO

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
BLOCCA01 20 20 50 19,0 60 3,20
BLOCCA02 25 20 50 21,0 48 3,60
BLOCCA03 30 20 50 23,0 36 4,30

Codice Dimensione EI Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
BLOCEI08 8 20 50 60 8,5 120 2,70
BLOCEI12 12 20 50 120 14,5 96 3,40
BLOCEI20 20 20 50 240 17,5 60 4,25
CORREI20 20 20 50 NPD 20,7 60 4,80

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
BLOCNO00 8 20 50 11,0 120 1,80

BLOCNO01 12 20 50 12,5 56 2,20

BLOCNO02 20 20 50 19,0 60 3,00

BLOCNO03 25 20 50 27,5 48 3,90

BLOCNO04 30 20 50 27,0 36 4,50

BLOCNO05 15 20 50 2,40

Dettaglio

BL

H
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   %/OCCO 1O50$/E )$CC,$9,S7$ 9$5,E CO/O5$=,O1,

Codice Dimensione Colorazione Peso
kg U.P. Pz/Mq Prezzo

¤ B H L
BLOFV20G 20 20 50 GRIGIO 19,5 60 10 3,70
BLOFV20A 20 20 50 ANTRACITE 19,5 60 10 4,20
BLOFV20B 20 20 50 BIANCO 19,5 60 10 4,50
BLOFV20M 20 20 50 ALTRO 19,5 60 10 5,00

5

COLORI

B L O C C H I  S P L I T T A T I

Cod.BS20101 - Grigio Cod.BS20103 - Antracite Cod.BS20107 - Giallo

Cod.BS20108 - Bianco Cod.BS20114 - Nocciola ch.Cod.BS20112 - Rosa

Dimensioni: 50x20x20

Codice: BS20 

Peso a pz: Kg. 23

Pz a mq: 10

Pz a Pallet.: 60

Peso a Pallet: 1380

BLOCCO 20

Caratteristiche Tecniche

Blocco splittato in calcestruzzo 
vibrocompresso idrofugato.
Ripropone in varie colorazioni il 
bellissimo effetto della pietra 
lavorata a mano.

CONFORME ALLA NORMA UNI EN 771/3

Antolini M.C.E. S.r.l. si riserva il diritto di apportare senza preavviso, in qualunque momento e per qualsiasi motivo, tutte le modifiche ritenute necessarie.

5

COLORI

B L O C C H I  S P L I T T A T I

Cod.BS20101 - Grigio Cod.BS20103 - Antracite Cod.BS20107 - Giallo

Cod.BS20108 - Bianco Cod.BS20114 - Nocciola ch.Cod.BS20112 - Rosa

Dimensioni: 50x20x20

Codice: BS20 

Peso a pz: Kg. 23

Pz a mq: 10

Pz a Pallet.: 60

Peso a Pallet: 1380

BLOCCO 20

Caratteristiche Tecniche

Blocco splittato in calcestruzzo 
vibrocompresso idrofugato.
Ripropone in varie colorazioni il 
bellissimo effetto della pietra 
lavorata a mano.

CONFORME ALLA NORMA UNI EN 771/3

Antolini M.C.E. S.r.l. si riserva il diritto di apportare senza preavviso, in qualunque momento e per qualsiasi motivo, tutte le modifiche ritenute necessarie.

Grigio               Antracite   Giallo Bianco               Rosa Nocciola

Codice Dimensione Colorazione Peso
kg U.P. MQ/P. Prezzo

¤ B H L
MATSP06G 6 20 50 GRIGIO 12,7 96 10 3,40
MATSP06A 6 20 50 ANTRACITE 12,7 96 10 3,60
MATSP06B 6 20 50 BIANCO 12,7 96 10 4,00
MATSP06M 6 20 50 ALTRO 12,7 96 10 5,20

ANGSP08G 8 20 50 GRIGIO 20,5 48 10 11,50
ANGSP08A 8 20 50 ANTRACITE 20,5 48 10 12,00
ANGSP08B 8 20 50 BIANCO 20,5 48 10 13,50
ANGSP08M 8 20 50 ALTRO 20,5 48 10 14,50

   0$77O1E//$ SP/,77$7$ 9$5,E CO/O5$=,O1,

Codice Dimensione Colorazione Peso
kg U.P. Pz/Mq Prezzo

¤ B H L
MATFV12A 6 12,5 25 ANTRACITE 4,1 320 32 1,20
MATFV12B 6 12,5 25 BIANCO 4,1 320 32 1,30
MATFV12M 6 12,5 25 ALTRO 4,1 320 32 1,50

Codice Dimensione Colorazione Peso
kg U.P. MQ/P. Prezzo

¤ B H L
BLOSP12G 12 20 50 GRIGIO 18,5 80 10 4,50
BLOSP12A 12 20 50 ANTRACITE 18,5 80 10 3,65
BLOSP12B 12 20 50 BIANCO 18,5 80 10 5,50
BLOSP12M 12 20 50 ALTRO 18,5 80 10 6,00
BLOSP20G 20 20 50 GRIGIO 24,0 60 10 4,30
BLOSP20 20 20 50 ANTRACITE 24,0 60 10 6,40
BLOSP20B 20 20 50 BIANCO 24,0 60 10 6,80
BLOSP20M 20 20 50 ALTRO 24,0 60 10 7,90

   0$77O1E 1O50$/E )$CC,$9,S7$ 9$5,E CO/O5$=,O1,

   %/OCCO SP/,77$7O 9$5,E CO/O5$=,O1,

Dimensioni: 50x6x20

Codice: BTS6 

Peso a pz: Kg. 12,6

Pz a mq: 10

Pz a Pallet.: 96

Peso a Pallet: 1210

6

TAVELLA

Caratteristiche Tecniche

B L O C C H I  S P L I T T A T I

Tavella splittata in calcestruzzo 
vibrocompresso idrofugato.
Ripropone in varie colorazioni il 
bellissimo effetto della pietra 
lavorata a mano.

COLORI

Cod.BTS6101 - Grigio Cod.BTS6103 - Antracite Cod.BTS6107 - Giallo

Cod.BTS6108 - Bianco Cod.BTS6114 - Nocciola ch.Cod.BTS6112 - Rosa

CONFORME ALLA NORMA UNI EN 771/3

I dati, i colori, le descrizioni e le illustrazioni contenute nel presente catalogo sono indicative. 

Dimensioni: 50x6x20

Codice: BTS6 

Peso a pz: Kg. 12,6

Pz a mq: 10

Pz a Pallet.: 96

Peso a Pallet: 1210

6

TAVELLA

Caratteristiche Tecniche

B L O C C H I  S P L I T T A T I

Tavella splittata in calcestruzzo 
vibrocompresso idrofugato.
Ripropone in varie colorazioni il 
bellissimo effetto della pietra 
lavorata a mano.

COLORI

Cod.BTS6101 - Grigio Cod.BTS6103 - Antracite Cod.BTS6107 - Giallo

Cod.BTS6108 - Bianco Cod.BTS6114 - Nocciola ch.Cod.BTS6112 - Rosa

CONFORME ALLA NORMA UNI EN 771/3

I dati, i colori, le descrizioni e le illustrazioni contenute nel presente catalogo sono indicative. 

Dimensioni: 50x6x20

Codice: BTS6 

Peso a pz: Kg. 12,6

Pz a mq: 10

Pz a Pallet.: 96

Peso a Pallet: 1210

6

TAVELLA

Caratteristiche Tecniche

B L O C C H I  S P L I T T A T I

Tavella splittata in calcestruzzo 
vibrocompresso idrofugato.
Ripropone in varie colorazioni il 
bellissimo effetto della pietra 
lavorata a mano.

COLORI

Cod.BTS6101 - Grigio Cod.BTS6103 - Antracite Cod.BTS6107 - Giallo

Cod.BTS6108 - Bianco Cod.BTS6114 - Nocciola ch.Cod.BTS6112 - Rosa

CONFORME ALLA NORMA UNI EN 771/3

I dati, i colori, le descrizioni e le illustrazioni contenute nel presente catalogo sono indicative. 

Dimensioni: 50x6x20

Codice: BTS6 

Peso a pz: Kg. 12,6

Pz a mq: 10

Pz a Pallet.: 96

Peso a Pallet: 1210

6

TAVELLA

Caratteristiche Tecniche

B L O C C H I  S P L I T T A T I

Tavella splittata in calcestruzzo 
vibrocompresso idrofugato.
Ripropone in varie colorazioni il 
bellissimo effetto della pietra 
lavorata a mano.

COLORI

Cod.BTS6101 - Grigio Cod.BTS6103 - Antracite Cod.BTS6107 - Giallo

Cod.BTS6108 - Bianco Cod.BTS6114 - Nocciola ch.Cod.BTS6112 - Rosa

CONFORME ALLA NORMA UNI EN 771/3

I dati, i colori, le descrizioni e le illustrazioni contenute nel presente catalogo sono indicative. 

Grigio               Antracite          Giallo

Crema               Antracite          Giallo Bianco               Rosa Nocciola

Bianco Rosa Nocciola
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

9.��  COPE57,1E PE5 085,

H H

A

MURO L
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   COPE57,1$ P$5,

   COPE57,1$ S7O1D$7$

Codice Dimensione Muro Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A h L
COPERT00 23 5/7 100 15 19,0 40 18,00

Codice Dimensione Muro Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A h L
COPERT00 18 7 100 10/12 18,0 40 12,00
COPERT01 100 20 su ordin.
COPERT02 100 25 su ordin.

   COPE57,1$ S7$1D$5D

Codice Dimensione Muro Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A h L
COPERT01 22 6 100 15 17,0 50 13,00
COPERT02 30 6 100 20 26,0 30 14,00
COPERT03 35 6 100 25 30,0 30 16,00
COPERT04 40 6 100 30 34,0 30 18,00

   COPE57,1$ %O5D, CO1 S08SSO

Codice Dimensione Muro Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A h L
BORDIS01 20 8 100 10 18,0 30,00
BORDIS02 25 8 100 15 22,0 35,00
BORDIS03 30 8 100 20 26,0 40,00
BORDIS04 35 8 100 25 30,0 50,00
BORDIS05 40 8 100 30 34,0 55,00
BORDIS06 45 8 100 35 38,0 60,00
BORDIS07 50 8 100 40 42,0 65,00
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   COPE57,1$ 7OSC$1$

Codice Dimensione Muro Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A h L
COPERT07 30 9 100 20 30,0 30 31,00
COPERT08 39 10 100 25 35,0 30 33,50
COPERT09 40 10 100 30 40,0 30 35,50
COPERT10 45 11 100 35 50,0 30 36,50

   COPE57,1$ %$8/E77O /,SC,$ 

   COPE57,1$ %$8/E77O 9,%5$7$ 

   COPE57,1$ %$8/E77O ),17$ P,E75$

Codice Dimensione Muro Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A h L
COPBAU01 20 5 100 16 24 7,00
COPBAU02 22 5,5 100 18 29 8,00
COPBAU03 25 6 100 20 36 9,00
COPBAU04 25 6,5 100 20 30 13,00
COPBAU05 27 5,5 100 22 55 10,50
COPBAU06 30 5,5 100 25 39 11,00
COPBAU07 32 6,5 100 28 50 11,50
COPBAU08 35 6 100 30 50 13,00
COPBAU09 40 6 100 35 57 17,50
COPBAU10 45 7 60 40 45 13,50
COPBAU11 50 7 100 45 42 22,00

Codice Dimensione Muro Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A h L
BAULET01 60 5/6 50 50 40 13,00
BAULET02 80 5/6 50 70 50 15,00

Codice Dimensione Muro Peso
kg U.P. Prezzo

¤ l h L
COPERT30 25 6,5 100 20/25 28,0 32 17,00
COPERT30C 25 6,5 100 20/25 28,0 32 18,00
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   COPE57,1$ E 7ES7$7$ 7OSC$1$ S/,0

Codice Dimensione Muro Peso
kg U.P. Prezzo

¤ 
Prezzo
TESTATA A h L

COPERT06 28 6,5 100 15 23,0 60 15,00 29,00
COPERT06A 33 7 100 20 26,0 45 16,50 31,00
COPERT06B 38 7,5 100 25 33,0 45 19,00 33,00
COPERT06C 43 8,5 100 30 43,0 30 23,00 36,00
COPERT06D 47 8,5 100 35 53,0 30 25,00 40,00
COPERT07D 53 8 100 40 63,0 20 28,00 47,00

   COPE57,1$ %O5D, 5O7O1D, /E9,*$7$ E *+,$,$ CO/O5$7$ )$CC,$9,S7$

   COPE57,1$ %O5D, 5O7O1D,

 5O0P,*OCC,$

Codice Dimensione Muro Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A h L
BORDILE20 20 6 100 10 20,0 40,00
BORDILE25 25 6 100 15 24,0 45,00
BORDILE30 30 7 100 20 28,0 50,00
BORDILE35 35 7 100 25 32,0 60,00
BORDILE40 40 7 100 30 36,0 65,00
BORDILE45 45 8 100 35 40,0 70,00
BORDILE50 50 8 100 40 44,0 75,00

Codice Dimensione Muro Peso
kg U.P. Prezzo

¤ A h L
BORDIR02 20 6 100 10 20,0 30,00
BORDIR03 25 6 100 15 24,0 35,00
BORDIR04 30 7 100 20 28,0 40,00
BORDIR05 35 7 100 25 32,0 50,00
BORDIR06 40 7 100 30 36,0 55,00
BORDIR07 45 8 100 35 40,0 60,00
BORDIR08 50 8 100 40 44,0 65,00
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

9.��  P$9,0E17$=,O1, CE0E17O /E9,*$7O
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

  /$S75$ 5ES,1$7$

   0$50E77$ /E9,*$7$

   /$S75$ /E9,*$7$

   /$S75$ *5E==$

Colore Codice Dimensione Peso
kg/pz U.P. Pz/mq Prezzo

¤ l L h
Grigio LASTQ40G 40 40 4 14,4 86 6,25 5,00

Colorato LASTQ40C 40 40 4 14,4 86 6,25 6,00

Colore Codice Dimensione Peso
kg/pz U.P. Pz/mq Prezzo

¤ l L h
Grigio LASTQ10G 40 100 8 72,0 16 2,50 22,00

Colorato LASTQ10C 40 100 8 72,0 16 2,50 27,00

Colore Codice Dimensione Peso
kg/pz U.P. Pz/mq Prezzo

¤ l L h
Grigio LASTQ10G 40 100 8 72,0 16 2,50 22,00

Colorato LASTQ10C 40 100 8 72,0 16 2,50 27,00

Colore Codice Dimensione Peso
kg/pz U.P. Pz/mq Prezzo

¤ l L h
Grigio LASTQ11G 50 100 8 90 16 2 29,00

Colorato LASTQ11C 50 100 8 90 16 2 35,00
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

9.��  P$9,0E17$=,O1, E 5,9ES7,0E17O CE0E17O

   /$S75$ P$9,0E17$=,O1E /,SC,$

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Mq/

Pallet Descrizione Prezzo
¤ l L h

LASTRE08 40 40 3,5 13,0 120 19,20 Quadrata 5,00
LASTRE06 50 65 3,5 25,0 31 7,75 Rettangolare 9,00
LASTRE02 40 60 3,5 20,0 50 12,00 Liftata 7,00
LASTRE03 40 60 3,5 23,0 60 14,40 Vibrata 7,50
LASTRE05 50 100 5 55,0 Vibrata 18,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Mq/Pallet Prezzo

¤ l L h
LASTRE20 50 30 4 12,0 7,00

   /$S75$ P$9,0E17O E))E77O S$%%,$

/$S75$ P$9,0E17$=,O1E %OCC,$5D$7$

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Mq/

Pallet
Prezzo

¤ l L h
LASTRE04 40 40 3,5 13,0 120 19,20 7,00
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   /$S75$ P$9,0E17$=,O1E ),17$ P,E75$

   /$S75$ P$9,0E17O E))E77O /$9$*1$

   P$9,0E17$=,O1E P,E75$ 7OSC$1$

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Mq/Pallet Prezzo

¤ l L h
LASTRE01 40 60 4 20,0 50 12,00 6,50

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Mq/Pallet Prezzo

mq/€ l L h
PAVTOSCA 30 30 91,00
PAVTOSCA 30 45 91,00
PAVTOSCA 30 60 91,00
PAVTOSCA 45 60 91,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Mq/Pallet Prezzo

¤ l L h
LASTRE00 40 60 4 20,0 50 12,00 6,50
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   *5,*/,$7O 9E1E7O

   /$S75$ P$9,0E17$=,O1E S$1 P,E75,1O 

   /$S75$ P$9,0E17$=,O1E S$1 P,E75,1O 0$*/,$ 48$D5$7$

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Mq/Pallet Prezzo

¤ l L h
LASTRE11 25 25 2,5 3,5 324 23,25 2,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Mq/Pallet Prezzo

¤ l L h
LASTRE11A 25 25 2,5 3,5 324 23,25 2,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Mq/Pallet Prezzo

mq/€ l L h
LASTRE12 25 50 8 15,0 100 12,50 28,50
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

9.��  0$18)$77,  9$5,

Codice Dimensione Ispezione Peso
kg U.P. Scarico Prezzo

¤ B L h
POZZET01 17 32 23 12x12 17,0 Ø 10 29,00

   PO==E77O PE5 P/89,$/,

   PO57$ %,C,C/E77E

   PO57$ O0%5E//O1E

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
PORTA002 22 31/17 60 55,0 25,00

Codice Dimensione Tipologia Peso
kg U.P. Prezzo

¤ b B h
PORTA001 12 40 30 Gettato 33,0 20,00
PORTA001A 12 40 30 Vibrato 35,0 15,00

   %877$)8O5, D$ 085O

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B h L
BUTTAF00 9 9 28 4,0 9,00
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L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   D$9$1=$/E S7$1D$5D

   5,48$D5O ),1ES75$

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Prezzo

ml/¤ l L s
DAVANZ00 40 8 - 49,0 60,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Prezzo

ml/¤ l L s
RIQUAD01 6 16 - 14,0 25,50

   $5C+,75$9E /$7E5O�CE0E17O

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Prezzo

¤ B H L
ARCHIT00 12 7,5 100 14,50 48 12,00
ARCHIT01 12 7,5 125 18,12 48 15,00
ARCHIT02 12 7,5 150 21,75 48 18,00
ARCHIT03 12 7,5 175 25,37 48 21,00
ARCHIT04 12 7,5 200 29,00 48 24,00
ARCHIT05 12 7,5 225 32,62 48 27,00
ARCHIT06 12 7,5 250 36,25 48 30,00
ARCHIT07 12 7,5 275 39,87 48 33,00
ARCHIT08 12 7,5 300 43,50 48 36,00





L´evoluzione tecnica e qualitativa dell´edil-
izia, ha determinato e influenzato l´evoluz-
ione dei suoi componenti. Tra questi, davan-
zali, coprimuri, modanature di finestre ecc., 
chiamati a soddisfare esigenze sempre più 
specifiche e complesse al fine di integrarsi 
armoniosamente nei più diversi contesti ar-
chitettonici.

P5OD8=,O1E S8 
0,S85$

FIORIERE

BALAUSTRE 

BORDATURE

CANCELLATE

ZAVORRE
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Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

9,.��  %$/$8S75E ,1 CE0E17O



_ _ 81 __

L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   CO0POS,=,O1E %$/$8S75$

�B CO/O11$
�B C$PPE//O CO/O11$
�B %$S$0E17O ,1)E5,O5E
�B CO/O11,1,
�B %$S$0E17O S8PE5,O5E
�B CO55,0$1O

Balaustre in cemento armato, per delineare ampi spazi 
pubblici o privati, utilizzabili sia come ristrutturazione 
di antiche abitazioni, o come nuove recinzioni. Molto 
utilizzate in piazze e ville. È un prodotto di  notevole 
pregio che determina una valorizzazione dell’edificato.



_ _ ����  __

Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   CO55,0$1O %$/$8S75$

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ l h L

BALAUS03 25 3 100 12,00 17,00

   %$S$0E17O %$/$8S75$ ,1)E5,O5E

   %$S$0E17O %$/$8S75$ S8PE5,O5E

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ l h L

BALAUS00 25 10 100 25,0 35,00

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ l h L

BALAUS01 25 10 100 45,0 40,00



_ _ 83 __

L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   CO/O11$ %$/$8S75$

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ l L h

BALAUS06 30 30 100 157,0 98,00
BALAUS07 15 15 71 33,0 55,00

   %$S$0E17O CO/O11$ /,1E$5E

   %$S$0E17O CO/O11$ $1*O/$5E

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ l L h

BALAUS04 38 38 10 40,0 40,00

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ l L h

BALAUS05 38 38 10 40,0 40,00

   C$PPE//O CO/O11$

Codice Dimensione Colonna Peso
kg 

Prezzo
¤ l L h

COPERT18 30 30 20x20 8,5 13,10
COPERT19 40 40 30x30 17,0 15,30
COPERT20 50 50 40x40 24,0 20,50
COPERT21 35 50 25x40 24,0 17,30
COPERT22 30 50 20x40 22,0 15,30



_ _ 8484  __

Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

9,.��  %$/$8S75E ,1 CE0E17O

Colonnino mod. �
+ �� cm

Colonnino mod. �
+ �� cm

Colonnino mod. �
+ �� cm

Colonnino mod. ��
+   cm

Colonnino mod. �
+ �� cm

Colonnino mod. �
+ �� cm

Colonnino mod. �
+  �� cm

Colonnino mod. �
+ �� cm

Colonnino mod. �
+ �� cm

Colonnino mod. ��
+    cm

Colonnino mod. �
+ �� cm

Colonnino mod. ��
+   cm

Codice Peso Prezzo
¤ 

BALAUS02 indicativo 16,0 Kg 40,00
BALAUS02A 60,00



_ _ 85 __

L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

Codice Peso Prezzo
¤ 

BALAUS02 indicativo 16,0 Kg 40,00
BALAUS02A 60,00



_ _ 8686  __

Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

9,.��  ),O5,E5E ,1 CE0E17O

   ),O5,E5$ %OCC,$5D$7$ D$ $PPO**,O $ 7E55$

   ),O5,E5$ P$5, CO1 P,ED,1,

   ),O5,E5$ ,1C/,1$7$ D$ ,1C$SSO

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Litri Prezzo

¤ L B H
FIORIE01 100 40 45 130,0 123,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Litri Prezzo

¤ L B H
FIORIE02 75 35 45 75,0 170,00
FIORIE02A 100 35 45 100,0 220,00
FIORIE02B 125 35 45 125,0 260,00

Codice Dimensione Peso
kg/ML U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ L B H
FIORIE03 150/100 40 45 100/150 225,00

LLB L

HH



_ _ 87 __

L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

711

643

450

450

617

450

450

643

603

450

   ),O5,E5$ 7E55$==, P$5,, ,1C/,1$7$ E DOPP,$ )$CC,$9,S7$ 

   ),O5,E5$ 5E77$1*O/$5E

   ),O5,E5$ P,S$ $1*O/$5E

   ),O5,E5$ 9,%5$7$

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ L B H
FIORIE04 210 50 50 355,0 450,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ L B H
FIORIE04 210 50 50 355,0 450,00

Codice Dimensione Accessori Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ L B H
FIORIE04 210 50 50 355,0 475,00

Codice Dimensione Tipo Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ L B H
FIORIE07 100 44 39 D-Faccavista 140,0 300,00

Codice Dimensione Tipo Peso
kg U.P. Classe

Portata
Prezzo

¤ L B H
FIORIE06 100 28 40 Pari 90,0 270,00
FIORIE06A 100 44/28 39 Inclinata 90,0 270,00



_ _ 8888  __

Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

9,.��  %O5D$785E

   %O5DO $,8O/$ S7O1D$7O

   %O5DO $,8O/$ S7O1D$7O C859O

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ s h L
BORDIA04 4/6 25 100 30,0 42 7,50

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ Ø h °

CORDIPI01 60 25 180° 40,0 25,00
CORDIPI02 80 25 180° 55,0 30,00
CORDIPI03 100 25 180° 70,0 35,00



_ _ 89 __

L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   %O5DO $,8O/$ 7,PO CO1C+,*/,$

   %O5DO $,8O/$ 7,PO O1D,1$ C859O 

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ s h L

BORDIC00 4 30 100 30,0 15,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ s h L
BORDIA04 4 25 90 20,0 30 10,50

BORDIA02 4 25 100 9,50

BORDIA01 4 25 100 9,00

   CO5DO/O %ECCO D, C,9E77$

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ s h L
CORDON06 12 25 100 60,0 25 9,50

Codice Dimensione Finitura Peso
kg U.P. Colore Prezzo

¤ s h L
CORDON15 10 25 100 Finta Pietra 55,0 30 Grigio 22,00
CORDON15C 10 25 100 Finta Pietra 55,0 30 Colorato 24,00

   CO5DO/O ),17$ P,E75$



_ _ 9090  __

Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

9,.��  C$1CE//$7E ,1 CE0E17O



_ _ 91 __

L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

   C$1CE//$7$ $0E5,C$1$

   C$1CE//$7$ $ ),OCCO

   C$1CE//$7$ /,9O51O

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ L s h

CANCFI02 200 3 75 65,0 160,00
CANCFI03 200 3 65 55,0 160,00

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ L s h

CANCFI01 200 7 100 85,0 190,00

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ L s h

CANCFI04 200 7 100 85,0 190,00

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ L s h

CANCFI10 8 6,5 120 35,0 35,00

   5EC,1=,O1E PE5 C$9$//,

Descrizione Codice Dimensione Peso
kg U.P. PrezzoL l h

Paletti RECCAV00 16 16 200 100 - PRODUZIONE
Filagne RECCAV01 16 6 200 45 - PRODUZIONE



_ _ ����  __

Manufatti in cemento

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

=$9O55$ 5EC,1=,O1E C$17,E5E

=$9O55$ S7587785E 7E/O1$7E C,5CO/$5E

=$9O55$ S7587785E 7E/O1$7E PO==E77O P,E1O

=$9O55$ S7587785E 7E/O1$7E 48$D5$7E

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ l L h
RECANT00 20 70 15 32,0 48 10,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ l L h
RECANT00 20 15 70 32,0 48 10,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ l L h
RECANT00 20 15 70 32,0 48 10,00

9,.��  =$9O55E

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ Øinf Øsup h

ZAVPER21 40 20 35 43,0 22,00



_ _ 93 __

L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com

=$9O55$ P$5$PE77O $ *8SC,O

=$9O55$ P$5$PE77O $ %$8/E77O

PED$1$ SPO57,9$ %$8/E77O

PED$1$ SPO57,9$ 75,$1*O/$5E

Caratteristiche

Realizzato in conglomerato cementizio fluido composto da Cemento tipo 42,5 R con un dosaggio mini-
mo di 300 - 400 kg/m3 miscelato con inerti di cava o di fiume vagliati e lavati, pietrisco frantumato, polvere 
di marmo di Carrara. Vibrato ad alta frequenza. L’impasto viene miscelato con acqua e appositi additivi.
Armato con apposita rete elettrosaldata maglia 10x10 cm filo 5.

Scheda Tecnica - Arredo Urbano Parkour-
P2K001_ 1163x1014x 95h

Dimensioni

Descrizione Modulo Triangolare

Arredo urbano triangolare, adatto per esigenze 
di tipo sportivo.
Possibilità di assemblaggio con sistema 
PKSkeen, per percorsi Parkour.

Triangolare a forma isoscele:
1163x1157x h 95 mm
Peso del manufatto:
125 kg

Fori:
n. 15, Dmax 76, Dmin 29

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ l L h

PEDSPO02 30 120 14 110 105,00

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤ l L h
CANCFI02 20 30 21 65,0 14,80

Codice Dimensione Peso
kg U.P. Prezzo

¤l L h
CANCFI02 26 37 12 65,0 14,40

Codice Dimensione Peso
kg 

Prezzo
¤ l L h

PEDSPO01 115 115 10 125 125,00



LEVIGATI



La  versatilità della collezione di graniglia 
di marmo levigata risiede nelle potenzialità 
di coordinare un gusto e una tecnica anti-
ca all’architettura classica e moderna. Con 
una collezione vasta di elementi di grani-
gia colorata che lascia spazio alla creatività 
consentendo una molteplicità di soluzioni.

0$18)$77, ,1 *5$1,*/,$ 
E C$/CES758==O /E9,*$7,

FONTANE

COPERTINE COPRIMURO

BORDI PISCINA

LAVATOI E LAVATOI SOSPESI

PILLOZZINI

ACQUAI

PIANI CUCINA

PAVIMENTAZIONI LEVIGATE

FIORIERE E ARREDO URBANO



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 9696  __

)O17$1E ,1 CE0E17O

   )O17$1$ *5$1,*/,$

   )O17$1$ E0O1E

2

2

2

2

2

2

2

2

   *5,*,O C/$SS,CO

   9E5DE, 5OSSO CO77O, 
   CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, 
   $5/ECC+,1O

Codice CO/O5E Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ % P +

FONGC001 *5,*,O C/$SS,CO 35 60 110 100 235,00
FONAR001 $5/ECC+,1O 35 60 110 100 290,00
FONRO001 5OS$7O 35 60 110 100 290,00
FONGV001 *5,*,O 9E1$7O 35 60 110 100 290,00
FONGI001 *,$//O 35 60 110 100 350,00
FONCE001 CE/ES7E 35 60 110 100 350,00
FONVE001 9E5DE 35 60 110 100 350,00
FONRC001 5OSSO CO77O 35 60 110 100 350,00

Codice CO/O5E Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ % P +

FONGC002 *5,*,O 45 40 100 95 195,00
FONBI002 %,$1CO 45 40 100 95 245,00

44

44


 P5E==O ESC/8S$ 
58%,1E77E5,$ E P,/E77$


 P5E==O ESC/8S$ 
58%,1E77E5,$ E P,/E77$



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 97 __

Codice CO/O5E Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ % P +

FONGC003 *5,*,O 55 45 100 90 215,00
FONBI003 %,$1CO 55 45 100 90 265,00

Codice CO/O5E Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ % P +

FONGC004 *5,*,O 45 37 70 70 180,00
FONBI004 %,$1CO 45 37 70 70 230,00

Codice CO/O5E Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ % P +

FONGC005 *5,*,O 50 50 87 80 190,00
FONBI005 %,$1CO 50 50 87 80 240,00

   )O17$1$ 58S7,C$

   )O17$1$ P,E75$


 P5E==O ESC/8S$ 
58%,1E77E5,$ E P,/E77$


 P5E==O ESC/8S$ 
58%,1E77E5,$ E P,/E77$


 P5E==O ESC/8S$ 
58%,1E77E5,$ E P,/E77$

   )O17$1$ 0$77O1E



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 9898  __

COPE57,1E COP5,085O

   COPE57,1E COP5,085O S7$1D$5D

CO/O5E Codice Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P +

*5,*,O C/$S COPLEV00 100 30 8 26,0 33,00

CO/O5E Codice Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

COPLEV01 100 30 8 26,0 37,00

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

   *5,*,O C/$SS,CO

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2

2

2

2



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 99 __

%O5D, P,SC,1$

   %O5D, P,SC,1$ /,1E$5E

   %O5D, P,SC,1$ $1*O/$5E

CO/O5E Codice Dimensioni esterne Prezzo
¤ L P +

*5,*,O BORDIPIS01 60 33 4 20,00
%,$1CO BORDIPIS02 60 33 4 30,00
5OSSO BORDIPIS03 60 33 4 35,00
*,$//O BORDIPIS04 60 33 4 35,00
9E5DE BORDIPIS05 60 33 4 35,00
CE/ES7E BORDIPIS06 60 33 4 35,00

CO/O5E Codice Dimensioni esterne Prezzo
¤ L P +

*5,*,O BORDIPIS10 60 33 4 20,00
%,$1CO BORDIPIS11 60 33 4 30,00
5OSSO BORDIPIS12 60 33 4 35,00
*,$//O BORDIPIS13 60 33 4 35,00
9E5DE BORDIPIS14 60 33 4 35,00
CE/ES7E BORDIPIS15 60 33 4 35,00

   75$77$0E17, $**,817,9,

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

   E/E0E17O /,1E$5E ,1 CE0E17O CO1 OSS,D, CO/O5$7,

   E/E0E17O /,1E$5E ,1 CE0E17O CO1 OSS,D, CO/O5$7,

60

60



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 100100  __

/$9$7O, 

   /$9$7O, $ %8C$ S,1*O/$ E DOPP,$ %8C$

CO/O5E Codice Dimensione Scolatoio Peso
kg 

Prezzo
¤ L H P S

*5,*,O C/$S VASCA001 50 69 55 3 30 68 132,00
*5,*,O C/$S VASCA002 55 66 59 3 30 73 144,00
*5,*,O C/$S VASCA003 60 68 62 3 35 86 163,00
*5,*,O C/$S VASCA004 70 66 70 3 35 105 182,00
*5,*,O C/$S VASCA005 80 67 74 3 38 118 212,00
*5,*,O C/$S VASCA006 90 68 83 4 41 135 237,00
*5,*,O C/$S VASCA007 100 67 76 4 38 146 254,00

SCAR0001 Piletta di scarico da 1” 15,00

CO/O5E Codice Dimensione Scolatoio Peso
kg 

Prezzo
¤ L H P S

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA017
VASCA009
VASCA049

50 69 55 3 30 68 186,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA018
VASCA010
VASCA050

55 66 59 3 30 73 193,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA019
VASCA011
VASCA051

60 68 62 3 35 86 212,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA020
VASCA012
VASCA052

70 66 70 3 35 105 235,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA021
VASCA013
VASCA053

80 67 74 3 38 118 273,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA022
VASCA014
VASCA054

90 68 83 4 41 135 295,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA023
VASCA015
VASCA055

100 67 76 4 38 146 320,00

SCAR0001 Piletta di scarico da 1” 15,00

2

2

2

   *5,*,O C/$SS,CO

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 101 __

CO/O5E Codice Dimensione Scolatoio Peso
kg 

Prezzo
¤ L H P S

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA041
VASCA025
VASCA033
VASCA057

50 69 55 3 30 68 227,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA042
VASCA026
VASCA034
VASCA058

55 66 59 3 30 73 238,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA043
VASCA027
VASCA035
VASCA059

60 68 62 3 35 86 247,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA044
VASCA028
VASCA036
VASCA060

70 66 70 3 35 105 270,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA045
VASCA029
VASCA037
VASCA061

80 67 74 3 38 118 301,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA046
VASCA030
VASCA038
VASCA062

90 68 83 4 41 135 331,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA047
VASCA031
VASCA039
VASCA063

100 67 76 4 38 146 336,00

SCAR0001 Piletta di scarico da 1” 15,00

2

2

2

2

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ ������  __

/$9$7O, SOSPES,

CO/O5E Codice Dimensione Scolatoio Peso
kg 

Prezzo
¤ L H P S

*5,*,O C/$S VASCA001S 50 69 55 3 30 48 117,00
*5,*,O C/$S VASCA002S 55 66 59 3 30 53 129,00
*5,*,O C/$S VASCA003S 60 68 62 3 35 66 148,00
*5,*,O C/$S VASCA004S 70 66 70 3 35 85 167,00
*5,*,O C/$S VASCA005S 80 67 74 3 38 98 197,00
*5,*,O C/$S VASCA006S 90 68 83 4 41 115 223,00
*5,*,O C/$S VASCA007S 100 67 76 4 38 126 239,00

SCAR0001 Piletta di scarico da 1” 15,00

CO/O5E Codice Dimensione Scolatoio Peso
kg 

Prezzo
¤ L H P S

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA017S
VASCA009S
VASCA049S

50 69 55 3 30 48 166,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA018S
VASCA010S
VASCA050S

55 66 59 3 30 53 173,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA019S
VASCA011S
VASCA051S

60 68 62 3 35 66 192,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA020S
VASCA012S
VASCA052S

70 66 70 3 35 85 215,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA021S
VASCA013S
VASCA053S

80 67 74 3 38 98 253,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA022S
VASCA014S
VASCA054S

90 68 83 4 41 115 275,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

VASCA023S
VASCA015S
VASCA055S

100 67 76 4 38 126 300,00

SCAR0001 Piletta di scarico da 1” 15,00

2

2

2

   *5,*,O C/$SS,CO

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2

   /$9$7O, $ %8C$ S,1*O/$ E DOPP,$ %8C$



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 103 __

CO/O5E Codice Dimensione Scolatoio Peso
kg 

Prezzo
¤ L H P S

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA041S
VASCA025S
VASCA033S
VASCA057S

50 69 55 3 30 48 222,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA042S
VASCA026S
VASCA034S
VASCA058S

55 66 59 3 30 53 231,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA043S
VASCA027S
VASCA035S
VASCA059S

60 68 62 3 35 66 239,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA044S
VASCA028S
VASCA036S
VASCA060S

70 66 70 3 35 85 254,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA045S
VASCA029S
VASCA037S
VASCA061S

80 67 74 3 38 98 280,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA046S
VASCA030S
VASCA038S
VASCA062S

90 68 83 4 41 115 313,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

VASCA047S
VASCA031S
VASCA039S
VASCA063S

100 67 76 4 38 126 308,00

SCAR0001 Piletta di scarico da 1” 15,00

2

2

2

2

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 104104  __

P,/O==,1,

39

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

CO/O5E Codice Dimensione Scolatoio Peso
kg 

Prezzo
¤ L H P S

*5,*,O C/$S PILL0009 44 28 52 35 20 33 80,00
*5,*,O C/$S PILL0010 40 30 46 36 20 21 80,00
*5,*,O C/$S PILL0011 47 49 52 50 18 34 103,00
*5,*,O C/$S PILL0012 60 49 63 52 18 39 129,00

CO/O5E Codice Dimensione Scolatoio Peso
kg 

Prezzo
¤ L H P S

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

PILL0013
PILL0029
PILL0017

44 28 52 35 20 33 106,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

PILL0014
PILL0030
PILL0018

40 30 46 36 20 21 106,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

PILL0015
PILL0031
PILL0019

47 49 52 50 18 34 148,00

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

PILL0016
PILL0032
PILL0020

60 49 63 52 18 39 167,00

   *5,*,O C/$SS,CO

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

CO/O5E Codice Dimensione Scolatoio Peso
kg 

Prezzo
¤ L H P S

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

PILL0001
PILL0005
PILL0025
PILL021

44 28 52 35 20 33 118,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

PILL0002
PILL0006
PILL0026
PILL0022

40 30 46 36 20 21 118,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

PILL0003
PILL0007
PILL0027
PILL0023

47 49 52 50 18 34 168,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

PILL0004
PILL0008
PILL0028
PILL0024

60 49 63 52 18 39 183,00

2

2

2

2

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

2

2

2

2

   P,/O==,1O 5E77$1*O/$5E



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 105 __

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

2

2

2

2

2

2

2
42

   P,/O==,1O SE1=$ %O5DO

2

   *5,*,O C/$SS,CO

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

CO/O5E Codice Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P +

*5,*,O C/$S PILL0041 60 40 20 37 113,00
*5,*,O C/$S PILL0042 50 40 20 30 90,00

CO/O5E Codice Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P +

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

PILL0043
PILL0044
PILL0045
PILL0046

60 40 20 37 171,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

PILL0047
PILL0048
PILL0049
PILL0050

50 40 20 30 142,00

CO/O5E Codice Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

PILL0051
PILL0052
PILL0053

60 40 20 37 157,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

PILL0054
PILL0055
PILL0056

50 40 20 30 128,00

L

P

H



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 106106  __

   P,/O==,1O S7O1D$7O

41

CO/O5E Codice Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P +

*5,*,O C/$S PILL0033 45 33 19 19 85,00

CO/O5E Codice Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P +

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

PILL0034
PILL0035
PILL0036
PILL0037

45 33 19 19 122,00

CO/O5E Codice Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

PILL0038
PILL0039
PILL0040

45 33 19 19 110,00

P,/O==,1,

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

   *5,*,O C/$SS,CO

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2

2

2

2

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

2

2

2

2

L P

H



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 107 __



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 108108  __

$C48$, C/$SS,C, 

   $C48$,O $ 81$ %8C$

CO/O5E Codice Dimensioni interne Buca Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

*5,*,O C/$S ACQUA090 95 49 4 91 100 52 20 90 263,00
SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

22

CO/O5E Codice Dimensioni interne Buca Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

ACQUA093
ACQUA095
ACQUA094

95 49 4 91 100 52 20 90 345,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Buca Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA089
ACQUA091
ACQUA092
ACQUA096

95 49 4 91 100 52 20 90 375,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

   *5,*,O C/$SS,CO

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2

2

2

2

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

2

2

2

2



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 109 __

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

   *5,*,O C/$SS,CO

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2

2

2

2

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

2

2

2

2

   $C48$,O $ %8C$ *5$1DE CO1 SCO/$P,$77,

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
*5,*,O C/$S ACQUA013 78 49 4 36 36 80 52 18 62 223,00
*5,*,O C/$S ACQUA014 88 49 4 42 42 90 52 18 70 247,00
*5,*,O C/$S ACQUA015 96 49 4 36 55 100 52 18 77 263,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA007
ACQUA019
ACQUA016

78 49 4 36 36 80 52 18 62 280,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA008
ACQUA020
ACQUA017

88 49 4 42 42 90 52 18 70 322,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA009
ACQUA021
ACQUA018

96 49 4 36 55 100 52 18 77 334,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA001
ACQUA022
ACQUA004
ACQUA010

78 49 4 36 36 80 52 18 62 350,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA002
ACQUA023
ACQUA005
ACQUA011

88 49 4 42 42 90 52 18 70 390,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA003
ACQUA024
ACQUA006
ACQUA012

96 49 4 36 55 100 52 18 77 405,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

L

P
H



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 110110  __

$C48$, C/$SS,C, 

   $C48$,O $ 81$ %8C$ CO1 SCO/$P,$77, E PO57$ 0E==,1$

12

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

   *5,*,O C/$SS,CO

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2

2

2

2

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

2

2

2

2

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
*5,*,O C/$S ACQUA037 97 49 4 36  14 42 100 52 18 74 263,00
*5,*,O C/$S ACQUA038 107 49 4 33  14 55 110 52 18 83 283,00
*5,*,O C/$S ACQUA039 117 49 4 53  14 55 120 52 18 90 302,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA046
ACQUA043
ACQUA040

97 49 4 36  14 42 100 52 18 74 343,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA047
ACQUA044
ACQUA041

107 49 4 33  14 55 110 52 18 83 247,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA048
ACQUA045
ACQUA042

117 49 4 53  14 55 120 52 18 90 266,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA031
ACQUA034
ACQUA025
ACQUA028

97 49 4 36 e 
14 42 100 52 18 74 405,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA032
ACQUA035
ACQUA026
ACQUA029

107 49 4 33 e 
14 55 110 52 18 83 420,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA033
ACQUA036
ACQUA027
ACQUA030

117 49 4 53 e 
14 55 120 52 18 90 450,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 111 __

   $C48$,O 81$ %8C$ CO1 D8E SCO/$P,$77,

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

   *5,*,O C/$SS,CO

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2

2

2

2

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

2

2

2

2

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
*5,*,O C/$S ACQUA049 126 49 4 33  33 56 130 52 18 95 323,00
*5,*,O C/$S ACQUA050 136 49 4 41  33 58 140 52 18 102 340,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA063
ACQUA061
ACQUA059

126 49 4 33  33 56 130 52 18 95 415,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA064
ACQUA062
ACQUA060

136 49 4 41  33 58 140 52 18 102 456,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA057
ACQUA055
ACQUA051
ACQUA053

126 49 4 33  33 56 130 52 18 95 480,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA058
ACQUA056
ACQUA052
ACQUA054

136 49 4 41  33 58 140 52 18 102 520,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

14

L

P

H



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ ������  __

$C48$, C/$SS,C, 

17

   $C48$,O $ D8E %8C+E

CO/O5E Codice Dimensioni interne Buca Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

*5,*,O C/$S ACQUA065 95 49 4 44 e 44 100 52 20 92 229,00
SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Buca Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

ACQUA071
ACQUA070
ACQUA069

95 49 4 44 e 44 100 52 20 92 390,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Buca Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA067
ACQUA068
ACQUA066
ACQUA072

95 49 4 44 e 44 100 52 20 92 450,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

   *5,*,O C/$SS,CO

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2

2

2

2

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

2

2

2

2

L

P

H



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 113 __

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

   *5,*,O C/$SS,CO

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2

2

2

2

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

2

2

2

2

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
*5,*,O C/$S ACQUA073 127 49 4 30 44  44 130 52 20 102 465,00
*5,*,O C/$S ACQUA074 135 49 4 40 44  44 140 52 20 113 483,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA087
ACQUA085
ACQUA083

127 49 4 30 44 e 
44 130 52 20 102 608,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA088
ACQUA086
ACQUA084

135 49 4 40 44 e 
44 140 52 20 113 622,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA081
ACQUA075
ACQUA077
ACQUA079

127 49 4 30 44 e 
44 130 52 20 102 685,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA082
ACQUA076
ACQUA078
ACQUA080

135 49 4 40 44 e 
44 140 52 20 113 710,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

   $C48$,O $ D8E %8C+E CO1 SCO/$P,$77,

19

L
P

H



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 114114  __

37

   $C48$,O $ 81$ %8C$ S7O1D$7$

$C48$, C/$SS,C, 

2

   *5,*,O C/$SS,CO
* CON SPAZIO PER RUBINETTERIA

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

*5,*,O C/$S ACQUA210 76,5 49 4 72 x 44 80 52 17,5 80 226,00
*5,*,O C/$S ACQUA211 76,5 60 4 72 x 44 80 61,5 17,5 85 255,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA212
ACQUA213
ACQUA214
ACQUA215

76,5 49 4 72 x 44 80 52 17,5 80 335,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA216
ACQUA217
ACQUA218
ACQUA219

76,5 60 4 72 x 44 80 61,5 17,5 85 363,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA220
ACQUA221
ACQUA222

76,5 49 4 72 x 44 80 52 17,5 80 290,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA223
ACQUA224
ACQUA225

76,5 60 4 72 x 44 80 61,5 17,5 85 320,00

*

*

*

2

2

2

2

2

2

2

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

L

P

H



L.A.C.
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38

   $C48$,O $ D8E %8C+E S7O1D$7E

2

   *5,*,O C/$SS,CO
* CON SPAZIO PER RUBINETTERIA

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

*5,*,O C/$S ACQUA226 77 49 4 34,5 x 2 80 52 17,5 85 245,00
*5,*,O C/$S ACQUA227 77 60 4 34,5 x 2 80 61,5 17,5 90 270,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA228
ACQUA1229
ACQUA230
ACQUA231

77 49 4 34,5 x 2 80 52 17,5 85 365,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA232
ACQUA233
ACQUA234
ACQUA235

77 60 4 34,5 x 2 80 61,5 17,5 90 395,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA236
ACQUA237
ACQUA238

77 49 4 34,5 x 2 80 52 17,5 85 320,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA239
ACQUA240
ACQUA241

77 60 4 34,5 x 2 80 61,5 17,5 90 350,00

*

*

*

2

2

2

2

2

2

2

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%L

P

H



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 116116  __

32

2

   $C48$,O $ 81$ %8C$ S7O1D$7$ CO1 SCO/$P,$77,

   *5,*,O C/$SS,CO
* CON SPAZIO PER RUBINETTERIA

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

*5,*,O C/$S ACQUA146 68,5 49 4 29,5 / 35 72,5 52 17,5 60 242,00
*5,*,O C/$S ACQUA147 68,5 60 4 29,5 / 35 72,5 52 17,5 70 270,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA148
ACQUA149
ACQUA150
ACQUA151

68,5 49 4 29,5 / 35 72,5 52 17,5 60 337,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA152
ACQUA153
ACQUA154
ACQUA155

68,5 60 4 29,5 / 35 72,5 52 17,5 70 375,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA156
ACQUA157
ACQUA158

68,5 49 4 29,5 / 35 72,5 52 17,5 60 300,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA159
ACQUA160
ACQUA161

68,5 60 4 29,5 / 35 72,5 52 17,5 70 328,00

$C48$, C/$SS,C, 

*

*

*

2

2

2

2

2

2

2

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

L

P

H



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 117 __

36

   $C48$,O $ 81$ %8C$ S7O1D$7$ CO1 SCO/$P,$77,

2

   *5,*,O C/$SS,CO
* CON SPAZIO PER RUBINETTERIA

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

*5,*,O C/$S ACQUA194 78 60 4 30 / 34 80 61,5 17,5 80 281,00
*5,*,O C/$S ACQUA195 98 60 4 30 / 34 100 61,5 17,5 90 319,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA196
ACQUA197
ACQUA198
ACQUA199

78 60 4 30 / 34 80 61,5 17,5 80 377,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA200
ACQUA201
ACQUA202
ACQUA203

98 60 4 30 / 34 100 61,5 17,5 90 406,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA204
ACQUA205
ACQUA206

78 60 4 30 / 34 80 61,5 17,5 80 345,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA207
ACQUA208
ACQUA209

98 60 4 30 / 34 100 61,5 17,5 90 373,00

*

*

*

2

2

2

2

2

2

2

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

L

P

H



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 118118  __

35

   $C48$,O $ 81$ %8C$ S7O1D$7$ CO1 D8E SCO/$P,$77,

$C48$, C/$SS,C, 

2

   *5,*,O C/$SS,CO
* CON SPAZIO PER RUBINETTERIA

   9E5DE, 5OSSO, CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

*5,*,O C/$S ACQUA178 136 49 4 31 e 31/ 70 140 52 17,5 112 377,00
*5,*,O C/$S ACQUA179 136 60 4 31 E 31 / 70 140 61,5 17,5 125 421,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA180
ACQUA181
ACQUA182
ACQUA183

136 49 4 31 e 31/ 70 140 52 17,5 112 522,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA184
ACQUA185
ACQUA186
ACQUA187

136 60 4 31 E 31 / 70 140 61,5 17,5 125 570,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA188
ACQUA189
ACQUA190

136 49 4 31 e 31/ 70 140 52 17,5 112 482,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA191
ACQUA192
ACQUA193

136 60 4 31 E 31 / 70 140 61,5 17,5 125 510,00

*

*

*

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

2

2

2

2

2

2

2

L

P

H



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 119 __

31
2

   $C48$,O $ D8E %8C+E S7O1D$7E CO1 SCO/$P,$77,

   *5,*,O C/$SS,CO

   9E5DE, 5OSSO CO77O, CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

*5,*,O C/$S ACQUA138 116 49 4 43 / 33 e 33 120 52 17,5 105 435,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA139
ACQUA140
ACQUA141
ACQUA142

116 49 4 43 / 33 e 33 120 52 17,5 105 610,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA143
ACQUA144
ACQUA145

116 49 4 43 / 33 e 33 120 52 17,5 105 580,00

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

2

2

2

2

2

2

2

L

P

H



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ ������  __

   $C48$,O SE1=$ %O5D, $ 81$ %8C$ CO1 SCO/$P,$77,

33

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

*5,*,O C/$S ACQUA162 80 40 3 37,5 / 37,5 80 40 19 54 225,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA163
ACQUA164
ACQUA165
ACQUA166

80 40 3 37,5 / 37,5 80 40 19 54 320,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA167
ACQUA168
ACQUA169

80 40 3 37,5 / 37,5 80 40 19 54 280,00

$C48$, C/$SS,C, 

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

2

   *5,*,O C/$SS,CO

   9E5DE, 5OSSO, CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2

2

2

2

2

2

2

L

P

H



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ ��� __

   $C48$,O SE1=$ %O5D, $ 81$ %8C$ CO1 SCO/$P,$77,

34

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

*5,*,O C/$S ACQUA170 100 45 4 47,5 / 47,5 100 45 19 57 263,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA171
ACQUA172
ACQUA173
ACQUA174

100 45 4 47,5 / 47,5 100 45 19 57 375,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA175
ACQUA176
ACQUA177

100 45 4 47,5 / 47,5 100 45 19 57 348,00

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

2

   *5,*,O C/$SS,CO

   9E5DE, 5OSSO, CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2

2

2

2

2

2

2

L

P

H



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ ������  __

$C48$, C+,0E5$

25

   $C48$,O C+,0E5$

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%

CO/O5E Codice Dimensione Buca Peso
kg 

Prezzo
¤ L H P S

*5,*,O C/$S ACQUA113 90 60 15 10 70 90 320,00

CO/O5E Codice Dimensione Buca Peso
kg 

Prezzo
¤ L H P S

5OS$7O 
*5,*,O 9E1$7O
$5/ECC+,1O

ACQUA110
ACQUA107
ACQUA111

90 60 15 10 70 90 355,00

CO/O5E Codice Dimensione Buca Peso
kg 

Prezzo
¤ L H P S

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA109
ACQUA112
ACQUA106
ACQUA108

90 60 15 10 70 90 580,00

2

   *5,*,O C/$SS,CO

   9E5DE, 5OSSO, CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2

2

2

2

2

2

2

L

P

H



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ ��� __



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ ������  __

2

$C48$,O /$7,1$

24

24

   $C48$,O /$7,1$ $ %8C+E $PP/,C$7E

2

2

2

2

2

   $C48$,O /$7,1$ $ D8E %8C+E $PP/,C$7E

   CO/O5, $ SCE/7$

   $C48$,O /$7,1$ $ 81$ %8C$ $PP/,C$7$

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoi Dimensioni esterne Scolatoi Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P S

$ SCE/7$ ACQUA097 90 66 4 38x43 100 52 6 48x42 80 552,00
$ SCE/7$ ACQUA098 100 66 4 38x43 100 52 6 48x42 85 965,00
$ SCE/7$ ACQUA099 120 66 4 38x43 100 52 6 48x42 90 1190,00
$ SCE/7$ ACQUA100 130 66 4 38x43 100 52 6 48x42 95 1320,00
$ SCE/7$ ACQUA101 140 66 4 38x43 100 52 6 48x42 100 1470,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoi Dimensioni esterne Scolatoi Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P S

$ SCE/7$ ACQUA102 100 66 4 38x43 100 52 6 48x42 90 1180,00
$ SCE/7$ ACQUA103 120 66 4 38x43 100 52 6 48x42 95 1410,00
$ SCE/7$ ACQUA104 130 66 4 38x43 100 52 6 48x42 100 1540,00
$ SCE/7$ ACQUA105 140 66 4 38x43 100 52 6 48x42 105 1630,00

SCAR0002 Piletta di scarico per acquai da 1” 1/4 18,00

2

2



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ ��� __

30

   $C48$,O /$7,1$ $ D8E %8C+E CO1 SCO/$P,$77, E P,$1O PE5 58%,1E77E5,$

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

*5,*,O C/$S ACQUA130 116 60 4 34,5 e 34,5 120 61,5 17,5 105 475,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA131
ACQUA132
ACQUA133
ACQUA134

116 60 4 34,5 e 34,5 120 61,5 17,5 105 685,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Scolatoio /
Buca

Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P S L P +

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA135
ACQUA136
ACQUA137

116 60 4 34,5 e 34,5 120 61,5 17,5 105 625,00

2

   *5,*,O C/$SS,CO

   9E5DE, 5OSSO, CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

2

2

2

2

2

2

2

   75$77$0E17, $**,817,9,

Codice Descrizione Prezzo
¤ 

LEVINT00 Levigatura interna della vasca 40,00
TRATTA00 Trattamento idro-oleorepellente +15%



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ ������  __

$C48$, E7585,$

27

   $C48$,O E7585,$ CO1 SCO/$P,$77,

2

   *5,*,O C/$SS,CO

   9E5DE, 5OSSO, CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
*5,*,O C/$S ACQUA122 120 61 4 42  21 57 120 66 18 135 390,00
*5,*,O C/$S ACQUA123 100 61 4 29  14 57 100 66 18 125 364,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA126
ACQUA120
ACQUA114

120 61 4 42  21 57 120 66 18 135 642,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ACQUA127
ACQUA121
ACQUA115

100 61 4 29  14 57 100 66 18 125 566,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Sco-
latoio Buca Dimensioni esterne Peso

kg 
Prezzo

¤ L P S L P +
9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA124
ACQUA118
ACQUA128
ACQUA116

120 61 4 42 + 
21 57 120 66 18 135 689,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ACQUA125
ACQUA119
ACQUA129
ACQUA117

100 61 4 29 + 
14 57 100 66 18 125 622,00

2

2

2

2

2

2

2

L

P

H



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ ��� __

   $/=$7,1E PE5 $C48$,O

2

   *5,*,O C/$SS,CO

   9E5DE, 5OSSO, CE/ES7E, *,$//O

   5OS$7O, *5,*,O 9E1$7O, $5/ECC+,1O

CO/O5E Codice Dimensioni interne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P H

*5,*,O C/$S ALZAT001 80 3 40 27 52,00
*5,*,O C/$S ALZAT002 90 3 40 32 82,00
*5,*,O C/$S ALZAT003 100 3 40 37 87,00
*5,*,O C/$S ALZAT004 120 3 40 42 93,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P H

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ALZAT005 80 3 40 27 114,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ALZAT006 90 3 40 32 119,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ALZAT007 100 3 40 37 125,00

5OS$7O
*5,*,O 9E1
$5/ECC+,1O

ALZAT008 120 3 40 42 131,00

CO/O5E Codice Dimensioni interne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P H

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ALZAT009 80 3 40 27 143,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ALZAT010 90 3 40 32 148,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ALZAT011 100 3 40 37 154,00

9E5DE
5OSSO
CE/ES7E
*,$//O

ALZAT012 120 3 40 42 160,00

2

2

2

2

2

2

2

45



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ ������  __

Codice Dimensioni esterne Peso
kg 

Prezzo
¤ L P +

CUCIN001 - - - - SU PREVENTIVO

P,$1, C8C,1$

   S8 5,C+,ES7$ P,$1, C8C,1$ S8 0,S85$ D, 9$5, CO/O5,

43

43

2

2

2

2

2

2

2

2



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ ��� __



Manufatti in cemento - MANUFATTI LEVIGATI

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 130130  __

P$9,0E17$=,O1, CE0E17O /E9,*$7O



L.A.C.

Dati tecnici, fotografie, descrizioni e pesi indicativi. Schede tecniche, DOP, CE scaricabili su lacem.com_ _ 131 __

  /$S75$ 5ES,1$7$

   0$50E77$ /E9,*$7$

   /$S75$ /E9,*$7$

   /$S75$ *5E==$

Colore Codice Dimensione Peso
kg/pz U.P. Pz/mq Prezzo

€ /mql L h
Grigio LASTQ40G 25 50 3 8,5 86 8 70,00

Colorato LASTQ40C 30 60 3 13,5 86 5,55 76,00

Colore Codice Dimensione Prezzo
¤ l L h

Grigio LASTG25G 250 125 3 SU PREVENTIVO
Colorato LASTG25C 250 125 3 SU PREVENTIVO

Colore Codice Dimensione Prezzo
¤ l L h

Grigio LASTL25G 250 125 3 SU PREVENTIVO
Colorato LASTL25C 250 125 3 SU PREVENTIVO

Colore Codice Dimensione Prezzo
¤ l L h

Grigio LASTR25G 250 125 3 SU PREVENTIVO
Colorato LASTR25C 250 125 3 SU PREVENTIVO
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   ),O5,E5$ -E5SE< S7$1D$5D

   ),O5E5$ -E5SE< /E9,*$7$

   ),O5,E5$ -E5SE< CO/O5$7$

Codice Dimensione Peso
Vuota kg 

Peso
Piena kg Finitura Prezzol L h

FIOJES80 160 210 80 1680 3245 liscia 480,00
FIOJES00 160 210 100 1960 4125 liscia 530,00

Codice Dimensione Peso 
kg 

Peso
piena kg Finitura Prezzol L h

FIOJEL80 160 210 80 1680 3245 levig. 690,00
FIOJEL00 160 210 100 1960 4125 levig. 790,00

Codice Finitura Prezzo

PARJE516 inox su preventivo
PARJEOTT ottone su preventivo

Codice Finitura STATO

PARJE516 inox su preventivo
PARJEOTT ottone su preventivo

Codice Finitura Prezzo

PARJE516 inox su preventivo
PARJEOTT ottone su preventivo

Codice Dimensione Peso
kg 

Peso
Piena kg Finitura STATOl L h

FIOJEC80 160 210 80 1680 3245 color. 590,00
FIOJEC00 160 210 100 1960 4125 color. 680,00

),O5,E5$

PARASPIGOLO

PARASPIGOLO

PARASPIGOLO

1
0
0

1
0
0

8
0
0

1
0
0

1
0
0

6
0
0

8
0
0

1
0
0
0

1
0
0

1
0
0

8
0
0

1
0
0

1
0
0

6
0
0

8
0
0

1
0
0
0

3
2
0

3
5
0

3
2
0

3
5
0

2
7
0

1
0
0

2
5
0

1
0
0

2
8
0

2
7
0

1
0
0

2
5
0

1
0
0

8
0

1600

L.A.C. Italy L.A.C. Italy

L.A.C. Italy
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   SED87E $17,S)O1D$0E17O 

   SED87E $17,S)O1D$0E17O C,5CO/$5,

  SED87E $17,S)O1D$0E17O /E9,*$7O

Codice Dimensione Peso
kg PrezzoØ hmin hmax

BLOANT70 70 45 100 - su preventivo
BLOANT15 115 45 100 - su preventivo

Codice Dimensione Peso
kg PrezzoL l h

SEDLEV08 da 0 a 80 da 45 a 60 da 45 a 60 - su preventivo
SEDLEV12  80 a 120 da 45 a 60 da 45 a 60 - su preventivo
SEDLEV26 120 a 260 da 45 a 60 da 45 a 60 - su preventivo

Codice Dimensione Peso
kg PrezzoL l h

SED08 da 0 a 80 da 45 a 60 da 45 a 60 - su preventivo
SED12  80 a 120 da 45 a 60 da 45 a 60 - su preventivo
SED26 120 a 260 da 45 a 60 da 45 a 60 - su preventivo

$55EDO 85%$1O



GHISA



La ghisa sferoidale è diventato il materiale 
idoneo alla realizzazione di prodotti a nor-
ma EN124.
Garanzia di longevità, resistenza, adattabi-
lità geometrica e funzionale sono le caratte-
ristiche più apprezzate di questo materiale.
Una produzione massiva di chiusini e cadi-
toie in ghisa sferoidale ha trovato sempre 
maggior spazio nel mercato di settore.

P5ODO77, ,1 *+,S$
S)E5O,D$/E

CHIUSINI

CADITOIE

GHISA COMPOSITO

ARREDO URBANO
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1188  

Ductile cast iron GJS-500-7 - EN 1563 Manhole cover pro-
duced, according to provision of the latest edition of the 

UNI EN 124; by ISO 9001:2015 certified company;  
consisting of a frame with a square shape at both, 

the supporting base and the top corresponding 
to the street level, provided with a outer 

winglet all along the four sides with 
shaped and bevelled corners to 

obtain a greater supporting 
base and allow a better an-

chorage to the founda-
tion also by holes / 

elongated holes 
(for the class 
D400) useful 
for the fas-
tening with 
anchor bolts, 

reinforcing ribs, 
constraining block 

for the unique match-
ing with the cover, "U" 

shaped internal seat to 
achieve the air-tightness to 

odors by filling with sand and/or 
equivalent materials when coupled 

with the cover, external seat  shaped 
for the inserting of an opening tool. 

Square shape cover  provided with: lock-
ing device made by elastic tongue/s that 

locks under the frame tongue and unlocks with 
a generic lever, blind slots for the inserting of the 

lifting keys; room for the insertion of any writings 
and/or logos (e.g. contracting entity + etc.); number to 

identify the external dimension of the frame, expressed in 
cm.; anti-slippery surface suitably shaped for the complete 
water runoff, bevelled corner for the unique matching with 
the frame. All covers and frames must display: the refer-
ence standard, the loading class, the mark of the manufac-
turer in code and the date of the batch. 

Chiusino in ghisa sferoidale GJS-500-7 – EN 1563 prodot-
to, secondo quanto sancito dall’ultima edizione della 
norma UNI EN 124, da azienda certificata ISO 
9001:2015, costituito da telaio di forma quadrata 
sia alla base di appoggio che alla sommità 
corrispondente al livello del piano strada-
le, munito di: adeguata aletta perime-
trale esterna, continua sui quattro 
lati, opportunamente sagomata 
e smussata agli angoli per 
ottenere una maggiore 
base di appoggio e 
consentire un 
migliore anco-
raggio alla 
fondazione 
anche me-
diante fori/
asole utili al 
fissaggio con 
tirafondi, costole di 
rinforzo, incastro anti-
sfilamento per l’accop-
piamento univoco col co-
perchio, sede interna a “U” 
per ottenere la ermeticità agli 
odori mediante riempimento di sab-
bia e/o materiali equivalenti in accop-
piamento col coperchio, vano/i esterno 
opportunamente dimensionato per l’inseri-
mento di una leva per l’apertura. Coperchio di 
forma quadrata munito di: sistema di chiusura 
formato da appendice/i elastica opportunamente  
sagomata che si incastra con la linguetta presente sul 
telaio e sbloccabile con una generica leva; asole a fondo 
chiuso idonee ad accogliere le chiavi di sollevamento; spa-
zio per l’inserimento di eventuali scritte e/o loghi (es. ente 
appaltante + etc.); particolare identificativo delle dimensio-
ni esterne del telaio espresse in cm.; rilievo antisdrucciolo 
opportunamente conformato per il completo deflusso delle 
acque di scorrimento; angoli smussati per il posizionamen-
to univoco all’interno del telaio. Tutti i coperchi ed i telai 
devono riportare la norma di riferimento, la classe di resi-
stenza, il marchio del produttore in codice e la data del 
lotto di produzione.  
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2211  

CCOODDIICCEE  CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

        mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..  nn..      €  

LEO20B/ERM BB112255  200X200 140X140 25 3 300 NNOONN  VVIINNCCOOLLAATTOO  
NNOOTT  CCOONNSSTTRRAAIINNEEDD  30,00 

LEO30B/ERM BB112255  300X300 200X200 30 5,3 48   45,00 

LEO40B/ERM BB112255  400X400 300X300 30 8,5 48   62,00 

LEO50B/ERM BB112255  500X500 400X400 30 13,5 20   99,00 

LEO55B/ERM BB112255  550X550 450X450 35 19 20   139,00 

LEO60B/ERM BB112255  600X600 500X500 35 20,5 20   149,00 

LEO70B/ERM BB112255  700X700 600X600 40 31,5 20   229,00 

LEO80B/ERM BB112255  800X800 700X700 45 43,5 16   324,00 

LEO90B/ERM BB112255  900X900 800X800 55 61 16   454,00 
LEO100B/ERM BB112255  1000X1000 900X900 60 87,5 12   669,00 

CCOODDIICCEE  CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

        mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..  nn..      €  

LEO30C/ERM CC225500  300X300 200X200 30 6,5 48   55,00 

LEO40C/ERM CC225500  400X400 300X300 35 11 48   80,00 

LEO50C/ERM CC225500  500X500 400X400 40 17,5 20   128,00 

LEO55CERM CC225500  550X550 450X450 45 23,2 20   169,00 

LEO60C/ERM CC225500  600X600 500X500 45 26,4 20   192,00 

LEO70C/ERM CC225500  700X700 600X600 50 38,8 18   282,00 

LEO80C/ERM CC225500  800X800 700X700 55 52,8 15   393,00 

LEO90C/ERM CC225500  900X900 800X800 65 73 12   544,00 

LEO100C/ERM CC225500  1000X1000 900X900 70 103 8   838,00 

CCOODDIICCEE    CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE  CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

          mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..  nn..      €  

LEO40D/ERM   DD440000  400X400 270X270 75 17 24  124,00 

LEO50D/ERM   DD440000  500X500 400X400 75 26,5 20  193,00 

LEO55D/ERM   DD440000  550X550 450X450 75 33 20  240,00 

LEO60D/ERM  DD440000  600X600 500X500 75 36,5 20  266,00 

LEO70D/ERM   DD440000  700X700 600X600 75 52 10  378,00 

LEO80D/ERM   DD440000  800X800 700X700 75 71 10  517,00 

LEO90D/ERM   DD440000  900X900 800X800 75 93 10  692,00 

LEO100D/ERM   DD440000  1000X1000 900X900 80 124 8  948,00 

LEO110D/ERM   DD440000  1100X1100 1000X1000 80 145 6  1.108,00 

LEO120D/ERM i KKNN440000  1200X1200 1100X1100 80 183 5 NNOONN  VVIINNCCOOLLAATTOO  
NNOOTT  CCOONNSSTTRRAAIINNEEDD  1.398,00 

i NON PREVISTO DALLA NORMA EN124 
i NOT INCLUDED IN EN124 STANDARD                                          

Disponibilità immediata con le seguenti personalizzazioni: 
Immediate availability with the following customization: 

FOGNATURA     ACQUEDOTTO 
PUBBLICA ILLUMINAZIONE  GAS 

20,00

35,00

85,00

40,00

85,00

160,00

90,00

130,00

250,00

155,00

260,00

470,00

300,00

560,00

750,00

30,00

55,00

130,00

65,00

115,00

175,00

100,00

190,00

350,00

215,00

360,00

630,00

950,00

445,00
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3300  

 Blocco del coperchio a 90°. 
Safety cover stop at 90°. 

 

 2 Coperchi triangolari con 
cerniere  e appoggio tripo-
de di cui il primo  
(maestro), provvisto di 
serratura, che chiude l’al-
tro (servente) dotato di 
placca di bloccaggio. 
2 Triangular covers with hinges 
and 3  supporting points, of which the 
first cover (master) provided with  locking  sys-
tem, locks the other (servant) provided with locking 
plate. 

CARATTERISTICHE: 

 Carico di rottura  > 400kN                                                                                                                  
      Breaking load  > 400kN                                                                                                                  
 

 Telaio con aletta perimetrale esterna, continua sui quattro 
lati, con asole e/o fori per una maggiore base di appoggio 
e un migliore ancoraggio alla fondazione. 
Frame with a continuous outer winglet along the four sides 
with elongated holes and or holes for a greater supporting 
base and a better anchorage to the foundation. 

 

 Sistema di chiusura con chiave. 
 Key locking system. 
 

 Blocco del coperchio a 90°. 
Safety cover stop at 90°. 

CCOODDIICCEE    CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE  CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

          mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..  nn..      €  

TEL5390D i DD440000  530X900 400X760 100 75 10  546,00 

TEL7477D ii DD440000  742X777 600X600 100 80 10   582,00 

TEL8794D i DD440000  872X945 700X800 100 108 8  785,00 

TEL9293D   DD440000  920X930 750X750 100 130 8   1.153,00 

TEL105108D  DD440000  1050X1080 900X900 110 185 6   1.641,00 

i - OMOLOGATI OPEN FIBER 
OMOLOGATI INFRATEL ITALIA (BUL) 
Adeguato alla S.T. TELECOM ITALIA n° 915/2015 

i - APPROVED OPEN FIBER 
APPROVED INFRATEL ITALIA (BUL) 
Complying with the Tech. Spec. TELECOM ITALIA n° 915/2015  

ii - Adeguato alla S.T. TELECOM ITALIA n° 1480/2015       
 
ii - Complying with the Tech. Spec. TELECOM ITALIA n° 1480/2015 

APPOGGIO 
TRIPODE 

3 SUPPORTING 
POINTS 

TEL5390D 

TEL7477D 

365,00

770,00

1100,00

390,00

770,00
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CCOODDIICCEE    CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE  CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

          mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..  nn..      €  

TEL78135D ii DD440000  780X1350 600X1200 100 157 6   1.142,00 

TEL88116D i DD440000  882X1164 700X1060 100 163 6  1.185,00 

TEL93167D  DD440000  930X1670 750X1500 120 293 5   2.599,00 

TEL118135D  DD440000  1180X1350 1000X1200 120 347 6   3.078,00 

TEL118165D   DD440000  1180X1650 1000X1500 120 410 4   3.637,00 

i - OMOLOGATI OPEN FIBER 
OMOLOGATI INFRATEL ITALIA (BUL) 
Adeguato alla S.T. TELECOM ITALIA n° 1480/2015 

i - APPROVED OPEN FIBER 
APPROVED  INFRATEL ITALIA  (BUL) 
Complying with the Tech. Spec. TELECOM ITALIA n° 1480/2015 

ii - Adeguato alla S.T. TELECOM ITALIA n° 1480/2015       
 
ii - Complying with the Tech. Spec. TELECOM ITALIA n° 1480/2015 

APPOGGIO 
TRIPODE 

3 SUPPORTING 
POINTS 

CARATTERISTICHE: 

 Carico di rottura  > 400kN per la classe D400                                                                                                                   
 > 900kN per la classe F900 
      Breaking load  > 400kN for class D400                                                                                                                   
 > 900kN for class F900 
 

 Telaio con aletta perimetrale esterna, continua sui quattro lati, con asole e/o fori per una maggiore base di 
appoggio e un migliore ancoraggio alla fondazione. 
Frame with a continuous outer winglet along the four sides with elongated holes and or holes for a greater 
supporting base and a better anchorage to the foundation. 

 

 Sistema di chiusura con chiave. 
 Key locking system. 
 

 Blocco del coperchio a 90°. 
Safety cover stop at 90°. 

 

 4 Coperchi triangolari con cerniere  e appoggio tripode di cui il primo  (maestro), provvisto di serratura, che 
chiude sequenzialmente gli altri (serventi) dotati di placca di bloccaggio. 
4 Triangular covers, with hinges and 3  supporting points one of which (master) has a  locking  system that 
locks the others (servants) provided with locking plate. 

TEL78135D 

770,00

1750,00

2500,00

800,00

2100,00



_ _ 140140  __

Manufatti in cemento - GHISA
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2288  

CCOODDIICCEE  CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

        mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..  nn..      €  

TIN87D DD440000  870X935 760X760 102 126 6   1.863,00 

CCOODDIICCEE      CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE   CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

            mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..  nn..      €  

TIN48C     CC225500  480X480 376X376 55 24 28  213,00 

TIN55D    DD440000  550X550 450X450 75 41 24  405,00 

TIN55D/100  i DD440000  550X550 450X450 100 38 13  277,00 

TIN2651D  i DD440000  260X510 135X385 75 17 28  124,00 

i - OMOLOGATI OPEN FIBER 

i - APPROVED OPEN FIBER  
i - OMOLOGATI INFRATEL ITALIA (BUL) 
i - APPROVED INFRATEL ITALIA (BUL) 

Pulsante per lo sblocco della molla a gas. 
Button to unlock the gas spring. 

CARATTERISTICHE: 

 Carico di rottura  > 250kN per la classe C250                                                                                                                  
 > 400kN per la classe D400 
      Breaking load  > 250kN for class C250                                                                                                                  
 > 400kN for class D400 
 

 Telaio con aletta perimetrale esterna, continua sui quattro 
lati, con asole e/o fori per una maggiore base di appoggio 
e un migliore ancoraggio alla fondazione. 
Frame with a continuous outer winglet along the four 
sides with elongated holes and or holes for a greater sup-
porting base and a better anchorage to the foundation. 

 

 Sistema di chiusura con chiave. 
 Key locking system. 
 

 Identificazione dimensionale del prodotto. 
 Identification of the product size. 

CARATTERISTICHE: 

 Carico di rottura  > 400kN                                                                                                                  
      Breaking load  > 400kN                                                                                                                    

 Ideali per pozzetti di serbatoi carburanti. 
 Suitable for petroltanks. 
 

 Apertura assistita con due molle a gas, di cui una con 
blocco chiusura con pulsante colorato. 
Opening assisted by two gas springs, one of which has a  
coloured button block system. 

 

 Telaio con bordo perimetrale scatolare per un migliore 
ancoraggio alla fondazione. 
Frame with a perimeter edge box-type for better anchor-
ing to the foundation. 

 

 Guarnizione in elastomero incassata nel telaio che garan-
tisce silenziosità e stabilità. 
Elastomeric cushioning insert fitted into the frame that 
ensures quietness and stability.  

 

 Coperchio con profilo radiale per il completo deflusso 
delle acque di scorrimento. 
Cover with radial profile for the complete flow of runoff 
water. 

 

 Identificazione dimensionale del prodotto. 
 Identification of the product size. 

145,00

186,00

1270,00

275,00

83,00
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4444  

FILLING OF THE COVERS WITH CONCRETE  

CCOODDIICCEE  CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

        mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..  nn..      €  

MOD85D DD440000  850X850 Ø 600 100 66 10 PPRROOFFOONNDDIITTAA’’  MMAAXX  7777mmmm  
MMAAXX  7777mmmm  IINNTTEERRNNAALL  DDEEPPTTHH  651,00 

MOD85D/C DD440000  Ø 850 Ø 600 100 60 10 PPRROOFFOONNDDIITTAA’’  MMAAXX  7777mmmm  
MMAAXX  7777mmmm  IINNTTEERRNNAALL  DDEEPPTTHH  592,00 

CARATTERISTICHE: 

 Carico di rottura  > 400kN 
Breaking load  > 400kN 

 

 Ideale per pavimentazioni lastricate e porfidi. 
 Ideal for porphyry paving. 
 

 Telaio con aletta perimetrale esterna, continua sui 
quattro lati, con asole e/o fori per una maggiore ba-
se di appoggio e un migliore ancoraggio alla fonda-
zione. 
Frame with a outer winglet along the four sides with 
elongated holes and or holes for a greater support-
ing base and a better anchorage to the foundation. 

 

 Guarnizione in elastomero incassata nel telaio che 
garantisce silenziosità e stabilità. 
Elastomeric cushioning insert fitted into the frame to 
guarantee silence and stability. 

 

 Blocco del coperchio a 90°. 
Safety cover stop at 90°. 

 

 Identificazioni dimensionale del prodotto. 
 Identification of the product size. 

The filling of the manhole tops model Modigliani must be 
performed according to certain statements, mainly on the 
laying sites submitted to sudden temperature changes, 
or requiring a very stressed utilization of the device. The 
internal surface of the covers must be free of any residu-
al that may compromise the setting of the mortar (oil, 
grease, ands ecc), The mortar must be filled at a temper-
ature not lower than 10° C, in the right measure and duly 
levelled. The same roughness of the pavement must be 
preserved. The covering of the device with a sheet , for 
the first 24 hours of aging, is appropriated to avoid a fast 
hardening. Should the temperature be lower than 10° C, 
the protection must be kept for the first 48 hours. The 
aging of the mortar must be performed according to the 
times and instructions given by the mortar producer. 

RIEMPIMENTO DEI COPERCHI CON IL CALCESTRUZZO 

Il riempimento in calcestruzzo dei coperchi di chiusini tipo 
Modigliani impone soprattutto nei luoghi di posa in cui vi 
sono elevati sbalzi di temperatura o che presuppongono un 
impiego particolarmente gravoso per i chiusini l’esecuzione 
secondo determinate regole. La superficie interna dei co-
perchi dovrà essere scevra da ogni residuo che possa 
compromettere la presa del calcestruzzo (olio, grasso, sab-
bia, etc.). Il calcestruzzo dovrà essere gettato ad una tem-
peratura non inferiore a 10° C. Il riempimento va eseguito 
in giusta misura e livellato opportunamente. Mantenere la 
stessa scabrosità della carreggiata. Dopo il riempimento, 
per le prime 24 ore di maturazione è opportuno coprire con 
un telo il getto evitando l’essiccamento rapido. Se la tempe-
ratura esterna è inferiore a 10° C la protezione dovrà man-
tenersi per le prime 48 ore. Per la maturazione del calce-
struzzo seguire i tempi e le istruzioni d’uso indicate dal fab-
bricante delle malte. 

MOD85D 

MOD85D/C 

455,00
414,00
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Ductile iron GJS-500-7 - EN 1563 manhole cover, pro-
duced according to provisions of the latest edition of the 
UNI EN 124, loading class D400, by  ISO 9001:2015 certi-
fied company, consists of a square/octagonal frame, as 
supporting base and circular at the top, corresponding to 
the street level, provided with: a continuous perimetral 
outer winglet of a width not less than mm. 20, to obtain a 
greater supporting base and allow a better anchorage to 

the foundation also by means of elongated holes and/
or holes created along the perimeter and through 

the use of any mechanical means for fixing to 
the manhole; “U” shaped internal seat; elas-

tomeric cushioning insert, anti-noise and 
anti-rocking, suitably shaped to frontal-

ly withstand the edge of the cover 
and  absorb vibrations; hinge 

housing with closed bottom 
and cover locking system 

in open position. Cover  
of  circular shape, 

self-centering in 
the frame,  

provided 
with: slot, 
for the 
inserting 

of the open-
ing and lifting 

key, locking sys-
tem in steel realized 

by means of a rotating 
bolt, bolted with helical 

spring of contrast; an ap-
pendix suitable to ensure the 

positioning of the cover to the 
frame in the hinge compartment 

without preventing the extractability of 
the cover; central and circumferential 

space for the insertion of any inscription 
(e.g. contractor entity + etc.); identification of 

the outer shape of the frame and of the product 
size, expressed in cms.; anti-slippery reliefs.  

All covers and frames must display: the reference 
standard, the loading class, the mark of the manufactur-

er in code and the date of the batch. 

Chiusino in ghisa sferoidale GJS-500-7 - EN 1563 pro-
dotto, secondo quanto sancito dall’ultima edizione in vi-
gore delle norme UNI EN 124, classe di carrabilità D400, 
da azienda certificata ISO 9001:2015, costituito da telaio, 
di forma quadrata/ottagonale alla base di appoggio e 
circolare alla sommità corrispondente al livello del piano 
stradale, munito di: adeguata aletta perimetrale esterna 
continua, di larghezza non inferiore a mm. 20 per otte-
nere una maggiore base di appoggio e consentire un 
migliore ancoraggio alla fondazione anche tramite 
apposite asole e/o fori creati sul perimetro e 
mediante l’utilizzo di eventuali mezzi mec-
canici di fissaggio al pozzetto; battuta 
interna sagomata a “U”� guarnizione 
in elastomero antirumore ed anti-
basculamento per contrastare 
frontalmente il bordo del 
coperchio ed assorbirne 
anche le vibrazioni; 
vano cerniera a 
fondo chiuso 
con sistema 
di bloc-
caggio 
del co-
perchio 
in posizio-
ne di apertu-
ra. Coperchio 
di forma circolare, 
autocentrante nel 
telaio, munito di: asola 
idonea ad accogliere la 
chiave di apertura e solleva-
mento; sistema di chiusura in 
acciaio realizzato mediante chia-
vistello rotante bullonato con molla 
elicoidale di contrasto; appendice ido-
nea a garantire l’articolazione del coper-
chio al telaio nel vano cerniera senza impe-
dire la estraibilità del coperchio stesso; spazio 
circonferenziale e centrale per l’inserimento di 
eventuali scritte e/o loghi (es. ente appaltante + 
etc.); particolare identificativo delle dimensioni e della 
forma esterna del telaio espresse in cm; rilievi anti-
sdrucciolo. Tutti i coperchi ed i telai devono riportare la 
norma di riferimento, la classe di resistenza, il marchio 
del produttore in codice e la data del lotto di produzione.  

CCOONNSSIIGGLLIIAATTII  PPEERR  CCAARRRREEGGGGIIAATTEE  CCOONN  NNOORRMMAALLEE  TTRRAAFFFFIICCOO  VVEEIICCOOLLAARREE  
RREECCOOMMMMEENNDDEEDD  FFOORR  SSTTAANNDDAARRDD  VVEEHHIICCUULLAARR  TTRRAAFFFFIICC  CCAARRRRIIAAGGEEWWAAYYSS  

Disponibilità immediata con le seguenti personalizzazioni: 
Immediate availability with the following customization: 

FOGNATURA     ACQUEDOTTO   ENEL CAVI ELETTRICI 
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CCOODDIICCEE    CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE  CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

          mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..  nn..      €  

GIO50D   DD440000  500X500  Ø 400 85 29 24 TTEELLAAIIOO  QQUUAADDRRAATTOO  
SSQQUUAARREE  FFRRAAMMEE  236,00 

GIO60D   DD440000  600X600  Ø 500 85 40 20 TTEELLAAIIOO  QQUUAADDRRAATTOO  
SSQQUUAARREE  FFRRAAMMEE  326,00 

GIO70D   DD440000  700X700  Ø 600 85 51 6 TTEELLAAIIOO  QQUUAADDRRAATTOO  
SSQQUUAARREE  FFRRAAMMEE  371,00 

GIO80D   DD440000  800X800  Ø 600 85 56 6 TTEELLAAIIOO  QQUUAADDRRAATTOO  
SSQQUUAARREE  FFRRAAMMEE  407,00 

GIO90D   DD440000  900X900  Ø 700 100 80 10 TTEELLAAIIOO  QQUUAADDRRAATTOO  
SSQQUUAARREE  FFRRAAMMEE  582,00 

GIO100D   DD440000  1000X1000  Ø 800 100 106 10 TTEELLAAIIOO  QQUUAADDRRAATTOO  
SSQQUUAARREE  FFRRAAMMEE  862,00 

GIO110D   DD440000  1100X1100  Ø 1000 100 142 10 TTEELLAAIIOO  QQUUAADDRRAATTOO  
SSQQUUAARREE  FFRRAAMMEE  1.155,00 

GIO80D 

GIO80D/T 

CCOODDIICCEE    CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE  CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

          mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..  nn..      €  

GIO60D/T   DD440000  Ø 600  Ø 500 85 37 20 TTEELLAAIIOO  OOTTTTAAGGOONNAALLEE  
OOCCTTAAGGOONNAALL  FFRRAAMMEE  301,00 

GIO70D/T   DD440000  Ø 700  Ø 600 85 47 6 TTEELLAAIIOO  OOTTTTAAGGOONNAALLEE  
OOCCTTAAGGOONNAALL  FFRRAAMMEE  342,00 

GIO80D/T   DD440000  Ø 800  Ø 600 85 51 6 TTEELLAAIIOO  OOTTTTAAGGOONNAALLEE  
OOCCTTAAGGOONNAALL  FFRRAAMMEE  371,00 

140,00

180,00

250,00

250,00

390,00

790,00

195,00

230,00

275,00

590,00
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Caditoia, modello STEADY POWER, in ghisa sferoi-
dale GJS-500-7 – EN 1563 prodotta, secondo quanto san-
cito dall’ultima edizione della norma UNI EN 124, da azien-
da certificata ISO 9001:2015, costituita da telaio di forma 
quadrata sia alla base di appoggio che alla sommità corri-
spondente al livello del piano stradale, munito di: adeguata 
aletta perimetrale esterna, continua sui quattro lati, oppor-
tunamente sagomata, arrotondata agli angoli, per ottenere 
una maggiore base di appoggio e consentire un migliore 
ancoraggio alla fondazione anche mediante fori/asole utili 
al fissaggio con tirafondi; costole di rinforzo; fori per 
l’articolazione della griglia; alette interne predi-
sposte ai quattro angoli per l'alloggio di un 
sifone. Griglia di forma quadrata munita 
di: fori per l’articolazione al telaio; 
sistema di chiusura formato da 
appendici elastiche opportu-
namente sagomate che 
si incastrano  con le 
linguette presenti 
sul telaio e sbloc-
cabile con una 
leva generica;   
asole parallele dispo-
ste su due o più file; cop-
pia di dadi e bulloni opportu-
namente inseriti negli appositi 
fori onde consentire l’articolazione 
della griglia al telaio ed evitare il furto 
e/o la manomissione; concavità centra-
le, ove prevista, per realizzare la minima 
pendenza utile sull’estradosso; rilievi anti-
sdrucciolo. Tutte le griglie ed i telai devono ripor-
tare la norma di riferimento, la classe di resistenza, 
il marchio del produttore in codice e la data del lotto di 
produzione.  

Ductile cast iron GJS/500/7  -  EN 1563  gully top, 
STEADY POWER model, produced, according to 
provisions of UNI EN 124 latest edition, by ISO 
9001:2015 certified company, consisting of a square fra-
me at both the supporting base and top corresponding to 
the street level, provided with: specific outer continuous 
winglet with round corners on all four sides, in order to 
supply a greater supporting bottom and a better ancho-
ring to the foundation also by holes/elongated holes use-

ful for the fastening with anchor bolts, reinforcing ribs; 
holes for the grate’s joint; preset internal winglets 

on the four corners to house a siphon. 
Square grate provided with : holes 

for the grate’s joint; locking 
device made by elastic 

tongues that locks 
under the frame ton-

gue and unlocks with 
a generic lever; paral-

lel slots placed on 
two or more slots , 
pair of nuts and 

bolts properly hou-
sed in specific holes 

to allow the positioning 
of the grating in to the fra-

me and prevent its theft and 
forcing; central concavity, where 

suitable, to carry out the minimum 
useful slope; anti-slipping patterns. All 

grates and frames must display: the refer-
ence standard, the loading class, the mark of 

the manufacturer in code and the date of the 
batch. 

MIC60C/C/SP 

MIC60D/SP 
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SSiiffoonnii  vveenndduuttii  sseeppaarraattaammeennttee..  

SSiiffoonnaattuurraa  ooppzziioonnaallee  ddeellllee  ccaaddiittooiiee  ccoonn  ii  ssiiffoonnii  iinn  ppoolliipprroo--
ppiilleennee  oo  iinn  gghhiissaa  iinnddiiccaattii  aa  ppaagg..  4422  

SSyypphhoonnss  ssoolldd  sseeppaarraatteellyy..  

OOppttiioonnaall  gguullllyy  ttoopp  ssyypphhoonniinngg,,  bbyy  mmeeaannss  ooff  ssyypphhoonnss  iinn  
ppoollyypprrooppyylleennee  oorr  ccaasstt  iirroonn  aass  iinnddiiccaatteedd  oonn  pp..  4422  

CCOODDIICCEE    CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  SSCCAARRIICCOO  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE    LLIISSTTIINNOO  SSIIFFOONNEE  

NNOONN  IINNCCLLUUSSOO  

CODE  CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT DRAINAGE TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES  PRICE         
LIST 

SIPHON 
NOT INCLUTED 

          mmmm  mmmm  mmmm  ddmm²²  KKgg..  nn..        €    

MIC30C/SP  CC225500  300X300 200X200 45 2,19 6 48 PPIIAANNAA  
FFLLAATT   52,00 SIFPLAST20 

SIF20 

MIC40C/SP  CC225500  400X400 300X300 45 3,77 12 48 PPIIAANNAA  
FFLLAATT   88,00 SIFPLAST30 

SIF30 

MIC50C/SP  CC225500  500X500 400X400 45 6,74 18,5 20 PPIIAANNAA  
FFLLAATT   135,00 SIFPLAST40 

SIF40 

MIC55C/SP  CC225500  550X550 450X450 45 8,79 24 20 PPIIAANNAA  
FFLLAATT   175,00 SIFPLAST45 

SIF45 

MIC60C/SP  CC225500  600X600 500X500 50 10,95 29,5 20 PPIIAANNAA  
FFLLAATT   215,00 SIFPLAST50 

SIF50 

MIC70C/SP  CC225500  700X700 600X600 50 15,73 38,5 16 PPIIAANNAA  
FFLLAATT   280,00 SIFPLAST60 

SIF60 

MIC80C/SP  CC225500  800X800 700X700 65 22,09 59 12 PPIIAANNAA  
FFLLAATT   451,00  

MIC90C/SP  CC225500  900X900 800X800 75 27,43 79 10 PPIIAANNAA  
FFLLAATT   604,00  

MIC40D/SP  DD440000  400X400 300X300 75 3,98 18,5 24 PPIIAANNAA  
FFLLAATT   160,00 SIFPLAST30 

SIF30 

MIC50D/SP  DD440000  500X500 350X350 80 5,04 25,5 20 PPIIAANNAA  
FFLLAATT  i 186,00 SIFPLAST35 

 

MIC55D/SP  DD440000  550X550 400X400 80 7,59 30 20 PPIIAANNAA  
FFLLAATT  i 219,00 SIFPLAST40 

SIF40 

MIC60D/SP  DD440000  600X600 500X500 75 11,03 36,5 20 PPIIAANNAA  
FFLLAATT   266,00 SIFPLAST50 

SIF50 

MIC70D/SP  DD440000  700X700 550X550 80 12,33 51 12 PPIIAANNAA  
FFLLAATT  i 371,00 SIFPLAST55 

 

MIC80D/SP  DD440000  800X800 700X700 80 21,74 70 10 PPIIAANNAA  
FFLLAATT   535,00  

MIC90D/SP  DD440000  900X900 800X800 80 27,43 96 8 PPIIAANNAA  
FFLLAATT   734,00  

MIC100D/SP  DD440000  1000X1000 900X900 80 34,70 120 8 PPIIAANNAA  
FFLLAATT  i 1.006,00  

i - Non conforme al DPR 503/96 
i - Not comply with DPR 503/96   

CCOODDIICCEE    CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  SSCCAARRIICCOO  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  SSIIFFOONNEE  

NNOONN  IINNCCLLUUSSOO  

CODE  CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT DRAINAGE TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

SIPHON 
NOT INCLUTED 

          mmmm  mmmm  mmmm  ddmm²²  KKgg..  nn..    €    

MIC40C/C/SP  CC225500  400X400 300X300 55 3,66 12,5 48 91,00 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  1155  mmmm  
1155  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY     

SIFPLAST30 
SIF30 

MIC50C/C/SP  CC225500  500X500 400X400 55 6,73 19,5 20 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  1155  mmmm  
1155  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY   142,00 SIFPLAST40 

SIF40 

MIC55C/C/SP  CC225500  550X550 450X450 55 8,79 25 20 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  1155  mmmm  
1155  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY   182,00 SIFPLAST45 

SIF45 

MIC60C/C/SP  CC225500  600X600 500X500 60 10,80 31 20 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  1155  mmmm  
1155  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY   226,00 SIFPLAST50 

SIF50 

MIC70C/C/SP  CC225500  700X700 600X600 65 15,36 40 16 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  1155  mmmm  
1155  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY   291,00 SIFPLAST60 

SIF60 

MIC50D/C/SP  DD440000  500X500 350X350 83 5,33 26 20 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  88  mmmm  
88  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY   189,00 SIFPLAST35 

SIF35 

MIC60D/C/SP  DD440000  600X600 500X500 83 11,03 39 20 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  88  mmmm  
88  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY   284,00 SIFPLAST50 

SIF50 

MIC70D/C/SP  DD440000  700X700 550X550 83 13,10 51 12 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  88  mmmm  
88  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY   371,00 SIFPLAST55 

 

CONFORME DPR 503/96 — COMPLY WITH DPR 503/96 

CONFORME DPR 503/96 — COMPLY WITH DPR 503/96 

35,00

148,00

122,00

92,00

255,00

196,00

146,00

500,00

194,00

305,00

109,00

61,00

60,00

180,00

152,00

120,00

365,00

129,00

190,00

675,00

250,00

410,00

126,00

95,00
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CCOODDIICCEE      CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  SSCCAARRIICCOO  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE   CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT DRAINAGE TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

            mmmm  mmmm  mmmm  ddmm²²  KKgg..  nn..      €  

TIE4555C/C  CC225500  450X550 350X450 60 7,84 21 52 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  1155  mmmm  
1155  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY  135,00  

TIE4555D   DD440000  450X550 350X450 75 8,32 30 36 PPIIAANNAA  
FFLLAATT  193,00 

 

CARATTERISTICHE: 

 Carico di rottura  > 250kN per la classe C250                                                                                                                   
 > 400kN per la classe D400 
      Breaking load  > 250kN for class C250                                                                                                                   
 > 400kN for class D400 
 

 Griglia con elevata capacità di scolo incernierata al 
telaio mediante bulloni. 

 High drainage capacity grate, secured to frame by 
bolts. 

 
 Telaio con aletta perimetrale esterna continua con 

asole e/o fori per una maggiore base di appoggio e 
un migliore ancoraggio alla fondazione. 
Frame with a continuous outer winglet with elon-
gated holes and or holes for a greater supporting 
base and a better anchorage to the foundation. 

 

 Identificazione dimensionale del prodotto. 
Identification of the product size. 

CARATTERISTICHE: 

 Carico di rottura  > 250kN 
Breaking load  > 250kN 

 

 Telaio con aletta perimetrale esterna continua per 
una maggiore base di appoggio e un migliore an-
coraggio alla fondazione. 
Frame with a continuous outer winglet for a greater 
supporting base and a better anchorage to the 
foundation. 

 

 Griglia con elevata capacità di scolo. 
High drainage capacity grate. 
 

 Identificazione dimensionale del prodotto. 
 Identification of the product size. 

 

 Spazio per eventuale personalizzazione. 
Space for an eventual personalization. 

CCOODDIICCEE  CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  SSCCAARRIICCOO  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT DRAINAGE TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

        mmmm  mmmm  mmmm  ddmm²²  KKgg..  nn..      €  

MAN45C/C CC225500  265X450 208X378 50 3,80 13 78 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  55  mmmm  
55  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY  109,00 

MAN52C/C CC225500  320X520 255X440 50 4,70 19 52 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  11��  mmmm  
1100  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY  150,00 

MAN52C CC225500  320X520 255X440 50 4,70 19 52 PPIIAANNAA  
FFLLAATT  150,00 

120,00

75,00

105,00

180,00

105,00
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CCOODDIICCEE    CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  SSCCAARRIICCOO  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE  CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT DRAINAGE TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

          mmmm  mmmm  mmmm  ddmm²²  KKgg..  nn..    €  

GSQC45/AU  CC225500  450X450 400X400 80 6,00 29 16 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  88  mmmm  
88  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY  286,00 

GSQC50/AU  CC225500  500X500 450X450 80 6,00 36 20 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  88  mmmm  
88  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY  355,00 

AUT4050D i KKNN440000  400X500 330X430 100 5,89 37 20 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  ����  mmmm  
3300  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY  365,00 

NON PREVISTA DALLA NORMA EN124 
NOT INCLUDED IN EN124 STANDARD  

CCOODDIICCEE  CCLLAASSSSEE  DDIIMMEENNSSIIOONNII  
EESSTTEERRNNEE  

LLUUCCEE              
NNEETTTTAA  AALLTTEEZZZZAA  SSCCAARRIICCOO  PPEESSOO            

TTOOTTAALLEE  
PPEEZZZZII  PPEERR  
PPEEDDAANNAA  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE CLASS EXTERNAL 
DIMENSIONS 

CLEAR      
OPENING HEIGHT DRAINAGE TOTAL      

WEIGHT 
PIECES ON 

PALLET NOTES PRICE         
LIST 

        mmmm  mmmm  mmmm  ddmm²²  KKgg..  nn..    €  

INT50D DD440000  500X500 450X450 106 6,40 43 24 CCOONNCCAAVVIITTAA’’  ����  mmmm  
3300  mmmm  CCOONNCCAAVVIITTYY  424,00 

CARATTERISTICHE: 

 Carico di rottura  > 250kN  
Breaking load  > 250kN  

 

 Ideale per zanelle e aree di sosta. 
Ideal for gutter and parking areas. 

 Telaio quadro senza aletta perimetrale esterna. 
 Square frame without perimetric outer winglet. 

 

 Griglia con elevata capacità di scolo. 
High drainage capacity grate. 
 

 Identificazione dimensionale del prodotto. 
 Identification of the product size. 

 

 Spazio per eventuale personalizzazione. 
Space for an eventual personalization. 

CARATTERISTICHE: 

 Carico di rottura  > 250kN per la classe C250                                                                                                                  
 > 400kN per la classe D400 
      Breaking load  > 250kN for class C250                                                                                                                  
 > 400kN for class D400 

 

 Ideale per zanelle e aree di sosta. 
Ideal for gutter and parking areas. 

 

 Telaio quadro senza aletta perimetrale esterna. 
 Square frame without perimetric outer winglet. 

 

 Griglia con elevata capacità di scolo. 
High drainage capacity grate. 
 

 Identificazione dimensionale del prodotto. 
Identification of the product size. 
 

 Spazio per eventuale personalizzazione. 
Space for an eventual personalization. 

AUT4050D 

285,00

192,00

245,00

238,00
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Manufatti in cemento - GHISA
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CCOODDIICCEE  LLUUNNGGHHEEZZZZAA  LLAARRGGHHEEZZZZAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            
TTOOTTAALLEE  

MMAATTEERRIIAALLEE  
DDOOGGHHEE  

NN..  
DDOOGGHHEE  DDIIMM..  DDOOGGAA  LLIISSTTIINNOO  

CODE LENGHT WIDTH HEIGHT TOTAL      
WEIGHT 

MATERIAL OF 
STAVES 

STAVES 
N. STAVE DIM. PRICE         

LIST 
    mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..    ppzz//ppccss  mmmm  €  

ITALIAPINO 1700 540 740 66 PINO RUSSO 10 1680X55X45 992,00 

ITALIAFERRO 1500 540 740 77 FERRO 10 1480X55X45 1.469,00  

ITALIA COPPIE DI SPALLE IN GHISA  
PAIR OF SUPPORTING CAST IRON SIDES 36    533,00 

ITALIAKITPINO 
KIT DOGHE IN LEGNO PINO RUSSO CON TIRANTI E BULLONERIA 

KIT OF RUSSIAN PINEWOOD STAVES PROVIDED  
WITH FASTNERS AND BOLTS 

30 PINO RUSSO 10 1680X55X45 459,00 

ITALIKITFERRO KIT TUBOLARI IN FERRO CON TIRANTI E BULLONERIA 
KIT OF IRON TUBOLARS PROVIDED WITH FASTNERS AND BOLTS 41 FERRO 10 1480X55X45 936,00 

Panchina stile ITALIA costituita da 2 fiancate di sostegno in ghisa con appog-
gi predisposti per l’ancoraggio al terreno mediante tasselli, unite tra loro da 3 
tiranti in acciaio zincato diametro 12 mm filettati alle estremità e fissati con 

dado e copri dado ottonati; lunghezza 1700 mm (1500 mm con tubolari in ferro) larghezza 540 
mm altezza 740 mm. Seduta e spalliera realizzate mediante 10 doghe ad angoli smussati in 
legno massello Pino russo stagionato trattato per ambienti esterni o tubolari in ferro alloggiate in 
apposite sedi ricavate nella parte interna delle fiancate. 

ITALIA style bench, consisting of 2 cast iron supporting sides preset for the securing to the 
ground by screwed anchors and assembled together by 3 galvanized steel tie bars 12 mm diam-
eter, threaded at the extremities and fixed by brass plate nuts and lock nuts; length 1700 mm 
( 1500 mm with iron tubulars) width 540 mm height 740 mm. Seat and back rest consist of 10 
staves with bevelled corners in seasoned russian pinewood treated for external use or tubulars 
in iron fitted in proper seatings, obtained in the sides. 

1) Place the two sides according to the length of       
the staves. 

2) Insert the three tie rods in the proper holes. 
3) Tighten the nuts with a loose clamping.  
4) Insert the staves in the preset seatings.  
5) Tighten the nuts on both sides in order to ensu-

re a proper fastening.  
6) Screw the lock nuts.  
7) Fix the bench to the ground by logbolts which 

secure the basement in the  preset  groove. 

Panchina stile Lisbona costituita da 2 strutture di sostegno in ghisa 
con zoccolature alla base predisposte per l’appoggio al terreno; lun-
ghezza 1800 mm, larghezza 730 mm altezza 845 mm. Seduta e 

spalliera realizzate mediante 5 doghe ad angoli smussati in legno massello Pino russo stagio-
nato trattato per ambienti esterni di sezione 1800 mm (lunghezza) x 110 mm (larghezza) x 40 
mm (spessore) da forare per l’opportuno fissaggio ai sostegni con bulloni. 

LISBONA style bench, consisting of 2 cast iron supports, provided with socles at the base, pre-
set for being laid on ground; lenght 1800 mm. Seat and back rest  consist of 5 staves with bev-
elled corners in seasoned russian pine wood, treated for external use - size 1800 mm (lenght) x 
110 mm (width) x 40 mm (thickness) to be drilled for a proper fastening to the supports by bolts. 

CCOODDIICCEE  LLUUNNGGHHEEZZZZAA  LLAARRGGHHEEZZZZAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            
TTOOTTAALLEE  

MMAATTEERRIIAALLEE  
DDOOGGHHEE  

NN..  
DDOOGGHHEE  DDIIMM..  DDOOGGAA  LLIISSTTIINNOO  

CODE LENGHT WIDTH HEIGHT TOTAL      
WEIGHT 

MATERIAL OF 
STAVES 

STAVES 
N. STAVE DIM. PRICE         

LIST 
    mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..    ppzz//ppccss  mmmm  €  

LISBONAPINO 1800 730 850 64 PINO RUSSO 5 1800X110X40 947,00 

LISBONA COPPIE DI SPALLE IN GHISA  
PAIR OF SUPPORTING CAST IRON SIDES 29    429,00 

LISBONAKITPINO KIT DOGHE IN LEGNO PINO RUSSO CON BULLONERIA 
KIT OF RUSSIAN PINEWOOD STAVES PROVIDED  WITH BOLTS 35 PINO RUSSO 5 1800X110X40 518,00 

1)  Posizionare i due sostegni in ghisa consideran-
do la lunghezza delle doghe. 

2)  Forare le doghe utilizzando come guida i fori 
presenti sulla coppia di sostegni e fissarle 
inserendovi i bulloni. 

3) Avvitare i dadi assicurandosi del perfetto    
 assemblaggio. 

1) Place the two supports considering the length of 
the stave.  

2) Drill the holes in the staves using, as track, the 
slots on the pairs of supports, and fix them by 
bolts. 

3) Tighten the nuts in order to ensure a proper 
fastening. 

INTERNO 
INTERNAL 

ESTERNO 
EXTERNAL 

INTERNO 
INTERNAL 

ESTERNO 
EXTERNAL 

1) Posizionare le due fiancate considerando la 
 lunghezza delle doghe. 
2)  Inserire i tre tiranti nelle apposite asole. 
3)  Avvitare i dadi con un minimo serraggio. 
4)  Inserire le doghe nelle sedi predisposte. 
5)  Avvitare i dadi in egual misura da entrambi i lati 
 ed assicurarsi del perfetto assemblaggio. 
6)  Avvitare i controdadi. 
7)  Fissare la panchina al terreno mediante tirafon-

di che arpionano lo zoccolo nella gola predi-
sposta. 

7733  

Panchina stile VIENNA costituita da 2 fiancate di sostegno in ghisa com-
plete di braccioli ornati con motivi a voluta e predisposta per l’appoggio al 
terreno mediante apposita zoccolatura, lunghezza 1600 mm larghezza 
640 mm altezza 820 mm. Seduta realizzata mediante 4 doghe ad angoli smussati in legno mas-
sello Pino russo stagionato trattato per ambienti esterni di sezione 80 mm (larghezza) x 32 mm 
(altezza) da forare ognuna in 4 punti per l’opportuno fissaggio ai sostegni con bulloni passanti a 
testa arrotondata in acciaio zincato. Spalliera costituita da 1 doga come sopra descritta di sezio-
ne 180 mm (larghezza) x 32 mm (altezza). 
VIENNA style bench, consisting of 2 cast iron supporting sides, provided with volute motif deco-
rated arms; pre-set for being laid on ground by appropriate socles, length 1600 mm, width 640 
mm, height 820 mm. The seat consists of 4 staves with bevelled corners in solid seasoned Rus-
sian pinewood, treated for external use - size 80 mm (width) x 32 mm (height). Each stave is 
drilled in 4 points for a proper fixing to the supports by round-head zinc-plated steel bolts. The 
back rest consists of 1 stave as above described, size 180 mm (width) x 32 mm (height). 

CCOODDIICCEE  LLUUNNGGHHEEZZZZAA  LLAARRGGHHEEZZZZAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            
TTOOTTAALLEE  

MMAATTEERRIIAALLEE  
DDOOGGHHEE  

NN..  
DDOOGGHHEE  DDIIMM..  DDOOGGAA  LLIISSTTIINNOO  

CODE LENGHT WIDTH HEIGHT TOTAL      
WEIGHT 

MATERIAL OF 
STAVES 

STAVES 
N. STAVE DIM. PRICE         

LIST 
    mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..    ppzz//ppccss  mmmm  €  

VIENNAPINO 1600 640 820 76 PINO RUSSO 1 
4 

1600X180X32 
1600X80X32 1.124,00 

VIENNA COPPIE DI SPALLE IN GHISA  
PAIR OF SUPPORTING CAST IRON SIDES 46    680,00 

VIENNAKITPINO KIT DOGHE IN LEGNO PINO RUSSO CON BULLONERIA 
KIT OF RUSSIAN PINEWOOD STAVES PROVIDED  WITH BOLTS 30 PINO RUSSO 1 

4 
1600X180X32 
1600X80X32 444,00 

1) Posizionare le due fiancate considerando la 
 lunghezza delle doghe. 
2)  Forare le doghe utilizzando come guida i fori 

presenti sulle coppia di fiancate e fissarle inse-
rendovi i bulloni. 

3)  Avvitare i dadi assicurandosi del perfetto       
 assemblaggio. 

1) Place the two sides considering the length of the 
staves.  

2) Drill the holes in the staves using, as track, the 
slots present on the pairs of cast iron sides, and 
fix them by bolts. 

3) Tighten the nuts in order to ensure a proper 
fastening. 

PPeerr  iill  mmoonnttaaggggiioo  ddeellllee  ppaanncchhiinnee  èè  ccoonnssiigglliiaattoo  
ll’’iimmppiieeggoo  ddii  aallmmeennoo  dduuee  iinnssttaallllaattoorrii..  

WWee  ssuuggggeesstt  ttoo  uussee  ooff  aatt  lleeaasstt  ttwwoo  wwoorrkkeerrss  ffoorr  tthhee  
iinnssttaallllaattiioonn  ooff  tthhee  bbeenncchheess..  

INTERNO 
INTERNAL 

Panchina stile Bruxelles costituita da 2 fiancate di 
sostegno in ferro zincati a caldo di sezione rettan-
golare, con zoccolature alla base predisposte per 
l’appoggio al terreno e/o l’ancoraggio mediante tasselli, lunghezza 1660 mm, larghez-
za 550 mm e altezza 730 mm. Formate da 7 doghe ad angoli smussati in legno mas-
sello Iroko stagionato trattato per ambienti esterni, 4 da 1500x70x40 mm per la seduta 
e 3 da 1500x60x40 mm per la spalliera (pannelli, composti da doghe di tubolari in 
ferro zincati a caldo per il modello BRUXELLESFERRO), fissati alle fiancate mediante 
bulloni in acciaio. 
Bruxelles style bench, consisting of 2 galvanized iron supporting sides with rectangu-
lar section, provided with socles at the base, pre-set for being laid on the ground and/
or for the securing with anchors bolts, length 1660 mm, width 550 mm, height 730 
mm. Seat and back consisting of 7 staves with bevelled corners in solid seasoned 
Irokowood, treated for external use, of which 4 for the seat with dimensions 
1500x70x40 mm  and 3 for the back with dimensions 1500x60x40 mm , secured to the 
sides by means of steel bolts. ( for model BRUXELLESFERRO, seat and back are 
constituted by panels made by galvanized iron tubular slats) 

CCOODDIICCEE  LLUUNNGGHHEEZZZZAA  LLAARRGGHHEEZZZZAA  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO            
TTOOTTAALLEE  

MMAATTEERRIIAALLEE  
DDOOGGHHEE  

NN..  
DDOOGGHHEE  

DDIIMM..  
PPAANNNNEELLLLOO  LLIISSTTIINNOO  

CODE LENGHT WIDTH HEIGHT TOTAL      
WEIGHT 

MATERIAL OF 
STAVES STEAVES N. PANELS DIM. PRICE         

LIST 
    mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..    ppzz//ppccss  mmmm  €  

BRUXELLESIROKO 1660 550 730  IROKO 3 
4 

1500X60X40 
1500X70X40 2.104,00 

BRUXELLESFERRO 1750 530 820  FERRO 1 PANNELLO  (PANELS) 
1 PANNELLO  (PANELS) 

1590X385X30 
1590X250X30 1.563,00 

1) Posizionare le due fiancate considerando la 
 lunghezza dei pannelli. 
2)  Fissare i pannelli alle fiancate, utilizzando come 

guida i fori presenti, inserendovi i bulloni. 
3)  Avvitare i dadi assicurandosi del perfetto       
 assemblaggio. 

1) Place the two sides considering the length of the 
panels.  

2) Fix the panels to the siders using as track, the 
holes present on the sides, inserting the bolts. 

3) Tighten the nuts in order to ensure a proper 
fastening. 

INTERNO 
INTERNAL 

ESTERNO 
EXTERNAL 

BRUXELLESIROKO 

BRUXELLESFERRO 

ESTERNO 
EXTERNAL 

755,00

665,00

985,00
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Dissuasore stradale, in ghisa, stile SPHE-
RA, di altezza 285 mm dal piano di cal-
pestio e base 150 mm, costituito da un 

colonnino cavo chiuso alla sommità da una testa sferica e pre-
disposto alla base per l’ancoraggio fisso in fondazione median-
te tirafondi. 
Cast-iron Bollard, SPHERA style, height 285 mm from the 
walking surface and a base dimension of 150 mm, consisting of 
a hollow column closed at the top by a spherical head, preset 
base  for fixed anchoring to foundation with anchor bolts. 

CCOODDIICCEE  AALLTTEEZZZZAA  BBAASSEE  PPEESSOO            
TTOOTTAALLEE  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE HEIGHT BASE TOTAL      
WEIGHT NOTES PRICE         

LIST 
    mmmm  mmmm  KKgg..    €  

DISS33 330 Ø 300 23   216,00 

Dissuasore stradale in ghisa, stile DU-
BLINO, di altezza 330mm dal piano di 
calpestio  e base 300 mm, costituito da 

un colonnino cavo a profilo iperbolico chiuso alla sommità da 
una testa bombata.  Base circolare con apposita zoccolatura per 
l’ancoraggio fisso in fondazione.  

CCOODDIICCEE  AALLTTEEZZZZAA  BBAASSEE  PPEESSOO            
TTOOTTAALLEE  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE HEIGHT BASE TOTAL      
WEIGHT NOTES PRICE         

LIST 
    mmmm  mmmm  KKgg..    €  

DISS28 285 Ø 150 11   139,00 

Cast-iron bollard, DUBLINO style, height 330 mm from the walk-
ing surface and a base dimension of 300 mm, consisting of an 
hollow column with hyperbolic section closed at the top with a 
round head. Circular base with appropriate socles for a fixed 
anchoring to the foundation. 

Ancoraggio fisso in fondazione 
Fixed anchorage to the foundation 

Ancoraggio con tirafondi 
Anchorage by logbolts 

AA  RRIICCHHIIEESSTTAA  EE’’  PPOOSSSSIIBBIILLEE  DDOOTTAARREE  II  
DDIISSSSUUAASSOORRII  DDII  FFAASSCCIIAA  RRIIFFRRAANNGGEENNTTEE  

CCOODDIICCEE  AALLTTEEZZZZAA  BBAASSEE  PPEESSOO            
TTOOTTAALLEE  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE HEIGHT BASE TOTAL      
WEIGHT NOTES PRICE         

LIST 
    mmmm  mmmm  KKgg..    €  

FERDISS50 500 Ø 300 12,5   
  678,00 

Dissuasore stradale in ferro zincato a caldo, stile 
CHIAIA, costituito da un colonnino cilindrico ca-
vo, ø 219mm spessore 30/10, e base circolare, ø 

300 mm, per l’ancoraggio a suolo mediante tirafondi. Verniciatura a 
polvere con RAL a scelta dell’acquirente. 

Hot galvanized iron Bollard, CHIAIA style, consisting of a hollow 
column with a cylindrical section, ø 219 mm, thickness 30/10, and a 
circular base ø 300 mm, for anchoring to the ground by means of 
bolts. Powder coating with RAL chosen by the client. 

Ancoraggio con tirafondi 
Anchorage by logbolts 

150 

210 

28
5 

300 

92 

33
0 

20
0 

220 
300 

50
0 

120,00

250,00

455,00
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CCOODDIICCEE  DDIIMM..          
EESSTTEERRNNEE  

DDIIMM..            
IINNTTEERRNNEE  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO                

TTOOTTAALLEE  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE EXTERNAL 
DIMENSION 

INTERNAL 
DIMENSION HEIGHT TOTAL      

WEIGHT NOTES PRICE              
LIST 

    mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..    €  

FLOW1/S Ø 900 Ø 750 550 130 CCOONN  BBAASSEE  DDIIMM..  ØØ  550000  mmmm  
WWIITTHH  BBAASSEE  DDIIMM..  ØØ  550000  mmmm  2.691,00 

FLOW1/L Ø 1100 Ø 1000 550 180 CCOONN  BBAASSEE  DDIIMM..  ØØ  660000  mmmm  
WWIITTHH  BBAASSEE  DDIIMM..  ØØ  660000  mmmm  3.726,00 

Fioriera in ghisa in 
fusione unica, stile 
SIVIGLIA, costitui-

ta da un elemento concavo liscio dotato di 
foro centrale per l’opportuno deflusso dei 
liquidi e di una base per l’appoggio al 
suolo. 

CCOODDIICCEE    DDIIMM..          
EESSTTEERRNNEE  

DDIIMM..            
IINNTTEERRNNEE  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO                

TTOOTTAALLEE  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE  EXTERNAL 
DIMENSION 

INTERNAL 
DIMENSION HEIGHT TOTAL      

WEIGHT NOTES PRICE              
LIST 

      mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..    €  

FLOW2/S  Ø 900 Ø 750 385 115 AAPPPPOOGGGGIIOO  SSUU  33  SSFFEERREE  
BBAASSEE  BBYY  33  SSPPHHEERRIICCAALL  FFEEEETT  2.380,00 

FLOW2/L  Ø 1350 Ø 1100 700 210 AAPPPPOOGGGGIIOO  SSUU  33  SSFFEERREE  
BBAASSEE  BBYY  33  SSPPHHEERRIICCAALL  FFEEEETT  4.346,00 

Fiorie-
ra in 
ghi-

sa, stile BARCELLONA, costituita da un 
elemento concavo a rilievi concentrici 
decrescenti dotata di foro centrale per 
l’opportuno deflusso dei liquidi e sostenu-
ta da 3 piedi di forma sferica per l’appog-
gio al suolo. 

Cast-iron flower pot, BARCELLONA 
style, constituted by a concave element 
with  concentric decreasing reliefs; with 
central hole for appropriate outflow of 
liquids and supported by three spherical 
feet as ground support. 

Cast-iron flower pot, SIVIGLIA style, made 
of a single casting, consisting of a smooth 
concave element provided with a central 
hole for appropriate outflow of liquids and 
base as ground support. 

1950,00

1730,00

2700,00

3150,00
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CCOODDIICCEE  AALLTTEEZZZZAA  LLAARRGGHHEEZZZZAA  PPEESSOO            
TTOOTTAALLEE  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE HEIGHT WIDTH TOTAL      
WEIGHT NOTES PRICE         

LIST 
    mmmm  mmmm  KKgg..    €  

TRAN/532 1080 1350 - AANNCCOORRAAGGGGIIOO  FFIISSSSOO  IINN  FFOONNDDAAZZIIOONNEE  
FFIIXXEEDD  AANNCCHHOORRAAGGEE  TTOO  TTHHEE  FFOOUUNNDDAATTIIOONN  1.183,00 

TRAN/533 1080 1350 - AANNCCOORRAAGGGGIIOO  CCOONN  TTIIRRAAFFOONNDDII 
AANNCCOORRAAGGEE  WWIITTHH  LLOOGGBBOOLLTTSS  1.183,00 

TABELLA NON INCLUSA  
BOARD NOT INCLUDED 

Transenna in ghisa, stile 
VARSAVIA, altezza 1080 
mm dal piano di calpestio, 
costituita da 2 paletti tubolari (diametro 60 mm) ornati 
alla sommità da pomo sferico, basi chiuse da collarini 
di ornamento circolari in ghisa, telaio portainsegna in 
tubolari di ferro (dim. est. 1000x700 mm) provvisto di 
attacchi per l’aggancio ai paletti laterali. 

Cast iron barrier, VARSAVIA Style, height 1080 
mm from walking surface, consisting by 2 tubular 
bollards (diameter 60 mm), decorated at the top 
by a spherical knob, bases made by ornamental 
collars in cast iron fixed to the poles, sign holder 
frame consisting of iron tubulars (ext. dim. 
1000x700 mm) provided with housing joints to the 
bollards. 

CCOODDIICCEE  AALLTTEEZZZZAA  
DDAA  TTEERRRRAA  

AALLTTEEZZZZAA  
TTOOTTAALLEE  

LLAARRGGHHEEZZZZAA  
IINNTTEERRNNAA  

LLAARRGGHHEEZZZZAA  
TTOOTTAALLEE  

PPEESSOO            
TTOOTTAALLEE  

DDIIAAMMEENNSSIIOONNII    
TTUUBBOOLLAARREE  LLIISSTTIINNOO  

CODE HEIGHT TOTAL  
HEIGHT 

INTERNAL  
WIDTH 

TOTAL    
WIDTH 

TOTAL      
WEIGHT 

TUBULAR   
DIMENSION 

PRICE         
LIST 

    mmmm  mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..  mmmm  €  

TRANFER35 1000 1200 250 350 6 Ø 48 172,00 

TRANFER85 1000 1200 754 850 8 Ø 48 217,00 

TRANSFER55/60 1000 1200 430 550  Ø 60 298,00 

TRANSFER85/60 1000 1200 730 850  Ø 60 326,00 

SU RICHIESTA BARRA ORIZZONTALE INTERMEDIA CON SUPPLEMENTO DI PREZZO 
HORIZONTAL INTERMEDIATE BAR UPON REQUEST, WITH SURCHARGE 
SU RICHIESTA SI EFFETTUA VERNICIATURA CON SUPPLEMENTO DI PREZZO 
PAINTING UPON REQUEST, WITH SURCHARGE  

Transenna in ferro zincato 
non verniciato stile LIONE, 
costituita da un elemento 
tubolare in ferro dello spessore di 2 mm sa-
gomato nella parte centrale a formare una 
curva ad arco di altezza 1000 mm dal piano 
di calpestio. Ancoraggio fisso in fondazione 
mediante apposita zoccolatura. 

Galvanized iron barrier, unpainted, LIONE 
style, constituted by a tubular element in iron 
thickness of 2 mm, molded in the central part 
to form an arc, of height 1000 mm from the 
walking surface. Fixed anchorage to the 
foundation through appropriate socles. 

BARRA INTERMEDIA OPZIONALE 
INTERMEDIATE BAR  UPON REQUEST 

Ancoraggio fisso in fondazione 
Fixed anchorage to the foundation 

115,00

164,00

146,00

219,00
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CCOODDIICCEE  DDIIMM..    
EESSTTEERRNNEE  

DDIIMM..            
IINNTTEERRNNEE  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO                

TTOOTTAALLEE  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE EXTERNAL 
DIMENSION 

INTERNAL 
DIMENSION HEIGHT TOTAL      

WEIGHT NOTES PRICE              
LIST 

    mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..    €  

ALBCONC10/C Ø 1000 Ø 564 25 40 44  PPEEZZZZII  CCAADDAAUUNNAA  
44  PPIIEECCEESS  EEAACCHH  597,00 

ALBCONC15/C Ø 1500 Ø 1004 25 68 44  PPEEZZZZII  CCAADDAAUUNNAA  
44  PPIIEECCEESS  EEAACCHH  1.014,00 

ALBCONC18 1800X1800 Ø 1504 25 96 88  PPEEZZZZII  CCAADDAAUUNNAA  
88  PPIIEECCEESS  EEAACCHH  1.432,00 

ALBCONC20/C Ø 1990 Ø 1504 25 104 88  PPEEZZZZII  CCAADDAAUUNNAA  
88  PPIIEECCEESS  EEAACCHH  1.551,00 

ALBCONC20 2000X2000 Ø 1504 25 160 88  PPEEZZZZII  CCAADDAAUUNNAA  
88  PPIIEECCEESS  EEAACCHH  2.386,00 

TTEELLAAII  IINN  FFEERRRROO  
ALBCONC10/C/T Ø 1010 Ø 1000 30 345,00 IIDDOONNEEOO  PPEERR  AALLBBCCOONNCC1100//CC  

SSUUIITTAABBLLEE  FFOORR  TTRREEEE  GGRRAATTIINNGG  AALLBBCCOONNCC1100//CC  

ALBCONC15/C/T Ø 1510 Ø 1500 30 IIDDOONNEEOO  PPEERR  AALLBBCCOONNCC1155//CC  
SSUUIITTAABBLLEE  FFOORR  TTRREEEE  GGRRAATTIINNGG  AALLBBCCOONNCC1155//CC  469,00 

ALBCONC18/T 1810X1810 1800X1800 30 IIDDOONNEEOO  PPEERR  AALLBBCCOONNCC1188  
SSUUIITTAABBLLEE  FFOORR  TTRREEEE  GGRRAATTIINNGG  AALLBBCCOONNCC1188  419,00 

ALBCONC20/C/T Ø 2000 Ø 1990 30 IIDDOONNEEOO  PPEERR  AALLBBCCOONNCC2200//CC  
SSUUIITTAABBLLEE  FFOORR  TTRREEEE  GGRRAATTIINNGG  AALLBBCCOONNCC2200//CC  592,00 

ALBCONC20/T 2010X2010 2000X2000 30 IIDDOONNEEOO  PPEERR  AALLBBCCOONNCC2200  
SSUUIITTAABBLLEE  FFOORR  TTRREEEE  GGRRAATTIINNGG  AALLBBCCOONNCC2200  542,00 

ALBCONC18 - ALBCONC20  
Griglia per alberi in ghisa, stile LONDRA, di forma quadra con 
asole disposte a raggiera e ulteriori fori disposti lungo il bordo 
perimetrale, costituita da 8 elementi componibili uniti median-
te staffe bullonate alloggiate in apposite sedi. 

Possibility of assembling the grids in combination be-
tween them to form a single element of square or cir-
cular external shape and variable internal dimension. 

ALBCONC10/C - ALBCONC15/C - ALBCONC20/C  
Griglia per alberi in ghisa, stile LONDRA, di forma circolare  con una fila 

di asole posizionate a raggiera e fori disposti su 2 cerchi concentrici 
lungo i bordi perimetrali, costituita da 4 elementi 

componibili uniti mediante staffe bullonate 
alloggiate in apposite sedi. 

Cast-iron tree grating, LONDRA 
style, round shaped with radial slots 
and holes located on 2 concentric 
circles along the perimetral edge, 

consisting of 4 modular elements 
assembled with brackets and bolts 

inserted in the proper housings. 

ALBCONC10/C + ALBCONC15/C + ALBCONC20 

ALBCONC10/C 

Cast-iron tree grating, LONDRA style, square shaped with 
radial slots and additional holes located along the perimetral 
edge, consisting of 8 modular elements assembled with  
brackets and bolts inserted in the proper housings. 

Possibilità di montaggio delle griglie in combinazione 
tra loro a formare un unico elemento di forma esterna 
quadra/circolare con dimensione interna variabile. 

ALBCONC18 

ALBCONC15/C 

430,00

232,00

1430,00

281,00

363,00

1720,00

1460,00

315,00

1420,00

397,00
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Griglia modulare per alberi in ghisa, stile 
KJA, di forma quadra, costituita da 4 ele-
menti a “L” componibili mediante staffe 
bullonate di ghisa poste sul lato sottostante. La geo-
metria della griglia riproduce 3 quadrati concentrici. 
Cast-iron tree grate, KJA style, square, consisting of 4  
"L” shaped elements, assembled by cast-iron brackets 
bolted on the underside. The geometry of the grid re-
produces 3 concentric squares. 

CCOODDIICCEE  DDIIMM..          
EESSTTEERRNNEE  

DDIIMM..            
IINNTTEERRNNEE  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO  

TTOOTTAALLEE  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE EXTERNAL 
DIMENSION 

INTERNAL 
DIMENSION HEIGHT TOTAL 

WEIGHT NOTES PRICE              
LIST 

    mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..    €  

ALB80KJA 800X800 400X400 30 48 44  PPEEZZZZII    
44  PPIIEECCEESS  284,00 

ALB100KJA 1000X1000 600X600 40 92 44  PPEEZZZZII    
44  PPIIEECCEESS  340,00 

Griglia salva piante 
di forma quadrata, 
realizzata in acciaio 
zincato UNI EN 1461 con decorazione astratta taglio 
laser, composta da due sezioni 2000x1000h mm con 
foro centrale Ø900 mm per il passaggio del fusto 
della pianta. 
Quattro piastrine forate per il collegamento delle due 
sezioni. 
La griglia può essere posizionata all’interno di un 
apposito telaio zincato a caldo secondo UNI EN 
1461, da fornire separatamente. 
Square-shaped plant-saving grid, made of steel gal-
vanized UNI EN 1461 with abstract laser cut decora-
tion, composed of two sections 2000x1000h mm with 
central hole Ø900 mm for the passage of the stem of 
the plant. 
Four perforated plates for connecting the two sec-
tions. 
The grid can be placed inside a special one hot-dip 
galvanized frame according to UNI EN 1461, to be 
supplied separately. 

CCOODDIICCEE  DDIIMM..          
EESSTTEERRNNEE  

DDIIMM..            
IINNTTEERRNNEE  AALLTTEEZZZZAA  PPEESSOO  

TTOOTTAALLEE  NNOOTTEE  LLIISSTTIINNOO  

CODE EXTERNAL 
DIMENSION 

INTERNAL 
DIMENSION HEIGHT TOTAL 

WEIGHT NOTES PRICE              
LIST 

    mmmm  mmmm  mmmm  KKgg..    €  

ALB200VER 2000X2000 Ø 900 25 - 22  PPEEZZZZII    
22  PPIIEECCEESS  2.710,00 

Four perforated plates for connecting the two sections. 

Quattro piastrine forate per il collegamento delle due sezioni. 

191,00

1715,00

228,00
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Condizioni di vendita
1- OGGETTO

7- RECLAMI E RESI

8- CLAUSOLA SOLVE ET REPETE

SCONTO % DA PREZZO LISTINO

9- FORO COMPETENTE

2- DURATA

3- ACQUISIZIONE ORDINI E ACCETTAZIONE

5- MODALITA’ PAGAMENTO E FATTURAZIONE

MODALITA’ PAGAMENTO E FATTURAZIONE

6- SPEDIZIONE E ASSICURAZIONE

4- PREZZI E FORNITURE

Le presenti Condizioni Generali disciplinano i contratti di vendita, fornitura e 
pagamenti dei prodotti e materiali commercializzati dalla società Rosi Enzo Group srl. 
A tali contratti non si applicano le Condizioni Generali di Acquisto del Compratore.

Eventuali reclami e/o contestazioni che dovessero sorgere all’atto del ricevimento 
della merce per vizi della stessa devono essere indicati in modo preciso e dettagliato 
sì da permettere alla Venditrice un accurato riscontro e controllo in ordine alla 
loro sussistenza, natura ed entità.  Le merci, accertate come difettose con speci"ca 
autorizzazione del Venditore, saranno sostituite con altre di pari fattura e requisiti, le 
spese di trasporto e manodopera richieste per tale ulteriore merce saranno a carico del 
Compratore.  Ove previsto contrattualmente il cliente può può provvedere a propria 
cura alla resa dei Pallets e morali in legno purché integri; queste verranno accreditati 
nel prezzo fatturato; l’accettazione degli stessi avverrà soltanto dopo la veri"ca del loro 
buono stato di conservazione. Eventuali vizi e ho imperfezioni, andranno denunciati 
per iscritto alla Rosi Enzo Group Srl entro il termine perentorio di giorni 8 (otto).  
Le e#orescenze e le piccole cavillature super"ciali rilevabili sono caratteristiche del 
prodotto in calcestruzzo e non costituiscono in alcun modo difetto. Non costituiscono 
altresì difetto eventuali anomalie dei  prodotti qualora non superano il 3% del totale, 
eventuale scarto eccedente verrà sostituito.

Qualunque contestazione in ordine alla fornitura non da diritto, ex art. 1462 c.c., di 
sospendere, evitare o ritardare il pagamento del prezzo convenuto.

Il contratto è regolato in ogni caso dalla legislazione italiana. Per quanto non previsto 
nel presente contratto si applicano le norme del codice civile in materia di vendita.
Ogni eventuale controversia e/o contestazione che possono nascere tra le parti 
relativamente alle forniture o a queste riferibile sarà deferita alla competenza 
dell’autorità giudiziaria di Pisa.

Le presenti Condizioni Generali spiegano l’e$cacia tra le parti a partire dalla data della 
reciproca accettazione e restano in vigore "no alla data in cui il predisponente non 
rende note eventuali variazioni, il cui onere di conoscibilità è a suo carico.

Gli ordini di Acquisto devono essere forniti alla Venditrice sia direttamente, o in modo 
telematico tramite fax o e-mail. La fornitura si perfeziona con la consegna del materiale 
accompagnata da una duplice copia del D.D.T. 
Gli ordini diventano vincolanti per il Compratore nel momento in cui la domanda 
formulata per iscritto, incontra l’accettazione di parte Venditrice.

I pagamenti verranno e%ettuati nella sede legale della Venditrice sita a S. Maria a 
monte in via delle Grazie 42. Oppure attraverso boni"co, in base a IBAN forntito dalla 
Venditrice. Ogni eventuale ritardo e/o irregolarità nei pagamenti provocherà, senza 
l’esperimento di alcuna formalità, l’immediata interruzione delle forniture.
Il Compratore in ritardo nei pagamenti sarà considerato automaticamente 
inadempiente senza necessità della costituzione in mora (mora ex re), in tal caso, la 
Venditrice, fatta salva ogni altra azione che risarcitoria, avrà diritto ad esercitare le 
seguenti facoltà, a sua insindacabile scelta:
- a pretendere il pagamento anticipato degli ordini ancora in corso di fatturazione;
- alla immediata sospensione delle forniture richieste;
- A risolvere ogni rapporto commerciale senza diritto da parte del compratore 
inadempiente a compensi, indennizzi o riserve. In caso di ammissione alla rateizzazione 
del prezzo, l’omesso pagamento anche di una sola rata, comporta per la committenza 
la decadenza della dilatazione accordata. La committente si impegna a comunicare, 
alla Venditrice, prima della consegna tutte le precisazioni necessarie per la corretta 
fatturazione della commessa. La proprietà si trasferisce all’Acquirente all’atto del saldo 
totale del prezzo di vendita del prodotto.

I pesi, le misure e le disponibilità indicate nel presente Listino sono da ritenersi indicativi e non costituiscono vincolo 
contrattuale. Allo stesso modo le descrizioni degli articoli presenti sono da ritenersi indicative e non vincolanti nè alla 
natura del manufatto nè alla sua corretta posa in opera.

Gli articoli, le tipologie ed i dati contenuti nel presente Listino possono subire variazione senza preavviso.

Le tonalità riportate nella carta colori sono da intendersi come approssimative e possono variare anche nella stessa 
fornitura.

Le immagini riportate in questo listino, sono foto non vincolanti per la fornitura, il manufatto deve essere concordato in 
base alle esigenze del Committente.

Alcune immagini di questo listino possono essere di fonti online.

Nel caso in cui il Compratore lo richieda espressamente nel proprio ordine, viene 
indicanto il luogo di destinazione e il Venditore accetti tale ordine, il venditore 
provvederà, per conto del Compratore, a spedire Prodotti Contrattuali alla destinazione 
convenuta e ad assicurarli per il rischio inerente al trasporto. 
I costi del trasporto e dell’assicurazione saranno a carico del compratore. Le merci 
viaggiano a rischio e pericolo dell’Acquirente anche quando sono vendute franco 
destino, la Venditrice non assume alcuna responsabilità per i danni alla merce che 
dovessero veri"carsi durante il trasporto, l’integrità e funzionalità dei prodotti dovrà 
quindi essere di volta in volta veri"cata dal all’atto del ricevimento.  I termini di 
consegna, essendo suscettibile di variazioni di trasporto, non sono da considerarsi 
impegnativi quindi nessun risarcimento è dovuto per ritardata spedizione.  Eventuali 
richieste di modi"che dopo la sottoscrizione dell’ordine originario comporta 
l’oscillazione nei tempi di consegna e il conseguente aggiornamento dei prezzi stabiliti.  
Le consegne vengono e%ettuate "n dove la strada è accessibile ad automezzi di grossa 
portata.

I prodotti artigianali commercializzati dall’azienda, comprovati da esperienza e 
qualità, in ragione della loro speciale duttilità e funzionalità, si adattano alle condizioni 
ambientali, le tonalità dei colori sono da intendersi approssimative essendo suscettibili 
di variazioni cromatiche causa tempo e esposizione a fonti luminose, ma suddette 
variazioni cromatiche non precludono alterazioni di pregio e funzionalità, essendo una 
caratteristica intrinseca e non modi"cabile delle materie prime.
I prezzi sono da intendersi franco Stabilimento di S.Maria a monte (PI) al netto di IVA 
di legge, imposte e tasse. 
I prezzi presenti nel listino si intendono conosciuti e accettati integralmente dalla 
committanza con il conferimento dell’ordinazione. L’imballaggio è, salvo dibversa 
pattuizione, escluso dal prezzo.
Rosi Enzo Group Srl declina ogni responsabilità se i prodotti non vengono utilizzati 
secondo loro destinazione.

Condizioni e sconti

Indicazioni Generali
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